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01-0051  11-1762

01～
♦ 01-0051 サクションバー　ステンレスパイプ400mm 3,500円 504

♦ 01-0052 サクションバー　ステンレスパイプ600mm 4,000円 504

♦ 01-0056 サクションバー　カラーパイプ400mm白 6,000円 504

♦ 01-0059 サクションバー　カラーパイプ600mm白 6,500円 504

♦ 01-0062 サクションバー　エンドブラケット 3,500円 504

♦ 01-0063 サクションバー　L型ブラケット 4,000円 504

♦ 01-0064 サクションバー　センターブラケット 4,000円 504

♦ 01-0065 サクションバー　コーナージョイントセット40mm 5,000円 504

♦ 01-0066 サクションバー　コーナージョイントセット70mm 5,000円 504

♦ 01-0067 サクションバー　T型ブラケット 4,500円 504

♦ 01-0068 専用ガン 8,000円 504

♦ 01-0069 専用接着剤 2,500円 504

♦ 01-0105 スベラーズ　670mm　（ベージュ） 5,300円 506

♦ 01-0106 スベラーズ　670mm　（うす茶） 5,300円 506

♦ 01-0107 スベラーズ　670mm　（茶） 5,300円 506

♦ 01-0150 突ぱり家具固定ポール（ミニ） 3,300円 506

♦ 01-0151 突ぱり家具固定ポール（S） 3,600円 506

♦ 01-0152 突ぱり家具固定ポール（L） 4,100円 506

♦ 01-0160 転倒防止ベルト 1,000円 506

♦ 01-0170 スライドサクションバー620mmステンレス鏡面 15,000円 504

♦ 01-0171 スライドサクションバー720mmステンレス鏡面 15,500円 504

♦ 01-0172 スライドサクションバー620mmカバー付ホワイト 17,500円 504

♦ 01-0175 スライドサクションバー720mmカバー付ホワイト 18,000円 504

♦ 01-0178 スライドサクションバー用L型ジョイント 2,000円 504

01-0190 屋内スロープ　ゆるやか14 1,200円 506

01-0191 屋内スロープ　ゆるやか20 4,000円 506

01-0192 屋内スロープ　ゆるやか30 7,000円 506

01-0193 屋内スロープ　ゆるやか35 7,500円 506

01-0194 屋内スロープ　ゆるやか45 9,500円 506

01-0195 屋内スロープ　ゆるやか50 12,000円 506

01-0196 屋内スロープ　ゆるやか60 14,000円 506

03～
♦ 03-2102 ダイオネット18×18　 91×30m巻グレー 7,800円 508

♦ 03-2103 ダイオネット18×18　136×30m巻グレー 12,600円 508

♦ 03-2104 ダイオネット18×18　145×30m巻グレー 13,800円 508

♦ 03-2105 ダイオネット18×18　 91×30m巻ブラック 7,800円 508

♦ 03-2106 ダイオネット20×20　 91×30m巻グレー 9,000円 508

♦ 03-2107 ダイオネット20×20　133×30m巻グレー 14,400円 508

♦ 03-2108 ダイオネット20×20　145×30m巻グレー 15,900円 508

♦ 03-2109 ダイオネット20×20　 91×30m巻ブラック 9,000円 508

♦ 03-2110 ダイオネット20×20　145×30m巻ブラック 15,900円 508

♦ 03-2111 ダイオネット24×24　 91×30m巻グレー 10,800円 508

♦ 03-2112 エクシードネット18×16　 91×30m巻グレー 12,600円 508

♦ 03-2113 エクシードネット18×16　136×30m巻グレー 20,000円 508

♦ 03-2114 マジックネット20×20　　 91×30m巻銀&黒 33,000円 508

♦ 03-2115 ステンレスネット16×16　 91×30m巻シルバー 34,500円 508

♦ 03-2116 ステンレスネット16×16　121×30m巻シルバー 48,000円 508

♦ 03-2117 網戸施工キット　ツインローラー 380円 509

♦ 03-2118 網押えゴム（3.5mm×7m）グレー 270円 509

♦ 03-2119 網押えゴム（3.5mm×300m）グレー 6,700円 509

♦ 03-2120 網押えゴム（3.5mm×7m）ブロンズ 270円 509

♦ 03-2121 網押えゴム（3.5mm×300m）ブロンズ 6,700円 509

♦ 03-2122 網押えゴム（4.5mm×7m）グレー 320円 509

♦ 03-2123 網押えゴム（4.5mm×300m）グレー 8,700円 509

♦ 03-2124 網押えゴム（4.5mm×7m）ブロンズ 320円 509

♦ 03-2125 網押えゴム（4.5mm×300m）ブロンズ 8,700円 509

♦ 03-2126 網押えゴム（5.5mm×7m）グレー 360円 509

♦ 03-2127 網押えゴム（5.5mm×300m）グレー 10,700円 509

♦ 03-2128 網押えゴム（5.5mm×7m）ブロンズ 360円 509

♦ 03-2129 網押えゴム（5.5mm×300m）ブロンズ 10,700円 509

♦ 03-2130 網押えゴム（6.8mm×7m）グレー 540円 509

♦ 03-2131 網押えゴム（6.8mm×200m）グレー 10,300円 509

♦ 03-2132 網押えゴム（6.8mm×7m）ブロンズ 540円 509

♦ 03-2133 網押えゴム（6.8mm×200m）ブロンズ 10,300円 509

♦ 新 03-2139 網押えローラーPRO 1,530円 デジタルカタログ

♦ 03-2148 ホスクリーン　URM-S 28,500円 502

♦ 03-2149 ホスクリーン　URM-L 30,900円 502

♦ 03-2150 ホスクリーン　URB-S 29,800円 502

♦ 03-2151 ホスクリーン　URB-L 33,000円 502

♦ 03-2165 ペットディフェンス　91cm×31mブラック 41,000円 508

♦ 03-2170 ホスクリーン　SPC-W型 5,200円 502

♦ 03-2171 ホスクリーン　SPCL-W型ロング 5,800円 502

♦ 03-2172 ホスクリーン　SPD-W型 5,200円 502

♦ 03-2173 ホスクリーン　SPDL-W型ロング 5,800円 502

♦ 03-2174 ホスクリーン物干金物（MD型）ライトブロンズ 5,500円 502

♦ 03-2175 ホスクリーン物干金物（MD型）ホワイト 5,500円 502

04～
♦ 04-3024 カギ番人　南京錠型 9,000円 507

♦ 04-3025 カギ番人　壁取付型 8,000円 507

♦ 04-3027 カギ番人　ダイヤル式 8,500円 507

♦ 04-3028 ロック・ツー・ロック　FLEX 11,300円 507

♦ v新 04-3124 カギ番人プラス　PC10 11,600円 デジタルカタログ

08～
♦ 08-7101 パーフェクトキスミ・シートS 35,400円 503

♦ 08-7102 湿とる炭 13,200円 503

11～
♥ 11-1236 セットアップスリッター用押えローラー 7,000円 99・104

♦ 廃  11-1289  Hiβ-Prime SDⅡSC仕様 カスタムブルー  399,900円  　　　   88 

♦ 11-1321 SALIDA　CF仕様 198,000円 94

♦ 新 11-1340 Hiβ-MASTER 378,000円 デジタルカタログ

♦ 11-1353 ATHLEAD　Flex　LIMITED 400,000円 86

♦ 11-1360 Hiβ-Rise 488,000円 84

♦ 11-1361 Hiβ-Rise　通信機能付 497,000円 84

♦ 廃  11-1385  Hiβ-Prime　Revo  328,000円  　　　   90 

♦ 新 11-1386 Hiβ-Prime　RevoⅡ 328,000円 デジタルカタログ

♦ 廃  11-1390  Hiβ-Prime　μ（ミュー）  259,000円  　　　   92 

♦ 新 11-1392 PRIME μⅡ FRESH 265,000円 デジタルカタログ

♦ 廃  11-1431  β-XPⅡ  133,000円  　　　   96 

♦ 新 11-1435 β‒EZ 148,000円 デジタルカタログ

11-1711 クリーンラバー　イエロー 1,400円 106

11-1712 クリーンラバー　ブルー 1,400円 106

11-1720 トータルカウンター 9,200円 97・105

11-1741 ストレートカッター 9,800円 97・105

11-1750 リペアコーン 980円 105

♥ 11-1762 スリッターケース　ハード 11,800円 103
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11-814311-1763

♥ 11-1763 スリッターケース　ソフト 4,980円 103

♥ 11-1764 糊付機カバー 3,980円 103

♥ 11-1765 アルミボックスKKT 21,800円 103

♥ 11-1767 A・ボックス 4,980円 103・445

♥ 11-1772 紙受板セット 15,000円 89・91・93

♥ 11-1778 糊供給ジョイント（延長パイプ付） 9,800円 85・87・89・128

♥ 新 11-1782 カッターガイド　レボ・ツー、ミュツー用 5,200円 デジタルカタログ

♥ 新 11-1785 自動壁紙糊付機用車載キャスター 3,600円 デジタルカタログ

11-1841 ブルーカット　38mm×250m 500円 161

11-1842 ブルーカット　45mm×250m 550円 161

11-1843 ブルーカット　60mm×250m 600円 161

11-1845 ブルーカット太巻　38mm×400m 730円 161

11-1846 ブルーカット太巻　45mm×400m 770円 161

11-2547 回転ベラ付きスムーサー 2,650円 188

11-2548 回転ベラ付きファイバー地ベラ 2,850円 188

11-2549 地ベラ　スムーサー　210mm 1,080円 188

11-2550 ファイバー地ベラ　（2mm厚） 490円 188・199

11-2558 地ベラ　スムーサー　310mm 1,280円 188

11-2646 クリーパー 57,000円 220・238

11-2648 クリーパー替刃（2枚1組） 1,800円 220・238

11-2715 ヘラ付き押えローラーW 3,400円 191

♥ 11-3125 パテラークフレックス 39,800円 139

♥ 11-3126 パテラークフレックス替ヘラセット（2枚入） 5,000円 139

11-3201 パテブレス用クリーニングスポンジ（2個入） 980円 129

♦ 11-3211 パテブレス　POWER　Ⅱ 54,000円 129

♦ 11-3221 パテブレス　VALUE（プライム専用） 48,500円 129

新 11-3252 ミニローラージュラコン 800円 デジタルカタログ

11-3260 ソフトローラー（ネオプレンゴム） 1,910円 205

11-3285 天井用プッシュローラー 4,620円 205

11-3286 天井用プッシュローラーアタッチメント（5枚入） 2,000円 205

11-3287 天井用プッシュローラー　ウレタン 5,500円 205

♠ 11-4011 クロスポーター（肩掛式） 20,000円 187

11-4030 ジョイント下敷 2,660円 162

11-4042 クロスパックS（5枚入） 5,520円 164

11-4045 クロスパックHP（3枚入） 4,900円 164

11-4046 クロスパック補助板 4,600円 164

11-4051 養生袋フクロウ（10枚入） 1,730円 164・225

11-4052 養生袋たっぷりフクロウ（10枚入） 2,130円 164・225

11-4055 ハニーボックス　縦型養生　PARI 12,000円 164・225

新 11-4056 ハニーボックス　仕切板 2枚入 1,740円 デジタルカタログ

♠ 新 11-4110 木製ジョイント定規　桃山４０ 5,600円 デジタルカタログ

11-4111 PCジョイント定規（ 550mm透明） 1,870円 200・416

11-4112 PCジョイント定規（ 550mmグリーン） 2,990円 200・416

11-4113 PCジョイント定規（1000mm透明） 2,860円 200・416

♣ 11-4114 指ガード 880円 201・241・378

♠ 11-4116 木製ジョイント定規『桃山』（ケース付） 5,900円 200・416

11-4121 ステンエッジジョイント定規（550mm透明） 3,800円 200・416

♠ 11-4122 木製定規　極Wアーチ 30cm 1,920円 200・329・416

♠ 11-4123 木製定規　極Wアーチ 45cm 2,580円 200・329・416

♠ 11-4124 木製定規　極Wアーチ100cm 4,820円 200・329・416

♠ 11-4125 木製定規　極Vアーチ刃折板付30cm 2,950円 200・416

♠ 11-4126 木製定規　極Vアーチ刃折板付40cm 3,380円 200・416

♠ 11-4127 木製定規　極Vアーチ刃折板付20cm 2,700円 200・416

♠ 11-4128 木製定規　極Vアーチ　100cm 5,800円 200・416

11-4211 クロスカッティングマット（1000mm長） 3,000円 201

11-4212 クロスカッティングマット（1500mm長） 4,000円 201

♦ 11-6324 NEW　プラス1　リンク 118,000円 128・132

♦ 新 11-6326 プラス１ミディ 114,000円 デジタルカタログ

♠ 11-6342 フットスイッチ　リンク専用 6,000円 128

♣ 11-6343 攪拌羽根/プロ☆フィット用 3,600円 131

♣ 11-6360 エディミックス 23,000円 131

11-7032 ハイピッチペーパー# 40　穴あき 5,200円 179

11-7033 ハイピッチペーパー#100　穴あき 4,380円 179

11-7038 ハイピッチペーパー# 60　穴あき 4,950円 179

11-7039 ハイピッチペーパー# 80　穴あき 4,680円 179

♠ 11-7077 吸塵サンダー吸太郎Ⅱ 8,800円 179

新 11-8006 SPバック　ホワイト 3,100円 デジタルカタログ

11-8007 SPバック　YELLOW 3,100円 210

11-8008 SPバック　RED 3,100円 210

11-8009 SPバック　BLACK 3,100円 210

11-8010 SPバッグ 2,600円 210

11-8017 ベビー袋（オレンジ） 1,280円 210

11-8029 帆布腰袋KC-02BBU 1,980円 209

11-8031 ステップバック 3,840円 222・440

11-8042 ミディアムバックⅡ 5,500円 206

11-8045 ツールバック　M 5,300円 207

11-8046 ツールバック　L 6,300円 207

11-8047 シンプルバック 2,500円 215

11-8048 ツールバックUP 6,600円 207

11-8077 ミディアムバックⅡ　大 8,600円 206

11-8078 スポンジ袋 4,200円 210

11-8079 ツールバックワイドB　BLACK 7,100円 206

11-8080 ツールバックワイドB　RED 7,100円 206

11-8081 ツールバックワイドB　YELLOW 7,100円 206

11-8082 ツールバックワイドA　BLACK 7,100円 206

11-8083 ツールバックワイドA　RED 7,100円 206

11-8084 ツールバックワイドA　YELLOW 7,100円 206

11-8085 ツールバック　WHITE 7,100円 206

11-8095 ツールバックPRO　M 5,600円 207

11-8096 ツールバックPRO　L 6,500円 207

11-8097 ミディアムバックⅢ　迷彩 5,800円 206

11-8098 ミディアムバックⅢ　迷彩大 8,150円 206

11-8099 スポンジ袋　迷彩 3,950円 210

11-8105 黒獅子　定規袋 1,200円 201・217・440

11-8106 腰袋シボ　ブラック 4,500円 207

11-8107 腰袋シボ　ブラウン 4,500円 207

新 11-8108 ツールバックPRO Mブラック 5,700円 デジタルカタログ

新 11-8109 ツールバックPRO Lブラック 6,600円 デジタルカタログ

新 11-8129 ローラーホルダー　フレキシブルフック付き 1,150円 デジタルカタログ

11-8130 ジョイントテープホルダー　モモカルゴ 3,120円 163・225

11-8131 ツールバックB　BLACK 6,900円 206

11-8132 ツールバックB　RED 6,900円 206

11-8133 ツールバックB　YELLOW 6,900円 206

11-8134 ツールバックA　BLACK 6,900円 206

11-8135 ツールバックA　RED 6,900円 206

11-8136 ツールバックA　YELLOW 6,900円 206

11-8140 プロバリュークロコA　ブルーグレー 6,300円 208

11-8141 プロバリュークロコA　ワインレッド 6,300円 208

11-8142 プロバリュークロコA　ダークブラウン 6,300円 208

11-8143 プロバリュークロコB　ブルーグレー 6,300円 208
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11-8144

12-2348 パテベラTAKUMI 9寸（ハガネ） 2,790円 171

12-2349 パテベラTAKUMI10寸（ハガネ） 3,070円 171

12-2350 パテベラTAKUMI 3寸（ステン） 1,570円 171

12-2351 パテベラTAKUMI 4寸（ステン） 1,620円 171

12-2352 パテベラTAKUMI 5寸（ステン） 1,720円 171

12-2353 パテベラTAKUMI 6寸（ステン） 1,950円 171

12-2354 パテベラTAKUMI 7寸（ステン） 2,220円 171

12-2355 パテベラTAKUMI 8寸（ステン） 2,460円 171

12-2356 パテベラTAKUMI 9寸（ステン） 2,900円 171

12-2357 パテベラTAKUMI10寸（ステン） 3,180円 171

12-2379 カネヘラ　ダブルR 1,840円 175

12-2380 押えヘラ 450円 191

12-2381 カネヘラR（大） 1,300円 175

12-2382 カネヘラR（小） 1,100円 175

12-2410 2行ブラシ　ナイロン毛 9寸　穴あき 1,030円 184

12-2411 2行ブラシ　ナイロン毛 9寸　穴なし 950円 184

12-2412 2行ブラシ　ナイロン毛11寸　穴あき 1,190円 184

12-2413 2行ブラシ　ナイロン毛11寸　穴なし 1,100円 184

12-2414 フラットパテベラ下塗用4寸 1,450円 170

12-2415 フラットパテベラ下塗用5寸 1,570円 170

12-2416 フラットパテベラ下塗用6寸 1,700円 170

12-2418 フラットパテベラ上塗用7寸 1,900円 170

12-2419 フラットパテベラ上塗用8寸 2,100円 170

12-2420 本職パテベラⅡ 3寸 1,720円 173

12-2421 本職パテベラⅡ 4寸 1,760円 173

12-2422 本職パテベラⅡ 5寸 1,870円 173

12-2423 本職パテベラⅡ 6寸 2,140円 173

12-2424 本職パテベラⅡ 7寸 2,440円 173

12-2425 本職パテベラⅡ 8寸 2,720円 173

12-2426 本職パテベラⅡ 9寸 2,930円 173

12-2427 本職パテベラⅡ10寸 3,150円 173

12-2460 入隅地ベラ　30mm　厚0.6mm 530円 192

12-2470 入隅地ベラ　30mm　厚1.0mm 530円 192

12-2471 入隅地ベラ　60mm　厚1.0mm 650円 192

12-2472 入隅地ベラ　85mm　厚1.0mm 750円 192

12-2474 入隅地ベラ　60mm　厚0.6mm 650円 192

12-2475 入隅地ベラ　85mm　厚0.6mm 750円 192

12-2479 ミニ地ベラ 700円 192

12-2480 ハイス地ベラ　8寸　厚1.2mm 2,980円 198・243

12-2491 高級ステン地ベラ　 8寸　厚1.2mm 1,010円 198

12-2492 高級ステン地ベラ　10寸　厚1.2mm 1,160円 198

12-2495 高級ステン地ベラ　 8寸　厚2.0mm 1,090円 198

12-2496 高級ステン地ベラ　10寸　厚2.0mm 1,290円 198

12-2497 高級ステン地ベラ　 8寸　厚1.5mm 1,040円 198

12-2498 高級ステン地ベラ　10寸　厚1.5mm 1,250円 198

12-2511 高級ステン地ベラ　 4寸　厚0.6mm 540円 198

12-2512 高級ステン地ベラ　 5寸　厚0.6mm 600円 198

12-2513 高級ステン地ベラ　 6寸　厚0.6mm 650円 198

12-2514 高級ステン地ベラ　 7寸　厚0.6mm 710円 198

12-2515 高級ステン地ベラ　 8寸　厚0.6mm 790円 198

12-2516 高級ステン地ベラ　 9寸　厚0.6mm 850円 198

12-2517 高級ステン地ベラ　10寸　厚0.6mm 920円 198

12-2554 への地べら 480円 194

12-2561 T型地ベラ 8寸　厚1.5mm 1,490円 196

12-2562 T型地ベラ10寸　厚1.5mm 1,750円 196

11-8144 プロバリュークロコB　ワインレッド 6,300円 208

11-8145 プロバリュークロコB　ダークブラウン 6,300円 208

11-8146 地ベラホルダー　クロコ　ダークブラウン 4,500円 208

11-8147 ブラシホルダー　クロコ　ダークブラウン 3,600円 183・208

11-8150 本革腰袋　クロコワイド　ブルーグレー 7,800円 208

11-8151 本革腰袋　クロコワイド　ワインレッド 7,800円 208

11-8152 本革腰袋　クロコワイド　ダークブラウン 7,800円 208

11-8153 本革腰袋　クロコ　ブルーグレー 7,200円 208

11-8154 本革腰袋　クロコ　ワインレッド 7,200円 208

11-8155 本革腰袋　クロコ　ダークブラウン 7,200円 208

11-8158 長尺定規ケース 2,800円 201・249

新 11-8160 地ベラホルダー　クロコ　ブルーグレー 4,500円 デジタルカタログ

新 11-8161 地ベラホルダー　クロコ　ワインレッド 4,500円 デジタルカタログ

新 11-8164 ツールバック　バトルシップグレイ 7,900円 デジタルカタログ

♦ 11-8554 βノーリNEO オープン価格 132

♦ 11-8555 βノーリNEO-G オープン価格 132

♦ 11-8556 プロ☆フィット オープン価格 130

♥ 11-8557 HiタックP 395円 130

12～
12-1821 クリーンブラシ（小） 270円 107

12-1822 クリーンブラシ（大） 560円 107

12-1850 オレンジエンボスカットテープ 510円 161

12-1851 エンボスカットテープ太巻 500オレンジ 580円 160

12-1852 エンボスカットテープ太巻1000オレンジ 840円 160

12-1853 エンボスカットテープ太巻1000ブルー 840円 160

12-1854 エンボスカットテープ太巻 500ブルー 580円 160

12-1858 NEWシンエンボス　オレンジ 650円 161

12-1859 NEWシンエンボス　ブルー 650円 161

12-2111 ステンパテベラ 3寸 930円 172

12-2112 ステンパテベラ 4寸 1,060円 172

12-2113 ステンパテベラ 5寸 1,210円 172

12-2114 ステンパテベラ 6寸 1,310円 172

12-2115 ステンパテベラ 7寸 1,500円 172

12-2116 ステンパテベラ 8寸 1,670円 172

12-2117 ステンパテベラ 1.5寸 690円 172

12-2118 ステンパテベラ 2寸 760円 172

12-2130 ブラックパテット 3寸 1,460円 170

12-2131 ブラックパテット 4寸 1,550円 170

12-2132 ブラックパテット 5寸 1,800円 170

12-2133 ブラックパテット 6寸 1,980円 170

12-2134 ブラックパテット 7寸 2,230円 170

12-2135 ブラックパテット 8寸 2,480円 170

12-2317 プラ柄ステン万能金ベラ　60mm 620円 221

12-2318 プラ柄ステン万能金ベラ　75mm 700円 221

12-2319 プラ柄ステン万能金ベラ　90mm 800円 221

12-2331 長柄パテベラ1寸 290円 173

12-2332 長柄パテベラ2寸 320円 173

12-2333 長柄パテベラ3寸 460円 173

12-2342 パテベラTAKUMI 3寸（ハガネ） 1,460円 171

12-2343 パテベラTAKUMI 4寸（ハガネ） 1,510円 171

12-2344 パテベラTAKUMI 5寸（ハガネ） 1,610円 171

12-2345 パテベラTAKUMI 6寸（ハガネ） 1,840円 171

12-2346 パテベラTAKUMI 7寸（ハガネ） 2,110円 171

12-2347 パテベラTAKUMI 8寸（ハガネ） 2,350円 171

12-2562
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

12-304812-2563

12-2833 ミニ地ベラ　3寸　厚0.6mm 800円 192

12-2834 ミニ地ベラ　4寸　厚0.6mm 1,060円 192

12-2835 ミニ地ベラ　3寸　厚1.0mm 880円 192

12-2836 ミニ地ベラ　4寸　厚1.0mm 1,210円 192

12-2840 高級ステン地ベラ　 8寸　厚0.8mm 990円 198

12-2841 高級ステン地ベラ　 9寸　厚0.8mm 1,060円 198

12-2842 高級ステン地ベラ　10寸　厚0.8mm 1,160円 198

12-2850 スペシャルコート地ベラ　 8寸　厚0.6mm 2,500円 196

12-2851 スペシャルコート地ベラ　 9寸　厚0.6mm 2,640円 196

12-2852 スペシャルコート地ベラ　10寸　厚0.6mm 2,800円 196

12-2853 スペシャルコート地ベラ　 8寸　厚1.2mm 2,860円 196

12-2854 スペシャルコート地ベラ　 9寸　厚1.2mm 3,000円 196

12-2855 スペシャルコート地ベラ　10寸　厚1.2mm 3,160円 196

12-2860 X（クロス）地ベラ　200mm 1,320円 195

12-2861 X（クロス）地ベラ　260mm 1,530円 195

12-2862 X（クロス）地ベラ　300mm 1,680円 195

12-2870 本職　地ベラⅡ0.6mm　 8寸 2,170円 197

12-2871 本職　地ベラⅡ0.6mm　 9寸 2,300円 197

12-2872 本職　地ベラⅡ0.6mm　10寸 2,430円 197

12-2873 本職　地ベラⅡ1.2mm　 8寸 2,370円 197

12-2874 本職　地ベラⅡ1.2mm　 9寸 2,550円 197

12-2875 本職　地ベラⅡ1.2mm　10寸 2,660円 197

12-3001 ベロットローラーA-35 1,300円 225・334

12-3002 ベロット替ローラー35mm 710円 225・334

12-3003 ベロットローラーA-50 1,350円 225・334

12-3004 ベロット替ローラー50mm 780円 225・334

新 12-3005 ボトル刷毛　ステノリー 1,560円 デジタルカタログ

12-3010 最高級コクタンローラー　φ40×40mm　フッ素樹脂 4,850円 202

12-3011 エースローラー　φ36×40mm　ジュラコン 2,140円 202

12-3012 エースローラー　φ40×40mm　ジュラコン 2,400円 202

12-3013 エースローラー　φ45×45mm　ジュラコン 2,660円 202

12-3014 PC柄フッ素ローラー40 3,290円 202

12-3015 最高級コクタンローラー　φ35×40mm　フッ素樹脂 4,300円 202

12-3016 最高級コクタンローラー　φ35×40mm　ウレタン 4,600円 203

12-3017 PC柄フッ素ローラー70 4,340円 202

12-3018 フッ素ローラー60 4,600円 202

12-3019 PC柄フッ素ローラー50 3,520円 202

12-3020 エースローラー　φ40×40mm　ウレタン 3,300円 203

12-3021 エースローラー　φ40×40mm　ハイウレタン 3,680円 204

12-3022 エースローラー　φ40×75mm　ハイウレタン 3,950円 204

12-3023 エースローラー　φ50×50mm　ウレタン 4,300円 203

12-3026 PC柄ソフトウレタンローラー40 2,260円 203

12-3027 PC柄ソフトウレタンローラー70 2,870円 203

12-3028 PC柄ハイソフトウレタンローラー40 2,460円 204

12-3029 PC柄ハイソフトウレタンローラー70 3,200円 204

12-3033 RGエースローラー　φ40×40mm　ウレタン 3,900円 203

12-3034 RGエースローラー　φ40×40mm　ハイウレタン 4,200円 204

12-3039 RGエースローラー　φ40×40mm　ジュラコン 3,100円 202

12-3040 テーパーローラー　φ40×40mm　ジュラコン 2,850円 204

12-3041 テーパーローラー　φ35×40mm　ジュラコン 3,000円 204

12-3042 テーパーローラー　φ35×40mm　フッ素樹脂 3,800円 204

12-3043 PC柄ブラックローラー　ウレタン40 2,560円 203

12-3044 PC柄ブラックローラー　ウレタン70 3,270円 203

12-3047 アングルジョイントローラー40 2,550円 205

12-3048 アングルジョイントローラー60 3,000円 205

12-2563 T型地ベラ 8寸　厚1.0mm 1,490円 196

12-2564 T型地ベラ10寸　厚1.0mm 1,750円 196

12-2607 本職スクレーパー 1,350円 141・220

12-2608 Y型スクレッパー（ハガネ） 310円 220・240・413

12-2609 Y型スクレッパー（ステンレス） 460円 220・240・413

12-2610 壁紙はがし 880円 220・413

12-2620 多目的皮スキ 900円 240

12-2622 YC型スクレッパー 560円 240

12-2630 Y型スクレッパー（金具付） 490円 240

12-2631 ゴムベラ（小） 420円 106

12-2632 ゴムベラ（大） 560円 106

12-2633 皮スキY型　斜 1,000円 240

12-2634 皮スキ75mm　段付 1,000円 240

12-2635 皮スキ75mm 1,000円 240

12-2636 ミニケレン 950円 239

12-2639 ゴムベラ長柄（大） 750円 106・128

♥ 12-2647 Hiトレール（30g×10袋入） 5,000円 141

12-2668 ピールアップ　ブレード　小刃用　3本入 980円 220

新 12-2669 ピールアップ　ブレード　中刃用　3本入 1,120円 デジタルカタログ

12-2680 スクレーパーナイフ 680円 220

12-2703 ステンハンマーヘッド皮スキ　直型42mm 450円 240・412

12-2704 ステンハンマーヘッド皮スキ　Y型45mm 450円 240・412

12-2705 ステンハンマーヘッド皮スキ　Y型65mm 490円 240・412

12-2772 高級ステン角ベラ 1,700円 190

12-2778 骨ベラ 1,840円 190・335

12-2787 ステン角ベラ小 1,200円 190

12-2800 プチ地ベラ　3寸　厚0.6mm 730円 195

12-2801 プチ地ベラ　4寸　厚0.6mm 770円 195

12-2802 プチ地ベラ　5寸　厚0.6mm 890円 195

12-2803 プチ地ベラ　6寸　厚0.6mm 970円 195

12-2804 プチ地ベラ　7寸　厚0.6mm 1,080円 195

12-2805 プチ地ベラ　3寸　厚1.2mm 1,040円 195

12-2806 プチ地ベラ　4寸　厚1.2mm 1,080円 195

12-2807 プチ地ベラ　5寸　厚1.2mm 1,100円 195

12-2808 プチ地ベラ　6寸　厚1.2mm 1,120円 195

12-2809 プチ地ベラ　7寸　厚1.2mm 1,140円 195

12-2810 コンパクト地ベラ　 8寸　厚0.6mm 970円 195

12-2811 コンパクト地ベラ　10寸　厚0.6mm 1,170円 195

12-2812 コンパクト地ベラ　 8寸　厚1.2mm 970円 195

12-2813 コンパクト地ベラ　10寸　厚1.2mm 1,170円 195

12-2816 スリム地ベラ　 8寸 1,240円 195

12-2817 スリム地ベラ　10寸 1,400円 195

12-2818 スリム地ベラ　12寸 1,590円 195

12-2821 ライトカッター　4寸　厚0.6mm 800円 196

12-2822 ライトカッター　5寸　厚0.6mm 930円 196

12-2823 ライトカッター　6寸　厚0.6mm 1,020円 196

12-2824 ライトカッター　7寸　厚0.6mm 1,100円 196

12-2825 ライトカッター　4寸　厚1.0mm 990円 196

12-2826 ライトカッター　5寸　厚1.0mm 1,130円 196

12-2827 ライトカッター　6寸　厚1.0mm 1,210円 196

12-2828 ライトカッター　7寸　厚1.0mm 1,300円 196

12-2829 ライトカッター　4寸　厚1.2mm 1,130円 196

12-2830 ライトカッター　5寸　厚1.2mm 1,280円 196

12-2831 ライトカッター　6寸　厚1.2mm 1,390円 196

12-2832 ライトカッター　7寸　厚1.2mm 1,500円 196
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

12-515812-3049

12-5044 2行ブラシ　12寸　穴あき（毛長20mm） 1,280円 184

12-5045 2行ブラシ　12寸　穴なし（毛長20mm） 1,280円 184

12-5046 ニューグリップブラシ二行　 9寸　穴あき 2,000円 182

12-5047 ニューグリップブラシ二行　11寸　穴あき 2,700円 182

12-5051 ウス型撫ブラシ3行　9寸　穴なし 1,030円 186

12-5052 ウス型撫ブラシ3行　9寸　穴あき 1,150円 186

12-5055 PC2行ブラシ　  9寸　穴あき　ブラウン 670円 185

12-5056 PC2行ブラシ　  9寸　穴あき　ピンク 670円 185

12-5057 PC2行ブラシ　  9寸　穴あき　グリーン 670円 185

12-5058 PC2行ブラシ　  9寸　穴あき　イエロー 670円 185

12-5059 PC2行ブラシ　  9寸　穴あき　オレンジ 670円 185

12-5060 PC一行ブラシ　  9寸　穴あき　オレンジ 780円 183

12-5063 PC一行ブラシ　  9寸　穴あき　ピンク 780円 183

12-5064 PC一行ブラシ　  9寸　穴あき　グリーン 780円 183

12-5065 PC一行ブラシ　  9寸　穴あき　イエロー 780円 183

12-5067 PC一行ブラシ　 11寸　穴あき　ピンク 1,150円 183

12-5068 PC一行ブラシ　 11寸　穴あき　グリーン 1,150円 183

12-5069 PC一行ブラシ　 11寸　穴あき　イエロー 1,150円 183

12-5070 PC一行ブラシ　 11寸　穴あき　オレンジ 1,150円 183

12-5073 PC一行ブラシ　 11寸　穴あき　ブラック 1,150円 183

12-5074 高級一行ブラシ　11寸　穴あき　オーク色 1,500円 182

12-5075 高級一行ブラシ　11寸　穴なし　オーク色 1,500円 182

12-5084 高級一行ブラシ　 9寸　穴なし 1,350円 182

12-5085 高級一行ブラシ　 9寸　穴あき 1,350円 182

12-5086 T型一行ブラシ　10寸　ショートハンドル 1,480円 183

12-5089 厚口一行ブラシ　9寸　穴あき 1,900円 182

12-5092 ウス型2行ブラシ　9寸　穴なし 650円 184

12-5093 ウス型2行ブラシ　9寸　穴あき 650円 184

12-5094 高級二行ブラシ　 9寸　穴なし 1,800円 182

12-5095 高級二行ブラシ　 9寸　穴あき 1,850円 182

12-5096 高級二行ブラシ　11寸　穴あき 3,100円 182

12-5097 ウス型2行ブラシ　11寸　穴なし 970円 184

12-5098 ウス型2行ブラシ　11寸　穴あき 970円 184

12-5100 2行ブラシ　10寸　穴あき（毛長20mm） 880円 184

12-5101 2行ブラシ　10寸　穴なし（毛長20mm） 880円 184

12-5102 3行ブラシ　 9寸　穴あき（毛長20mm） 1,070円 186

12-5103 3行ブラシ　 9寸　穴なし（毛長20mm） 1,010円 186

12-5104 T型一行ブラシ　10寸　ロングハンドル 1,650円 183

12-5105 T型一行ブラシ　11寸　ショートハンドル 1,750円 183

12-5106 T型一行ブラシ　11寸　ロングハンドル 1,960円 183

12-5141 プラ柄撫刷毛　5寸 1,800円 183・337

12-5142 プラ柄撫刷毛　6寸 2,100円 183・337

12-5143 プラ柄撫刷毛　7寸 3,200円 183・337

12-5144 プラ柄糊刷毛　5寸 1,800円 141・332

12-5145 プラ柄糊刷毛　6寸 2,000円 141・332

12-5146 プラ柄糊刷毛　7寸 3,000円 141・332

12-5150 小林製PC糊刷毛　5寸 3,600円 332

12-5151 小林製PC糊刷毛　6寸 5,000円 332

12-5152 小林製PC糊刷毛　7寸 7,000円 332

12-5153 小林製PC中糊刷毛　5寸 5,200円 333

12-5154 小林製PC中糊刷毛　6寸 7,200円 333

12-5155 小林製PC中糊刷毛　7寸 10,200円 333

12-5156 小林製PC切次刷毛　5寸 4,000円 333

12-5157 小林製PC切次刷毛　6寸 5,400円 333

12-5158 小林製PC熊なぜ刷毛　5寸 3,400円 337

12-3049 アングルジョイントローラー75 3,200円 205

12-3050 テーパーローラー　φ35×40mm　ソフトウレタン 3,600円 204

12-3051 本職ローラー40　特殊ウレタン 2,460円 203

12-3052 本職ローラー60　特殊ウレタン 2,920円 203

12-3053 本職ローラー75　特殊ウレタン 3,100円 203

12-3054 テーパーローラー　φ35×60mm　ウレタン 3,980円 204

12-3055 アングルジョイントローラー40　ニューライト 2,350円 205

12-3056 アングルジョイントローラー60　ニューライト 2,680円 205

12-3057 アングルジョイントローラー75　ニューライト 2,900円 205

12-3211 ジョイントローラー40　ジュラコン　ベアリングなし 800円 202

12-3212 ジョイントローラー40　ジュラコン 1,880円 202

12-3213 ジョイントローラー60　ジュラコン 2,100円 202

12-3214 ブラックローラー40　ジュラコン 1,950円 202

12-3215 ブラックローラー60　ジュラコン 2,200円 202

12-3216 ブラックローラー75　ジュラコン 2,350円 202

12-3217 本職ローラー40　特殊ポリエチレン 2,320円 202

12-3218 本職ローラー60　特殊ポリエチレン 2,560円 202

12-3219 本職ローラー75　特殊ポリエチレン 2,820円 202

12-3221 ジョイントローラー40　ウレタン　ベアリングなし 1,670円 203

12-3222 ジョイントローラー40　ウレタン 2,500円 203

12-3223 ジョイントローラー　φ35×40mm　ソフトウレタン 3,200円 203

12-3230 ジョイントローラー75　ジュラコン 3,150円 202

12-3231 ジュラコンローラーワイド100 5,500円 204

12-3240 ジョイントローラー75　ウレタン 3,770円 203

12-3241 ウレタンローラーワイド100 6,700円 204

12-3242 ジョイントローラー60　ウレタン 3,000円 203

12-3250 VTローラー　φ35×75mm　ジュラコン 3,520円 205

12-3251 隅押えローラー　φ35×50mm　ウレタン 3,140円 205

新 12-3253 ジョイントローラー40　ブラックウレタン 2,450円 デジタルカタログ

新 12-3254 ジョイントローラー60　ブラックウレタン 2,900円 デジタルカタログ

新 12-3255 ジョイントローラー75　ブラックウレタン 3,100円 デジタルカタログ

12-5001 2行ブラシ　茶毛9寸　穴なし 870円 185

12-5002 2行ブラシ　茶毛9寸　穴あき 870円 185

12-5003 ソフト撫ブラシ3行　9寸 1,230円 185

12-5005 高級ソフトブラシ　混毛 2,700円 185・336

12-5006 高級ソフトブラシ　白毛 2,700円 185・336

12-5007 4行ブラシ　茶毛9寸　穴あき（釘締付） 1,380円 185

12-5008 軽量2行ブラシ　11寸　穴あき 1,800円 184

12-5009 軽量2行ブラシ　11寸　穴なし 1,490円 184

12-5011 撫ブラシ本馬毛4行　7寸　穴あき（釘締付） 850円 186・337

12-5013 軽量2行ブラシ　9寸　穴なし 1,320円 184

12-5014 軽量2行ブラシ　9寸　穴あき 1,600円 184

12-5015 軽量3行ブラシ　9寸　穴なし 1,800円 186

12-5016 軽量3行ブラシ　9寸　穴あき 2,170円 186

12-5017 ニューグリップブラシ一行　 9寸　穴あき 1,000円 182

12-5018 ニューグリップブラシ一行　11寸　穴あき 1,500円 182

12-5019 ニューグリップブラシ一行　13寸　穴あき 1,950円 182

12-5021 撫ブラシ本馬毛4行　8寸　穴あき（釘締付） 1,070円 186・337

12-5023 PC2行ブラシ　11寸　穴あき　ピンク 1,150円 185

12-5024 PC2行ブラシ　11寸　穴あき　グリーン 1,150円 185

12-5025 PC2行ブラシ　11寸　穴あき　イエロー 1,150円 185

12-5026 PC2行ブラシ　11寸　穴あき　オレンジ 1,150円 185

12-5027 PC2行ブラシ　11寸　穴あき　ブラック 1,150円 185

12-5031 撫ブラシ本馬毛4行　9寸　穴あき（釘締付） 1,180円 186・337

12-5032 撫ブラシ本馬毛4行　9寸　穴あき 1,130円 186
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

12-803012-5159

12-7096 工事用シャープペン替芯黒6本入 200円 218・447

新 12-7097 工事用シャープペン替芯赤6本入 250円 デジタルカタログ

12-7100 HIPSコーナーテープ4列穴　テープ付き60mm 5,980円 158

12-7101 HIPSコーナーテープ4列穴　テープ付き50mm 5,700円 158

12-7107 HIPSコーナーテープ3列穴　テープなし50mm 3,500円 158

12-7108 HIPSコーナーテープ3列穴　テープ付き50mm 5,700円 158

12-7109 HIPSコーナーテープ3列穴DR　テープ付き60mm 6,600円 158

12-7113 ニットージェットコーナーテープ 5,400円 159

12-7114 ニットーコーナーテープ 3,600円 159

12-7118 HIPSコーナーテープ3列穴　テープ付き60mm 5,980円 158

12-7119 和紙スーパーコーナーテープ 3,600円 159

12-7132 オレンジカット　45mm×500m 510円 161

12-7135 オレンジカット　50mm×500m 540円 161

12-7136 カットテープ太巻オレンジ45mm×1000m 580円 160

12-7138 カットテープ太巻オレンジ50mm×1000m 640円 160

12-7139 カットテープ太巻ブルー45mm×1000m 580円 160

12-7148 エコエコ目地テープ30mm×100m 950円 152

12-7149 エコエコ目地テープ50mm×100m 1,500円 152

12-7150 クロスガードテープ　ホワイト 980円 163

12-7156 カットテープ太巻1500オレンジ 630円 160

12-7157 カットテープ太巻1500ブルー 630円 160

12-7158 シンカット1000　オレンジ 890円 161

12-7159 シンカット1000　ブルー 890円 161

12-7175 SPセーフティ　35mm×100m 1,350円 162・225

12-7176 グリーンセーフティ　35mm×100m 850円 162

12-7177 グリーンセーフティ太巻　35mm×200m 1,500円 162

12-7178 レッドセーフティ太巻 1,350円 162

12-7179 SPセーフティⅡ太巻35　35mm×150m 1,760円 162・225

12-7181 SPセーフティⅡ太巻40　40mm×150m 2,010円 162・225

12-7305 アールコーナーライン　DX4R　PA25 22,500円 157

12-7306 DX-KPコーナー25 25,400円 154

12-7307 DX-KPコーナー30 28,900円 154

12-7308 KPコーナー25 19,000円 154

12-7309 DX-KP入隅コーナー30 28,900円 155

12-7310 DX-Kコーナー25 23,900円 154

12-7311 DX-10Rコーナー32 35,000円 155

12-7312 GLコーナー21 12,900円 157

12-7313 DXコーナーアングル25（薄型） 18,500円 157

12-7315 DX-KP-4Rコーナー26 25,000円 154

12-7316 DX-KPフリーコーナー26 25,000円 155

12-7317 DX-15Rコーナー32（足付） 19,250円 155

12-7318 コーナーガード25 22,500円 154

12-7319 HIPSコーナーライン30×2500mm　糊付 29,000円 156

12-7320 HIPSコーナーライン30×2500mm　糊なし 21,000円 156

12-7321 HIPSコーナーライン25×2500mm　糊付 27,000円 156

12-7322 HIPSコーナーライン25×2500mm　糊なし 18,500円 156

12-7325 DX-GLコーナーPA35 30,000円 157

12-7326 DX-GLコーナーPA30 28,200円 157

12-7327 DX-KP入隅コーナー25 25,000円 155

12-7328 DX-KPフリーコーナー26入隅専用 25,000円 155

12-7329 DX-KP6Rコーナー30 31,300円 154

12-7330 省力型（クイサキ）コーナーEU　LガタEU-27PT 21,000円 156

12-7331 省力型（クイサキ）コーナーEU　LガタEU-31PT 23,000円 156

12-7332 省力型（クイサキ）コーナーEU　LガタEU-35PT 27,000円 156

12-8030 スポンジバック 1,800円 210

12-5159 小林製PC熊なぜ刷毛　6寸 4,800円 337

12-5160 小林製PC熊なぜ刷毛　7寸 6,800円 337

12-5161 PC柄黒豚短毛刷毛　5寸 2,400円 337

12-5162 PC柄黒豚短毛刷毛　6寸 2,800円 337

12-5163 PC柄黒豚短毛刷毛　7寸 3,400円 337

12-5164 PC柄白羊糊刷毛　5寸 3,000円 332

12-5165 PC柄白羊糊刷毛　6寸 3,800円 332

12-5166 PC柄白羊糊刷毛　7寸 5,400円 332

12-5167 ナイロン刷毛　名水　30mm 2,080円 230

12-5168 ナイロン刷毛　名水　40mm 2,700円 230

12-5169 ナイロン刷毛　名水　50mm 3,120円 230

12-5170 ナイロン刷毛　名水　60mm 3,640円 230

12-5171 ナイロン刷毛　GPフレッシュ　30mm 1,250円 230

12-5172 ナイロン刷毛　GPフレッシュ　40mm 1,560円 230

12-5173 ナイロン刷毛　GPフレッシュ　50mm 1,870円 230

12-5174 ナイロン刷毛　GPフレッシュ　60mm 2,290円 230

12-5175 白毛中長刷毛　#777　30mm 360円 230

12-5176 白毛中長刷毛　#777　40mm 450円 230

12-5177 白毛中長刷毛　#777　50mm 570円 230

12-5178 白毛中長刷毛　#777　60mm 680円 230

12-5179 白毛建築用ユリックス刷毛　30mm 900円 230

12-5180 白毛建築用ユリックス刷毛　40mm 1,020円 230

12-5181 白毛建築用ユリックス刷毛　50mm 1,080円 230

12-5182 白毛建築用ユリックス刷毛　60mm 1,150円 230

12-5183 白毛メジ刷毛#222　30mm 380円 230

♣ 12-5184 ブラシキーパー小（中蓋付） 4,350円 230

12-5190 本職2行ブラシ　 9寸穴開き 1,330円 184

12-5191 本職2行ブラシ　 9寸穴なし 1,230円 184

12-5192 本職2行ブラシ　11寸穴開き 1,600円 184

12-5193 本職2行ブラシ　11寸穴なし 1,550円 184

12-5194 本職3行ブラシ　 9寸穴開き 1,820円 186

12-5195 本職3行ブラシ　 9寸穴なし 1,740円 186

12-5196 本職3行ブラシ　11寸穴開き 2,140円 186

12-5197 本職3行ブラシ　11寸穴なし 2,050円 186

12-5201 2行ブラシ馬毛　 9寸穴あき 990円 184

12-5202 2行ブラシ馬毛　 9寸穴なし 950円 184

12-5203 2行ブラシ馬毛　11寸穴あき 1,150円 184

12-5204 2行ブラシ馬毛　11寸穴なし 1,080円 184

12-5205 手植えブラシ　9寸穴あき　黒豚毛3行 4,200円 185

12-5206 手植えブラシ　9寸穴あき　白豚毛2行 4,000円 185

12-6019 パーフェクトミックス 2,850円 165・229

12-6512 ポリテナー 1,000円 147

12-7001 HIPSコーナーテープ4列穴テープなし50mm 3,500円 158

12-7003 DX-GLコーナーPA26 25,000円 157

12-7004 クロスコーナーテープ 3,600円 159

12-7006 パンチコーナーライン　90度用 21,000円 157

12-7009 ソフトコーナーテープ 5,400円 159

12-7036 高級ハイピッチファイル 2,600円 176

12-7051 汚れ落とし消しゴム 800円 227・367

12-7052 マグチップ　ヨーク付　大44×30mm　2ケ入 820円 105

12-7053 マグチップ　ヨーク付　小26×23mm　2ケ入 470円 105

新 12-7092 すみつけシャープ　1.3mm黒(HB) 600円 デジタルカタログ

新 12-7093 すみつけシャープ替芯黒(HB) 330円 デジタルカタログ

新 12-7094 すみつけシャープ替芯赤(硬質) 330円 デジタルカタログ

12-7095 工事用シャープペン　2.0mm黒 500円 218・447
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

13-212112-8110

13-1562 手楽スクレーパー300mm 1,750円 221・239・341

13-1563 手楽スクレーパー600mm 2,280円 221・239・341

13-1564 手楽スクレーパー用替刃（10枚入） 380円 221・239・341

13-1565 手楽スクレーパー用弾力刃（6枚入） 380円 221・239・341

13-1566 スクレッパーワンタッチ300 1,980円 221

13-1567 スクレッパーワンタッチ300用薄刃 600円 221

13-1568 スクレッパーPRO200 1,980円 221・412

13-1860 ウォッシングケース 9,800円 97・105

13-2001 マルチ寸ベラワイド　150mm　0.6mm厚 1,300円 194

13-2002 マルチ寸ベラワイド　180mm　0.6mm厚 1,350円 194

13-2003 マルチ寸ベラワイド　210mm　0.6mm厚 1,410円 194

13-2004 マルチ寸ベラワイド　150mm　1.2mm厚 1,340円 194

13-2005 マルチ寸ベラワイド　180mm　1.2mm厚 1,390円 194

13-2006 マルチ寸ベラワイド　210mm　1.2mm厚 1,450円 194

13-2007 異厚ベラゼッター70mm　0.6・1.2mm厚 1,480円 192

13-2008 異厚ベラゼッター50mm　0.6・1.2mm厚 1,310円 192

13-2009 異厚ベラゼッター30mm　0.6・1.2mm厚 1,150円 192

13-2051 ジョイントヘラ100mm 1,180円 173

13-2052 ジョイントヘラ150mm 1,410円 173

13-2053 ジョイントヘラ200mm 1,660円 173

13-2054 ジラコヘラ 40mm 150円 173

13-2055 ジラコヘラ 75mm 180円 173

13-2056 ジラコヘラ105mm 210円 173

13-2057 ジラコヘラ150mm 260円 173

13-2064 豆ヘラ　ステンレス0.6　20mm 820円 192

13-2065 豆ヘラ　ステンレス0.6　30mm 820円 192

13-2066 豆ヘラ　ステンレス0.6　45mm 820円 192

13-2067 豆ヘラ　ステンレス0.6　53mm 820円 192

13-2080 豆ヘラ　フレックス　20mm 860円 173

13-2081 豆ヘラ　フレックス　30mm 860円 173

13-2082 豆ヘラ　フレックス　45mm 860円 173

13-2083 豆ヘラ　フレックス　53mm 860円 173

13-2088 マルチ寸ベラ　0.5mm 90mm 1,120円 193

13-2089 マルチ寸ベラ　0.5mm120mm 1,140円 193

13-2090 マルチ寸ベラ　0.6mm 90mm 1,120円 193

13-2091 マルチ寸ベラ　0.6mm120mm 1,140円 193

13-2092 マルチ寸ベラ　1.2mm 90mm 1,120円 193

13-2093 マルチ寸ベラ　1.2mm120mm 1,140円 193

13-2094 マルチ寸ベラミニ　0.5mm　75mm 1,120円 193

13-2095 マルチ寸ベラミニ　0.5mm　90mm 1,120円 193

13-2096 マルチ寸ベラミニ　0.6mm　75mm 1,120円 193

13-2097 マルチ寸ベラミニ　0.6mm　90mm 1,120円 193

13-2098 マルチ寸ベラミニ　1.2mm　75mm 1,120円 193

13-2099 マルチ寸ベラミニ　1.2mm　90mm 1,120円 193

13-2101 マルチ寸ベラショート　120mm　0.6mm厚 1,210円 194

13-2102 マルチ寸ベラショート　150mm　0.6mm厚 1,260円 194

13-2103 マルチ寸ベラショート　180mm　0.6mm厚 1,300円 194

13-2104 マルチ寸ベラショート　210mm　0.6mm厚 1,360円 194

13-2105 マルチ寸ベラショート　120mm　1.2mm厚 1,260円 194

13-2106 マルチ寸ベラショート　150mm　1.2mm厚 1,300円 194

13-2107 マルチ寸ベラショート　180mm　1.2mm厚 1,340円 194

13-2108 マルチ寸ベラショート　210mm　1.2mm厚 1,400円 194

13-2110 カーボン地ベラ　3点セット 980円 199・240・413

13-2120 ステンパテヘラ　 40mm 400円 172

13-2121 ステンパテヘラ　 65mm 480円 172

12-8110 ローラーホルダー 700円 216

12-8112 ローラーホルダー（カッターサック付） 1,200円 216

12-8122 ワンタッチローラーホルダー 1,000円 216

12-8126 ローラーサック　ホワイト 700円 216

12-8127 ローラー&カッターサック　ホワイト 1,600円 216

12-8128 カッターサック　ホワイト 1,050円 216

♦ 12-8551 コナダインF オープン価格 131

♥ 新 12-8590 パラダイン390クリーン　1Kg 1,040円 デジタルカタログ

♥ 新 12-8591 パラダイン390クリーン　４Kg 4,000円 デジタルカタログ

♥ 12-8609 Hiアップ　詰替用（350g） 480円 138

♦ 12-8613 Hiレベル 60　10kg入 オープン価格 137

♦ 12-8614 Hiレベル120　10kg入 オープン価格 137

♦ 12-8619 Hiレベル240　10kg入 オープン価格 137

♦ 12-8623 Hiスムーズ 60　10kg入 オープン価格 137

♦ 12-8624 Hiスムーズ120　10kg入 オープン価格 137

♦ 12-8628 Hiスムーズ240　10kg入 オープン価格 137

♥ 12-8629 Hiアップ　（100g×10袋入） 1,180円 138

♥ 12-8630 Hiアップ　容器入（350g） 680円 138

♥ 12-8633 Hiタック200 Eco　（2kg） 3,490円 134

♥ 12-8634 パテストロング 400円 138

♥ 12-8637 ウォールボンド105　 4,000円 133

♦ 12-8641 Hiレベル120　3kg×4袋 オープン価格 137

♦ 12-8642 Hiスムーズ120　3kg×4袋 オープン価格 137

♥ 12-8649 灰汁止 2,320円 134・330

♥ 12-8656 HiシーラーSetUp 4,500円 142

♥ 12-8657 ベニヤ用灰汁止め剤 4,600円 134・330

♥ 廃  12-8659  Hiタック100 Eco　（1kg）  1,000円  134・225 

♥ 12-8665 Hiカビストッパー 860円 134

♥ 12-8668 Hiコート 3,900円 142

♥ 12-8673 カビキラーⅡ5L 6,380円 142・362

♥ 12-8680 部分補修用超速乾パテ　パテα 1,000円 140・224

12-8684 補修用パテ　RE-メイク 400円 140・224

♥ 12-8689 下地補修パテ　HiリペアEco 2,280円 140・224

♦ 12-8690 Hiラーク　（5kg×4袋） オープン価格 139

♥ 12-8691 水性増改用パテ　（3kg） 2,450円 141

♦ 12-8701 Hiレベルスーパー 60　7kg入 オープン価格 136

♦ 12-8702 Hiレベルスーパー120　7kg入 オープン価格 136

♦ 12-8703 Hiレベルスーパー 60　3kg×4袋 オープン価格 136

♦ 12-8704 Hiレベルスーパー120　3kg×4袋 オープン価格 136

♦ 12-8705 Hiスムーズスーパー 60　7kg入 オープン価格 136

♦ 12-8706 Hiスムーズスーパー120　7kg入 オープン価格 136

♦ 12-8707 Hiスムーズスーパー 60　3kg×4袋 オープン価格 136

♦ 12-8708 Hiスムーズスーパー120　3kg×4袋 オープン価格 136

♦ 12-8709 Hiドライスーパー　7kg入 オープン価格 139

♦ 12-8710 Hiライトスーパー120　3kg×4袋 オープン価格 137

♦ 12-8711 Hiライトスーパー 90　7kg入 オープン価格 137

♥ 12-8712 Hiソフティスーパー 1,890円 141

♦ 新 12-8713 Hiライトスーパー60　3kg×４袋 オープン価格 デジタルカタログ

♦ 新 12-8714 Hiレベルスーパー240　7kg入 オープン価格 デジタルカタログ

♦ 新 12-8715 Hiスムーズスーパー240　7kg入 オープン価格 デジタルカタログ

♠ 12-9018 クロス施工具セットA 39,800円 232

♠ 12-9019 クロス施工具セットB 60,500円 232

13～
13-1561 手楽スクレーパー200mm 1,670円 221・239・341
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。
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13-250613-2122

13-2249 フレックスパテミニ　21mm 950円 170

13-2250 フレックスパテミニ　30mm 980円 170

13-2262 スーパーグリップフレックス　4寸 1,470円 170

13-2263 スーパーグリップフレックス　5寸 1,600円 170

13-2264 スーパーグリップフレックス　6寸 1,730円 170

13-2265 スーパーグリップフレックス　7寸 1,990円 170

13-2266 スーパーグリップフレックス　8寸 2,270円 170

13-2270 ゴールデンパテットHD　 90mm（3寸相当） 1,060円 171

13-2271 ゴールデンパテットHD　120mm（4寸相当） 1,220円 171

13-2272 ゴールデンパテットHD　150mm（5寸相当） 1,340円 171

13-2273 ゴールデンパテットHD　180mm（6寸相当） 1,400円 171

13-2274 ゴールデンパテットHD　210mm（7寸相当） 1,640円 171

13-2275 ゴールデンパテットHD　240mm（8寸相当） 1,900円 171

13-2276 ゴールデンパテット　1.5寸 700円 171

13-2277 ゴールデンパテット　  2寸 770円 171

13-2280 シルバーパテットHD　 90mm（3寸相当） 1,100円 171

13-2281 シルバーパテットHD　120mm（4寸相当） 1,200円 171

13-2282 シルバーパテットHD　150mm（5寸相当） 1,300円 171

13-2283 シルバーパテットHD　180mm（6寸相当） 1,420円 171

13-2284 シルバーパテットHD　210mm（7寸相当） 1,700円 171

13-2285 シルバーパテットHD　240mm（8寸相当） 1,980円 171

13-2286 シルバーパテット　1.5寸 730円 171

13-2287 シルバーパテット　  2寸 790円 171

13-2291 フレックスパテRG　4寸 1,480円 170

13-2292 フレックスパテRG　5寸 1,640円 170

13-2293 フレックスパテRG　6寸 1,800円 170

13-2294 フレックスパテRG　7寸 2,030円 170

13-2295 フレックスパテRG　8寸 2,340円 170

13-2383 フレックスパテ　ソフト4寸 1,550円 170

13-2384 フレックスパテ　ソフト5寸 1,730円 170

13-2385 フレックスパテ　ソフト6寸 1,900円 170

13-2386 フレックスパテ　ソフト7寸 2,200円 170

13-2387 フレックスパテ　ソフト8寸 2,530円 170

新 13-2388 マイパテベラ　チャレンジキット　５ 1,800円 デジタルカタログ

13-2394 ショートステンパテベラ　ハード4寸 720円 172

13-2395 ショートステンパテベラ　ハード5寸 810円 172

13-2396 ショートステンパテベラ　ハード6寸 930円 172

13-2461 ショート地ベラ　 8寸　厚1.0mm 1,450円 196

13-2462 ショート地ベラ　 9寸　厚1.0mm 1,550円 196

13-2463 ショート地ベラ　10寸　厚1.0mm 1,660円 196

13-2464 ショート地ベラ　 8寸　厚1.2mm 1,550円 196

13-2465 ショート地ベラ　 9寸　厚1.2mm 1,660円 196

13-2466 ショート地ベラ　10寸　厚1.2mm 1,780円 196

13-2467 ショート地ベラ　 8寸　厚1.5mm 1,660円 196

13-2468 ショート地ベラ　 9寸　厚1.5mm 1,780円 196

13-2469 ショート地ベラ　10寸　厚1.5mm 1,910円 196

13-2481 ショート地ベラ　 8寸　厚0.6mm 1,240円 196

13-2482 ショート地ベラ　 9寸　厚0.6mm 1,320円 196

13-2483 ショート地ベラ　10寸　厚0.6mm 1,400円 196

13-2501 ステン地ベラHD　120mm （4寸相当）　厚0.5mm 600円 198

13-2502 ステン地ベラHD　150mm （5寸相当）　厚0.5mm 660円 198

13-2503 ステン地ベラHD　180mm （6寸相当）　厚0.5mm 720円 198

13-2504 ステン地ベラHD　210mm （7寸相当）　厚0.5mm 790円 198

13-2505 ステン地ベラHD　240mm （8寸相当）　厚0.5mm 870円 198

13-2506 ステン地ベラHD　270mm （9寸相当）　厚0.5mm 940円 198

13-2122 ステンパテヘラ　 90mm 550円 172

13-2123 ステンパテヘラ　120mm 760円 172

13-2124 ステンパテヘラ　150mm 900円 172

13-2125 ステンパテヘラ　180mm 1,020円 172

13-2126 ステンパテベラハード　3寸 630円 172

13-2127 ステンパテベラハード　4寸 650円 172

13-2128 ステンパテベラハード　5寸 740円 172

13-2129 ステンパテベラハード　6寸 850円 172

13-2151 パテラックゴールド　 60mm 1,090円 172

13-2152 パテラックゴールド　 90mm 1,350円 172

13-2153 パテラックゴールド　120mm 1,420円 172

13-2154 パテラックゴールド　150mm 1,590円 172

13-2155 パテラックゴールド　180mm 1,750円 172

13-2156 パテラックゴールド　210mm 2,020円 172

13-2157 パテラックゴールド　240mm 2,350円 172

13-2158 パテラックゴールド　270mm 2,660円 172

13-2159 パテラックゴールド　300mm 2,790円 172

13-2161 パテラックシルバー　 60mm 1,040円 172

13-2162 パテラックシルバー　 90mm 1,220円 172

13-2163 パテラックシルバー　120mm 1,290円 172

13-2164 パテラックシルバー　150mm 1,450円 172

13-2165 パテラックシルバー　180mm 1,610円 172

13-2166 パテラックシルバー　210mm 1,870円 172

13-2167 パテラックシルバー　240mm 2,150円 172

13-2168 パテラックシルバー　270mm 2,460円 172

13-2169 パテラックシルバー　300mm 2,580円 172

13-2173 セラミックコートパテベラ　 90mm 2,200円 173

13-2174 セラミックコートパテベラ　120mm 2,300円 173

13-2175 セラミックコートパテベラ　150mm 2,400円 173

13-2176 セラミックコートパテベラ　180mm 2,600円 173

13-2177 セラミックコートパテベラ　210mm 3,000円 173

13-2178 セラミックコートパテベラ　240mm 3,300円 173

13-2179 セラミックコートパテベラ　270mm 3,800円 173

13-2190 スーパーゴールデンパテ1寸（ハガネ） 1,170円 171

13-2191 スーパーゴールデンパテ3寸（ハガネ） 1,550円 171

13-2192 スーパーゴールデンパテ4寸（ハガネ） 1,680円 171

13-2193 スーパーゴールデンパテ5寸（ハガネ） 1,750円 171

13-2194 スーパーゴールデンパテ6寸（ハガネ） 1,840円 171

13-2195 スーパーゴールデンパテ7寸（ハガネ） 2,100円 171

13-2196 スーパーゴールデンパテ8寸（ハガネ） 2,340円 171

13-2200 スーパーゴールデンパテ1寸（ステン） 1,210円 171

13-2201 スーパーゴールデンパテ3寸（ステン） 1,630円 171

13-2202 スーパーゴールデンパテ4寸（ステン） 1,770円 171

13-2203 スーパーゴールデンパテ5寸（ステン） 1,840円 171

13-2204 スーパーゴールデンパテ6寸（ステン） 1,950円 171

13-2205 スーパーゴールデンパテ7寸（ステン） 2,210円 171

13-2206 スーパーゴールデンパテ8寸（ステン） 2,450円 171

13-2241 フレックスパテ　3寸 1,110円 170

13-2242 フレックスパテ　4寸 1,180円 170

13-2243 フレックスパテ　5寸 1,250円 170

13-2244 フレックスパテ　6寸 1,350円 170

13-2245 フレックスパテ　7寸 1,780円 170

13-2246 フレックスパテ　8寸 2,090円 170

13-2247 フレックスパテ　1寸 900円 170

13-2248 フレックスパテ　2寸 1,000円 170
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

13-508213-2507

13-2664 クロスヘラセット　240mm 970円 188

♠ 13-2665 スムーサー tutu（小） 960円 189

♠ 13-2666 スムーサー tutu（中） 1,620円 189

♠ 13-2667 スムーサー tutu（大） 2,100円 189

13-2676 ステンレススクレーパー 76mm 730円 221・240・412

13-2677 ステンレススクレーパー102mm 840円 221・240・412

13-2678 ステンレススクレーパー127mm 920円 221・240・412

13-2679 ステンレススクレーパー152mm 1,030円 221・240・412

13-2683 X（クロス）スムーサー tutu185mm 1,470円 189

13-2684 X（クロス）スムーサー tutu245mm 1,620円 189

13-2685 X（クロス）スムーサー tutu280mm 1,800円 189

13-2686 スムーサー tutu 9寸穴あき 2,000円 189

13-2687 スムーサー tutu 9寸穴なし 1,950円 189

13-2688 スムーサー tutu11寸穴あき 2,200円 189

13-2689 スムーサー tutu11寸穴なし 2,100円 189

13-2702 スクレーパーL300 1,850円 221・240・412

新 13-2706 ポケセラ 1,180円 デジタルカタログ

13-2710 クロス回転ベラ 3,400円 191

新 13-2721 ローラーバケ11寸　毛丈 ５mm 1,270円 デジタルカタログ

新 13-2722 ローラーバケ11寸　毛丈13mm 1,270円 デジタルカタログ

13-2733 クロス補助棒プッシュポール 11,000円 187

13-2751 ステンレス針カルコ（PC柄） 490円 187

13-2760 ヘラ付きローラー 2,420円 191

13-2770 PC角ベラ 220円 190・335

13-2773 竹造 800円 191・335

13-2775 カラー角ベラ6本入 1,800円 190

13-2776 スパチュラEX 600円 175

13-2779 竹べらセット 380円 191・335

廃 13-2784  象牙ヘラ  13,000円  190・335・343 

13-2785 SK角ベラ 1,600円 190・335

♠ 13-2786 パテしゃく 1,980円 165・175

♥ 新 13-2880 Ｃut-Ｔ　カッティ－ 22,000円 デジタルカタログ

♥ 新 13-2881 Ｃut-Ｔ用ケース 1,600円 デジタルカタログ

♠ 13-4048 クロスボックス 4,700円 164

♠ 13-4049 養生袋（10枚入） 1,980円 164

廃  13-4131  ステンジョイント定規　480mm  3,410円  199 

13-4133 アクリルジョイント定規300mm 1,700円 200

13-4134 アクリルジョイント定規450mm 2,120円 200

13-4171 小型ジョイント定規　　300mm 2,400円 199

13-4230 テープ付養生シート（紙） 550mm×35m 580円 395

13-4231 テープ付養生シート（PE）550mm×35m 300円 231・358・395

13-4232 ポリエチグリーンマスカー 550mm×25m 390円 231・358・395

13-4233 マスカット 1,100円 231・358・395

13-4234 テープ付養生シート（PE）1000mm×35m 480円 395

13-4235 ポリエチグリーンマスカー1100mm×25m 530円 231・395

新 13-4236 汚れ・キズ防止用　保護テープ(透明) 2,980円 デジタルカタログ

新 13-4238 養生　弱粘着シート(エンボス) 7,650円 デジタルカタログ

13-4311 アルミ出仕事台 14,100円 201・327・341

13-5076 大穴一発撫ブラシ　一行　 9寸 800円 182

13-5077 大穴一発撫ブラシ　一行　11寸 1,100円 182

13-5078 大穴一発撫ブラシ　二行　 9寸 1,450円 182

13-5079 大穴一発撫ブラシ　二行　11寸 1,800円 182

13-5080 一行ブラシ　 9寸　穴なし 730円 183

13-5081 一行ブラシ　 9寸　穴あき 790円 183

13-5082 一行ブラシ　11寸　穴なし 990円 183

13-2507 ステン地ベラHD　300mm（10寸相当）　厚0.5mm 1,020円 198

13-2520 クロスマン 1,900円 193・410

13-2552 アクリル地ベラ240mm 1,700円 199

13-2553 目透しアクリル地ベラ　　8mm厚 1,850円 193

13-2555 PC地ベラ　 6寸　厚2.0mm 1,270円 198

13-2556 PC地ベラ　 8寸　厚2.0mm 1,480円 198

13-2557 PC地ベラ　10寸　厚2.0mm 1,780円 198

13-2565 SK地ベラ　 8寸　厚0.6mm 1,730円 197

13-2566 SK地ベラ　 9寸　厚0.6mm 1,850円 197

13-2567 SK地ベラ　10寸　厚0.6mm 1,940円 197

13-2568 SK地ベラ　 8寸　厚1.0mm 1,790円 197

13-2569 SK地ベラ　 9寸　厚1.0mm 1,900円 197

13-2570 SK地ベラ　10寸　厚1.0mm 1,980円 197

13-2571 SK地ベラ　 8寸　厚1.2mm 1,820円 197

13-2572 SK地ベラ　 9寸　厚1.2mm 1,940円 197

13-2573 SK地ベラ　10寸　厚1.2mm 2,030円 197

13-2574 SK地ベラ　 8寸　厚1.5mm 1,890円 197

13-2575 SK地ベラ　 9寸　厚1.5mm 1,980円 197

13-2576 SK地ベラ　10寸　厚1.5mm 2,070円 197

13-2577 SK地ベラ　 8寸　厚2.0mm 1,980円 197

13-2578 SK地ベラ　 9寸　厚2.0mm 2,070円 197

13-2579 SK地ベラ　10寸　厚2.0mm 2,160円 197

新 13-2580 三角地ベラ　２点セット 1,740円 デジタルカタログ

13-2582 SK地ベラ階段用　9寸　厚0.6mm 1,890円 194

13-2583 SK地ベラ階段用　9寸　厚1.2mm 1,980円 194

13-2584 SK地ベラへの字型　9寸　厚0.6mm 1,980円 194

13-2585 SK地ベラへの字型　9寸　厚1.2mm 2,070円 194

13-2586 SK地ベラⅡ　265mm　厚0.6mm 2,400円 197

13-2587 SK地ベラⅡ　265mm　厚1.0mm 1,860円 197

13-2588 SK地ベラⅡ　265mm　厚1.2mm 1,900円 197

13-2589 SKシートヘラ 2,400円 192

13-2590 ミニSK地ベラ　厚0.6mm 1,050円 193

13-2591 丸型地ベラ　270mm　厚1.0mm 1,800円 195

13-2596 ミニSK地ベラ　厚1.2mm 1,050円 193

13-2597 セラミックコート地ベラ　240mm　厚0.6mm 2,610円 197

13-2598 セラミックコート地ベラ　270mm　厚0.6mm 2,880円 197

13-2599 セラミックコート地ベラ　300mm　厚0.6mm 3,120円 197

13-2601 T型セラミックコート地ベラ　240mm 2,610円 197

13-2602 T型セラミックコート地ベラ　270mm 2,880円 197

13-2603 T型セラミックコート地ベラ　300mm 3,120円 197

13-2604 プロカット定規　200 1,330円 199

13-2605 プロカット定規　250 1,490円 199

13-2606 プロカット定規　300 1,670円 199

13-2629 段付スクレッパー 990円 220・240

13-2641 ラバーヘラ　D1 540円 316

13-2642 ラバーヘラ　200 780円 175・316

13-2643 ラバーハケヘラセット 410円 106

13-2644 ラバーヘラ　D2　2本セット 560円 106・316

13-2645 ラバーヘラ　100 580円 138・175・255

13-2646 ラバーヘラ　125 680円 138・175・255

13-2647 柄付ラバーヘラ　125mm 1,800円 255

13-2651 スクィージ　150mm 840円 189・316

13-2653 ダブルスクィージ　200mm 500円 189・316

13-2655 クロスヘラセット　150mm 550円 188

13-2656 クロスヘラセット　180mm 580円 188
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

13-704213-5083

13-6550 アルミ製パテ板320×300mm 3,950円 174・229

13-6551 PCパテ板 1,430円 174

13-6552 アルミパテ板 3,400円 174

13-6554 パテ板マスキング 980円 174

13-6555 パテ板　大 2,500円 175

13-6556 パテ板　小 1,100円 174

13-6557 パテ板　小小 700円 175

13-6559 ステンレスパテ板　R 2,950円 174

13-6560 PCひしゃく 580円 145・165

13-6562 ステンレスパテ板　L 2,800円 174

13-6563 ステンレスパテ板　M 2,360円 174

13-6564 よゆうしゃく杓 1,130円 165

13-6565 アルミひしゃく 1,900円 165

13-6566 プラスチックパテ板R 1,700円 174

13-6567 ステンレスパテ板（パテベラ収納）L 3,400円 174

13-6568 ステンレスパテ板（パテベラ収納）R 3,550円 174
 新 13-6569 パテ板革命　300×300mm 3,600円 デジタルカタログ
 新 13-6571 パテ板革命　240×240mm 3,300円 デジタルカタログ

13-6579 ソフトコーキングヘラ　4本セット 980円 143・273

13-6582 コーキングヘラ4本セット 510円 143

13-6583 ソフトキャッフ し゚ぼり器付き 580円 143・273

13-6584 ミラーホルダー（ラチェット差　自在式） 1,860円 215・449・458

♠ 13-6585 コーキングホルダー 900円 211

13-6586 べんりホルダー　482-2 1,460円 210・449・458

13-6588 コーキングホルダー　BLACK 2,330円 211

13-6589 ツールポーチ77 1,480円 205・215

13-6590 コークポーチ 2,600円 211

13-6591 コーキングホルダー　RED 2,330円 211

13-6592 コーキングホルダー　YELLOW 2,330円 211

♠ 13-6600 シリコンドレッジ（大） 2,180円 106・189

♠ 13-6601 シリコンドレッジ（小） 1,670円 106・189

13-6991 エコノミーコーナーテープ3列穴テープ付 3,900円 159

13-6992 エコノミーコーナーテープ3列穴テープなし 3,100円 159
 新 13-6993 エコノミーコーナーテープ３列穴テープ付　32/23mm 4,150円 デジタルカタログ

13-7010 サンドペーパー#80　75×23m 2,750円 178

13-7011 サンドペーパー#40　75×23m 3,580円 178

13-7012 サンドペーパー#60　75×23m 2,850円 178

13-7013 ハンドサンダー（大）　　70×240mm 1,370円 178

13-7015 ハンドサンダー（小）　　70×170mm 1,100円 178

13-7016 ヤスリホルダー75 1,650円 178

13-7019 ハイピッチペーパー#120　　75×240mm 3,370円 177

13-7020 ハイピッチペーパー# 80　　75×240mm 3,610円 177

13-7021 ハイピッチペーパー# 40　　75×240mm 4,150円 177

13-7022 ハイピッチペーパー#100　　75×240mm 3,360円 177

13-7023 ハイピッチファイル　　70×240mm 1,800円 176

13-7024 ハイピッチテープ　糊なし（クロ）　75×240mm 1,230円 176

13-7025 ハイピッチファイル（ミニ）70×170mm 1,490円 177

13-7026 ハイピッチペーパー#60　　75×240mm 3,930円 177

13-7027 ハイピッチロール# 40　　75mm×15m 5,060円 177

13-7028 ハイピッチロール#100　　75mm×15m 4,300円 177

13-7029 ハイピッチロール# 60　　75mm×15m 4,860円 177

13-7031 ハイピッチロール#120　　75mm×15m 4,300円 177

13-7039 ハイピッチテープ　糊付（ピンク）　75×240mm 500円 176

13-7041 サンディグフォーム 500円 178

13-7042 スーパーサンダー 3,990円 178

13-5083 一行ブラシ　11寸　穴あき 1,060円 183

13-5086 ワイド一発クロスバケ　450mm　穴なし 3,200円 182

13-5087 ワイド一発クロスバケ　600mm　穴なし 4,100円 182

13-5088 ワイド撫ブラシ2行　600mm　穴あき 3,300円 187

13-5212 ニューローラー（大）300mm 510円 146

13-5222 ニューローラー（小）230mm 480円 146

13-5231 共通ハンドル（大） 440円 146

13-5232 共通継棒 510円 146

13-5233 伸縮継棒 1,560円 146

13-5242 スポンジローラー（大）230mm 550円 146

13-5244 スポンジローラー（小）100mm 550円 146

13-5245 共通ハンドル（小） 380円 146

13-5246 スモールローラー　4インチ　ウルトラ短毛 630円 146・231

13-5247 スモールローラー　6インチ　ウルトラ短毛 670円 146・231

13-5248 スモールローラー　4インチ　スーパードリーム 690円 146・231

13-5249 スモールローラー　6インチ　スーパードリーム 790円 146・231

13-5250 スモールローラー　4インチ　スーパーエクセル 590円 146・231

13-5251 スモールローラー　6インチ　スーパーエクセル 670円 146・231

13-5252 スモールローラーハンドル（4・6インチ兼用） 380円 146・231

♣ 13-5253 ローラーバケットSXセット 4,000円 147・231

♣ 13-5254 ローラーバケット用容器 4,050円 147・231

13-5311 スポンジ（1000mm長） 1,000円 145

13-5312 スポンジ小（5個入り） 650円 145

13-5313 スポンジ（カラフルセット） 1,200円 145

13-5315 スポンジワイパー 1,600円 107・145

13-5316 スポンジ　ブラック 1,100円 107・145
 新 13-5323 スリットル　スポンジ　(２ケ入) 830円 デジタルカタログ

13-6010 撹拌棒（アルミリング付）650mm 3,900円 165

13-6012 撹拌棒（アルミリング付）500mm 3,600円 165

13-6016 パテ撹拌棒 2,400円 165

13-6017 ソフトミックス 2,490円 165・229

13-6021 ツイスター 2,400円 131・165

13-6115 調整器付パイプヒーター 12,900円 167・387

13-6119 NEWコントロールヒーター 15,000円 167・387

13-6124 潜水ヒーター 8,000円 167・387

13-6127 ロッドヒーター 11,000円 167・387

♥ 13-6520 Miniバケツ 1,800円 145

13-6521 糊バケツ　22L 2,360円 144・166

13-6524 糊バケツ　34L 3,010円 144・166

13-6525 糊バケツ　40L 3,580円 144・166

13-6526 糊バケツ　70L 5,150円 144・166

13-6527 ポリタル　50L 8,900円 144・166

13-6528 ポリタル　20L 2,500円 144・166

13-6530 タフバケツ　20L 2,500円 166

13-6533 ポリバケツ　13L 1,100円 144・166

13-6534 ウォータータンク　22L 2,000円 144

13-6535 コマセバケツ角 20 1,800円 144・166

13-6536 コマセバケツ丸 20K 1,800円 144・166

13-6537 コマセバケツ角 10 1,100円 106・144・166

13-6538 コマセバケツ丸 10K 1,100円 106・144・166

13-6539 イーシータンク　8L 1,000円 144

13-6540 ゴムバケツ　14L 2,900円 145・166・229

13-6542 ウルトラバケツR　ロープ付き　14L 2,830円 145・166・229

♥ 13-6543 じょうぶバケツ　14L 1,100円 132・144・166

13-6549 アルミ製パテ板250×250mm 3,950円 174

11

商
品
コ
ー
ド
マ
ス
タ
ー



品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

13-953413-7056

新 13-7205 ぴったりサンダー　クッション付　パープル 2,700円 デジタルカタログ

新 13-7208 はがせる両面テープ　壁紙用 480円 デジタルカタログ

13-8033 プロマック腰袋　DE-2 ブラウン 4,350円 209

13-8035 プロマック腰袋　DE-2 ブルー 4,350円 209

13-8039 インテリアバックM 3,950円 207

13-8059 プロマック腰袋　DE2S ブラウン 3,000円 209

13-8060 プロマック腰袋　DE2S ブルー 3,000円 209

13-8061 エレクトリックバック S 2,800円 207

13-8062 エレクトリックバック M 3,200円 207

13-8086 万能パーツポケット2段　KW-04　B 2,300円 209・275

13-8087 万能パーツポケット2段　KW-04　W 2,300円 209・275

13-8088 万能ポケットGK-203 1,600円 214・274・421

13-8089 腰袋棟梁タイプ小GK-101 2,900円 209・338

13-8100 お掃除バック 2,200円 315

13-8101 小型腰袋SW-011BK 2,000円 209・275

13-8102 小型腰袋SW-011BR 2,000円 209・275

13-8103 小型腰袋SW-011BU 2,000円 209・275

13-8104 黒獅子　ミニ袋 1,300円 217・274

13-8113 メジャーサック 1,280円 217・421

13-8123 サンダーサック　BLACK 2,300円 211

13-8124 サンダーポーチ 2,530円 211

13-8125 サンダーサック　WHITE 1,680円 211

13-8137 サンダーサック　RED 2,300円 211

13-8138 サンダーサック　YELLOW 2,300円 211

新 13-8162 コンベックスケース　RED 1,680円 デジタルカタログ

新 13-8163 コンベックスケース　YELLOW 1,680円 デジタルカタログ

新 13-8165 ウエストバック　丸型　小　黒/黄 2,600円 デジタルカタログ

13-8501 パイピン　№1 約7mm径×50m 3,000円 226

13-8503 パイピン　№3 約7mm径×50m 3,000円 226

13-8513 パイピン　№13 約7mm径×50m 3,000円 226

13-8515 パイピン　№15 約7mm径×50m 3,000円 226

13-8531 パイピン　№31 約9mm径×20m 2,500円 226

13-8532 パイピン　№32 約9mm径×20m 2,500円 226

13-8533 パイピン　№33 約9mm径×20m 2,500円 226

13-8534 パイピン　№34 約9mm径×20m 2,500円 226

13-8535 パイピン　№35 約9mm径×20m 2,500円 226

♥ 13-8646 ウオールボンド200　 3,220円 133

♥ 13-8647 ウオールボンドEV-30　 3,000円 133

♥ 13-8648 ウォールボンド100 2,700円 133

13-9000 木コテ 2,620円 228

13-9001 入隅コテ 1,920円 228

13-9002 出隅コテ 1,920円 228

13-9003 可変式出隅コテ 2,350円 228

13-9004 ステンレス丸コテ 240mm 2,250円 228

13-9005 ステンレス角コテ 240mm 1,760円 228

13-9006 ステンレス仕上コテ 180mm 1,340円 228

13-9007 コテっちゃん　先丸 120mm 1,170円 228

13-9008 コテっちゃん　角 120mm 1,170円 228

13-9009 コテっちゃん　剣先 120mm 1,170円 228

13-9010 ならしベラ（大） 2,620円 228

13-9011 ならしベラ（小） 1,920円 228

♠ 13-9533 パワークリーナー 5,000円 227・361

♠ 13-9534 ステインイレイザースポンジ（20個入） 6,640円 227・361

♥ 13-7056 ウォールネットA80（25枚入） 5,200円 179

♥ 13-7057 ウォールネットA60（25枚入） 5,200円 179

♥ 13-7058 ウォールネット吸塵サンダー（単体） 8,100円 179

13-7061 ハイピッチロール#80　　75mm×15m 4,510円 177

13-7062 PCサンダー　ピンク 1,900円 176

13-7063 PCサンダー　グリーン 1,900円 176

13-7064 PCサンダー　イエロー 1,900円 176

13-7065 PCサンダー　オレンジ 1,900円 176

13-7068 高級PCサンダー（クッション付） 2,400円 176

13-7080 ハイヒッチファイル（巾狭） 1,800円 177

13-7071 ハンドサンダーマジックベース 3,300円 178

13-7073 マジックベース用ペーパー　# 60 2,590円 178

13-7074 マジックベース用ペーパー　# 80 2,340円 178

13-7075 マジックベース用ペーパー　#100 2,100円 178

13-7076 ミニミニサンダー 1,000円 177

13-7078 ぴったりサンダー 2,100円 176

13-7079 ぴったりサンダー　クッション付き 2,700円 176

13-7080 マジッククッション 1,300円 177

13-7081 ハイピッチペーパー#40　　75×170mm 3,630円 177

13-7082 ハイピッチペーパー#80　　75×170mm 3,080円 177

13-7084 マジックタックペーパーP60 3,300円 177

13-7085 マジックタックペーパーP80 3,300円 177

13-7090 ボードヤスリスーパーハード130 4,200円 169

13-7091 ボードヤスリスーパーハード180 5,600円 169

13-7124 ジョイントスロットテープ 1,200円 153

13-7127 ファイバーテープ　50mm×90m 1,200円 152・224

13-7140 ファイバーテープ　35mm×90m 950円 152・224

13-7141 GFレース　35mm× 90m 950円 152・224

13-7142 GFレース　50mm× 90m 1,200円 152・224

13-7143 GFレース　50mm×153m 2,000円 152・224

13-7145 ファイバーテープ　50mm×153m 2,000円 152・224

13-7151 ジョイントガード「和風」 800円 163

13-7154 ジョイントスティックテープ　糊付き 1,280円 163・225

13-7155 ジョイントスティックテープ　糊なし 870円 163・225

13-7162 リペアプレート小 570円 153・224

13-7163 リペアプレート中 750円 153・224

13-7164 リペアプレート大 1,300円 153・224

13-7165 リペアプレート長方形 1,300円 153・224

13-7167 プロパッチ小（100×100mm）3枚入 1,660円 153・224

13-7168 プロパッチ中（150×150mm）3枚入 2,180円 153・224

13-7169 プロパッチ大（200×200mm）3枚入 3,780円 153・224

13-7185 ウォールパッチ小 570円 153・224

13-7186 ウォールパッチ中 750円 153・224

13-7187 ウォールパッチ大 1,300円 153・224

13-7188 ウォールパッチ長方形 1,300円 153・224

13-7190 スーパーメッシュ　35mm×90m 800円 152・224

13-7191 スーパーメッシュ　35mm×153m 1,290円 152・224

13-7192 スーパーメッシュ　50mm×90m 1,150円 152・224

13-7194 スーパーメッシュ　60mm×90m 1,300円 152・224

新 13-7196 マジックタックペーパーP60 ロールタイプ 4,000円 デジタルカタログ

新 13-7197 マジックタックペーパーP80 ロールタイプ 4,000円 デジタルカタログ

新 13-7201 ぴったりサンダー　ピンク 2,100円 デジタルカタログ

新 13-7202 ぴったりサンダー　グリーン 2,100円 デジタルカタログ

新 13-7203 ぴったりサンダー　イエロー 2,100円 デジタルカタログ

新 13-7204 ぴったりサンダー　オレンジ 2,100円 デジタルカタログ
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

22-520514-7072

♠ 21-5657 テーパーローラー4R 6,000円 257

新 21-5663 パワーローラー　KS 17,500円 デジタルカタログ

♥ 21-5685 リノリュウムフィニッシャー　STD 58,000円 256

♥ 21-5686 リノリュウムフィニッシャー　ゴム巻 78,000円 256

♥ 21-6302 専用替刃/普通刃　270mm 5,000円 234・235

♥ 21-6308 専用替刃/シート刃　280mm 7,500円 234・235

♥ 21-6309 専用替刃/強力刃　150mm 5,000円 234・235

♥ 21-6310 専用替刃/普通刃　305mm 5,500円 234・235

♥ 21-6311 専用替刃/シート刃 295mm 8,000円 234・235

♦ 21-6503 ストロングペッカー　SM-16 248,000円 235

21-6515 フロアストリッパー 2,500円 238・243

21-6516 フロアストリッパー 替刃 700円 238・243

21-6571 電動スクレッパー セット 47,700円 236

21-6572 電動スクレッパー 替刃（シャフト付） 9,800円 236

♠ 21-6573 コンクリートハンマCH462 36,600円 236・463

廃  21-6586  ペッカーケレン　ばりばり君　A  220,000円  236 

♦ 21-6587 ペッカーケレン　ばりばり君　B 180,000円 236

♥ 21-6588 ペッカーケレン　専用替刃/普通刃 100mm 3,000円 236

♥ 21-6589 ペッカーケレン　専用替刃/シート刃110mm 3,000円 236

♥ 新 21-6592 ペッカーケレン　刃物ブラケット 15,000円 デジタルカタログ

♦ 新 21-6593 ペッカーケレン　ばりばり君Ⅱ A 220,000円 デジタルカタログ

♠ 21-6635 溝切りカッターUV 9,800円 263

♠ 21-6636 溝切りカッターUV用V刃（5枚入） 1,200円 263

21-6710 インテリア手かぎ 2,750円 238

♥ 21-6721 専用替刃/普通刃164mm 3,500円 235

♥ 21-6722 専用替刃/強力刃 80mm 4,000円 235

♥ 21-6723 補助ステップ　MP-5/7用 8,000円 235

♥ 21-6724 専用替刃/シート刃174mm 5,000円 235

♦ 21-6725 コンパクトペッカー MP-7 148,000円 235

♦ 新 21-6780 ハードペッカー　HK-1 オープン価格 デジタルカタログ

♦ 新 21-6781 専用替刃／シート刃　280mm オープン価格 デジタルカタログ

♦ 新 21-6782 専用替刃／普通刃　370mm オープン価格 デジタルカタログ

♦ 21-6803 パワフルペッカー SM-15 398,000円 234

♥ 新 21-6915 ハツリアッセンブリ　ハツリ君／日立用 15,000円 デジタルカタログ

♥ 新 21-6916 ハツリアッセンブリ　ハツリ君／マキタ用 15,000円 デジタルカタログ

22～
22-1135 キョクトウシーミングテープ 2,200円 280

22-1341 グリッパー用釘（コンパネ） 25mm 2,100円 276

22-1342 グリッパー用釘（コンクリート） 25mm 800円 276

22-1343 グリッパー用釘（コンクリート） 20mm 1,050円 276

♠ 22-2314 フラットシール（1kg×10袋） 3,900円 243

♠ 22-2315 フラットシール（5kg×4袋） 6,400円 243

♠ 22-2316 NSKプライマー（フラットシール専用）5kg入 7,300円 243

22-3713 補修ポンプ10mL（5個入） 500円 225・268

22-3714 補修ポンプ20mL（5個入） 900円 225・268

新 22-3715 補修ポンプ用フラットノズル (５本入) 530円 デジタルカタログ

22-5013 18インチバースクライバー 3,670円 247

22-5014 25インチバースクライバー 5,350円 247

22-5015 1mバースクライバー 7,980円 247

22-5020 レセススクライバー 2,000円 247

22-5200 エアーウイング450 22,000円 256

22-5203 エアーウィング300S 9,500円 256

♣ 22-5204 エアウィング用替パッド450 2,000円 256

♣ 22-5205 エアウィング用替パッド300 1,600円 256

14～
♠ 14-7072 携帯用集塵機421S（P） 45,000円 179・351・472

15～
15-2661 ウォールスクレッパー 2,600円 221・412

15-2662 ウォールスクレッパー替刃（10枚入） 1,560円 221・412

15-2670 スムーサー 290円 188

15-2690 オールウエイスクレッパー（大） 2,780円 221・412

15-2691 オールウエイスクレッパー（中） 2,240円 221・412

15-2692 オールウエイスクレッパー（小） 2,180円 221・412

15-2693 オールウェイスクレッパー替刃 650円 221・412

15-2698 グラススクレッパー 610円 314

15-2699 グラススクレッパー替刃（10枚入） 630円 314

♠ 15-2782 ガイドカッター 2,500円 312

♠ 15-2788 ガイドカッター替刃（10枚入） 400円 312

18～
♣ 18-7072 集塵機421S（P）用紙パック 1,700円 179・351・472

1Y～
♦ 1Y-1004 スリッターユニット/NEWスリッターSC 98,000円 98

♦ 1Y-1007 スリッターユニット/SET　UPスリッター 68,000円 99

♦ 1Y-1008 スリッターユニット/スリッターCF 48,000円 99

♦ 1Y-3002 脚ユニット/ワンタッチ開閉脚 57,000円 114・116

♦ 1Y-3003 脚ユニット/2WAYロック脚 68,000円 112

21～
21-1061 バンパー 4,650円 282

廃  21-1070  マイキッカー  26,500円  282 

21-1072 マイキッカー用大針ベース 5,200円 282

21-1080 ハンディキッカー 6,400円 283

21-1121 ジャストシーミング 34,000円 280

21-1180 シーミングウェイト 16,500円 281

21-1320 ニューステアツール 1,610円 283

21-1624 フロアバック クロコ　ダークブラウン 3,900円 274

21-1625 フロアポケット クロコ　ダークブラウン 3,400円 274

21-1648 トリプルバック 4,800円 275

21-5025 NEWレセススクライバー 3,920円 247

21-5027 スクライバー用替針 800円 247

21-5055 NEWデバイダー 5,950円 246

21-5090 ステップスクライバー 2,900円 247

♠ 21-5118 巾定規（タイル用） 6,800円 248

21-5120 ステン巾定規取手付 2,950円 248

21-5121 巾定規（クリア） 1,140円 248

21-5125 取手付巾定規 1,990円 248

21-5127 巾定規（グリーン） 1,850円 248

21-5129 ステン巾定規 2,950円 248

21-5387 溶接ブラケット（ライスター用） 8,500円 262

21-5551 コーナーカッター極刀/KYOKUTO 19,800円 251

21-5552 コーナーカッター極刀用スライドベース 2,000円 251

21-5623 ワイドシームローラー φ35×75mm 4,620円 257

21-5625 シームローラー　テーパー型 φ50×50mm 4,620円 257

21-5628 ステンシームローラーφ35×40mm　R2 3,980円 257

廃  21-5652  パワーローラーⅡ  13,500円  253 

♠ 21-5656 テーパーローラー2R 6,000円 257
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

23-529522-5515

23-1640 ガンタッカー（タチカワ） 5,600円 278

23-1641 ステープル　GT-10ML（20,000本入） 1,740円 278

23-1650 ハンマータッカー（タチカワ） 5,800円 278

23-1665 パーフェクトライン 1,950円 245

23-1666 ポケチョーク 1,560円 219・244

23-1667 早巻チョークリール 2,790円 245

23-1668 粉チョーク（蛍光グリーン） 640円 245

23-1669 粉チョーク（蛍光ピンク） 640円 245

23-1671 粉チョーク（青） 480円 245

23-1672 粉チョーク（白） 480円 245

23-1673 粉チョーク（赤） 480円 245

23-1674 粉チョーク（黄） 480円 245

23-1678 替糸（細）20m 270円 245

23-1686 速チョーク 1,960円 219・245

23-1688 ハンディチョークラインNeoパープル 1,350円 219・244

23-1689 ハンディチョークラインNEOオレンジ 2,100円 244

23-1691 ピーラインチョーク　ミニ巻 1,490円 245

23-3120 ダイヤ両刃ヤスリ　100mm 1,980円 254

23-3123 目立て用グリッドソー 2,000円 254

新 23-3124 目立て用グリッドソー替刃 1,250円 デジタルカタログ

23-3630 しみとりキット 13,200円 366

23-3631 水性しみトリ 1,300円 366

23-3632 油性しみトリ 1,700円 366

♣ 23-3636 ドライワイパー90 5,800円 358

23-5050 デバイダー　200mm 2,100円 246

23-5057 NSカッター 22,400円 247

23-5072 墨汁（黒） 610円 244

23-5073 墨汁（赤） 600円 244

23-5074 消える墨汁 980円 244

23-5076 ポケスミ 1,570円 244

23-5080 パーフェクト墨つぼ 3,080円 244

23-5081 ハンディ墨つぼJr.Ⅱ手巻　ブラック 1,120円 244

23-5082 パーフェクト墨つぼ8鶴首（メタルレッド） 3,630円 244

23-5119 テンプレートL-50 3,600円 248

23-5130 パターンゲージ 1,100円 248

23-5131 ジャンボパターンゲージ 4,400円 248

23-5141 角型ステンカッター定規　65×1000mm 3,300円 249・417

23-5142 丸型ステンカッター定規　55×1000mm 6,100円 249・417

23-5143 アクリルジョイント定規 600mm 4,100円 249・416

23-5144 アクリルジョイント定規1000mm 5,400円 249・416

23-5146 フラットスコヤ 700円 249・328

新 23-5147 曲尺用直角アタッチメント 840円 デジタルカタログ

23-5150 ササラ巾木定規 11,000円 248・255

23-5151 ササラ巾木定規　1m 8,580円 248・255

23-5153 ステン直定規　小 320×50×1.2mm 1,600円 249

23-5154 ステン直定規　中 600×75×1.2mm 2,200円 249

23-5155 ステン直定規　大1000×75×1.2mm 3,000円 249

23-5156 ステンL定規　小210×140×30×1.2mm 1,460円 249

23-5157 ステンL定規　大360×240×50×1.2mm 2,100円 249

♥ 新 23-5280 Swif-T　スイフティー 24,500円 デジタルカタログ

♠ 新 23-5290 ユーキリ・スーパー 19,800円 デジタルカタログ

♣ 新 23-5291 ユーキリ用　替刃　2.3mm 1,400円 デジタルカタログ

♣ 新 23-5292 ユーキリ用　替刃　2.5mm 1,400円 デジタルカタログ

♣ 新 23-5293 ユーキリ用　替刃　3.0mm 1,400円 デジタルカタログ

♠ 新 23-5295 ユーキリ・スーパー　スリーローラー 22,000円 デジタルカタログ

22-5515 マイスター 28,500円 251

22-5516 マイスターベース 2,400円 251

22-5641 ジョイントローラー　φ36×40mm（ノーマル） 1,080円 257

22-5642 ジョイントローラー　φ36×40mm（アール） 1,100円 257

♠ 22-5690 ハンディードーリー 44,000円 253・256

22-6313 ハイスケレン（大） 2,740円 239

♠ 22-6402 チーゼルワイス 55,800円 237

♠ 22-6403 チーゼルワイス用替刃（2枚入） 1,600円 237

♠ 22-6404 チーゼルワイス用L刃（L70） 7,500円 237

♠ 22-6409 チーゼルワイス用U刃（U60） 7,500円 237

22-7041 インテリアコーク　ホワイト 400円 143

22-7042 インテリアコーク　アイボリー 400円 143

22-7043 インテリアコーク　ニューベージュ 400円 143

22-7044 インテリアコーク　ベージュ 440円 143

22-7045 インテリアコーク　ジュラク 440円 143

22-7046 インテリアコーク　特別色 440円 143

22-7047 インテリアコーク　ライトグレー 440円 143

22-7048 インテリアコーク　グレー 440円 143

22-7049 インテリアコーク　シルバーグレー 440円 143

22-7050 インテリアコーク　ライトウッド 440円 143

22-7051 インテリアコーク　ウッド 440円 143

22-7052 インテリアコーク　オード 440円 143

22-7053 インテリアコーク　オーク 440円 143

22-7054 インテリアコーク　アンバー 440円 143

22-7055 インテリアコーク　グリーン 440円 143

22-7056 インテリアコーク　ブラック 440円 143

22-7057 インテリアコーク　クリア 550円 143

22-7058 インテリアコーク　ライトアイボリー 400円 143

♠ 22-7060 便利ホルダー 250円 97・105

22-7071 インテリアコーク　艶消しホワイト 440円 143

22-7072 インテリアコーク　艶消しアイボリー 440円 143

22-7073 インテリアコーク　艶消しライトアイボリー 440円 143

22-7616 プラッスチックスプレダー　（10枚入） 870円 254

22-7671 高級丸型スプレダー 1,100円 254

♠ 22-9200 フロアキット 39,000円 274

23～
♠ 23-1259 超仕上釘（2000本入） 950円 285・471

♠ 23-1263 仕上釘打AF502N 61,900円 285・471

23-1310 ステアツール 1,330円 283

23-1315 ステアツールラバー付 2,000円 283

23-1330 グリッパーカッター 6,120円 276

23-1331 グリッパーカッター替刃 2,340円 276

23-1332 グリッパーカッターガイド 450円 276

23-1370 ゴムハンマー（黒）　 720円 265・448

23-1371 ゴムハンマー（白） 1,080円 265・448

23-1373 フローリングハンマー　450g 1,830円 286・448

23-1375 ペインタークリップ　2個入 1,200円 255

23-1511 リベット№48（1000本入） 6,300円 264

23-1512 リベット№58（1000本入） 7,120円 264

23-1515 フレキシブルリベッタ- 4,420円 264

23-1520 養生針20mm（500本入） 4,760円 226・265

23-1530 インサートツール 2,050円 265

23-1615 くじり目打ち 660円 265・329

23-1632 ひざ当て　KP302 4,500円 241・277・383
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

23-659623-5296

23-5592 ボーダーカッターBC650 22,600円 247

23-5593 ボーダーカッターBC300 20,500円 247

♣ 23-5594 リノリュウムカッター用替刃 820円 247

♥ 23-5595 リノリュウムカッター 31,600円 247

23-5598 OLFA　新サブナイフL型 280円 250・411

23-5599 ユーティリティナイフ 950円 250・411

23-5600 ソフト巾木ローラー　φ36×75mm　ステンレス 4,970円 255

23-5601 ソフト巾木ローラー　φ36×100mm　ステンレス 5,330円 255

23-5602 ソフト巾木ローラー　φ36×75mm　ジュラコン 3,520円 255

23-5603 ソフト巾木ローラー　φ36×100mm　ジュラコン 3,570円 255

23-5605 ソフト巾木・C/F転圧ゴムローラー100mm 9,520円 255

23-5635 アングルシームローラー　φ36×40mm 3,750円 257

23-5636 アングルシームローラー　φ50×50mm 5,690円 257

23-5643 ジョイントローラー（太）φ48×50mm（ノーマル） 3,600円 257

23-5644 ジョイントローラー（太）φ48×50mm（アール） 3,600円 257

23-5647 PC柄ステンレスローラー　φ35×40mm 3,520円 257

23-5648 PC柄ステンレスローラー　φ35×70mm 4,400円 257

23-5655 PC柄ステンレスローラー　φ35×55mm 3,700円 257

23-5658 RGアングルシームローラー（小） 3,980円 257

23-5659 RGアングルシームローラー（大） 6,120円 257

23-5661 ジョイントローラー（幅広）　ノーマル 4,980円 257

23-5662 ジョイントローラー（幅広）　アール 4,980円 257

♠ 23-5665 トリプルプッシャー2R 18,500円 256

♠ 23-5666 トリプルプッシャー4R 18,500円 256

23-5671 プレッサーローラー 25,000円 256

23-5675 テーパーシームローラー 4,400円 257

23-5676 ダブルプレッサーDP150 18,500円 256

23-5677 ダブルプレッサーDP300 20,000円 256

23-6527 パイプケレン棒 690円 238

23-6528 S型パイプケレン棒 1,430円 238

23-6529 木柄スクレーパー 3,740円 238

23-6550 ハンディーボードVM型 2,750円 252・325

23-6551 ハンディーボードVM型替刃（10枚入） 600円 252・325

23-6552 面取全科 2,400円 169・325

23-6553 フラットチゼル10mm 1,150円 239

23-6554 フラットチゼル20mm 1,170円 239

23-6555 フラットチゼル30mm 1,200円 239

23-6556 フラットチゼル50mm 1,360円 239

23-6560 Pタイルケレン　75×180mm 950円 239

23-6564 スロットチゼル 2,000円 239

23-6565 スタンプハンマーセット 21,800円 238

23-6566 スタンプハンマー替刃（スクレッパー） 2,000円 238

23-6567 超硬ハガース　45mm 2,150円 239

♠ 23-6575 電動ケレンHK1800L 66,000円 236

♠ 23-6576 電動ケレンHK1800Lスクレッパ 6,900円 236

♠ 23-6577 電動ケレンHK1810 66,500円 463

23-6581 スクレッパーチゼル　（電動スクレッパ用） 1,990円 236

23-6582 電動スクレッパーS型75mm 2,310円 236

23-6583 電動スクレッパーS型ロング 5,890円 236

♠ 23-6584 スケーリングチゼル 2,400円 236

23-6585 ハイパーコゲラ 15,500円 238

廃  23-6590  コンビカンナ  1,920円  169・325 

廃  23-6591  コンビカンナ替刃  640円  169・325 

23-6595 Pタイルスクレーパー　 65L300 2,100円 239・413

23-6596 Pタイルスクレーパー　 65L450 2,200円 239・413

♠ 新 23-5296 ユーキリ・スーパーⅩ 29,000円 デジタルカタログ

♣ 23-5298 スロットカッター用ガイド（前） 350円 263

♣ 23-5299 スロットカッター用ガイド（後） 350円 263

23-5314 スーパーノズル 6,200円 262

♥ 23-5316 SK　U溝カンナ 13,800円 263

♥ 23-5317 SK　U溝カンナ替刃 1,200円 263

23-5318 スロットカッター 18,600円 263

23-5319 スロットカッター替刃（10枚入） 3,500円 263

23-5320 スーパーヒートガン　PJ-215A 35,300円 259

23-5321 V型ノズル4mm用 3,550円 262

23-5325 V型ノズル5mm用 3,550円 262

23-5330 溶接棒押えローラー 2,000円 262

23-5331 溝切カッター 2,600円 263

23-5332 溝切カッター替刃 600円 263

23-5333 溶接ナイフ 4,210円 262

23-5335 U溝カッター 2,310円 263

23-5337 U溝カッター替刃（2.8mm） 1,150円 263

23-5338 U溝カッター替刃（2.0mm） 1,150円 263

♠ 23-5343 SK溶接棒カット 2,700円 262

♠ 23-5344 SK溶接棒カット替刃 1,180円 262

23-5346 パワーガスRZ-8501（3本入） 1,460円 258

23-5347 業務用パワーガスRZ-8601（3本入） 2,040円 258

23-5348 ポケットバーナーPB-V3 2,600円 259

23-5349 ソードガス206オート 5,800円 258

23-5350 ソードガス206A 5,000円 258

23-5351 替ボンベ　CT-200 680円 258

23-5353 ソードガス　X2000オート 5,600円 258

23-5361 プラジェット　PJ-208 19,300円 259

23-5363 スーパーホットブラスター　№881 12,700円 261

23-5364 ノズルホルダー 2,710円 261

23-5365 V型ノズル 4,300円 261

23-5366 スーパーホットブラスター　№882 18,800円 261

23-5369 タッチファイヤー 12,000円 258

23-5388 パワートーチ　RZ-820S 2,480円 258

23-5389 パワートーチ　RZ840 5,100円 258

23-5390 マイクロトーチ　GT-3000S 5,800円 259

♥ 新 23-5413 ターボキャディー　（パークヒート用） 350,000円 デジタルカタログ

♥ 新 23-5414 ターボキャディー　（ライスタートリアック型用）366,000円 デジタルカタログ

23-5421 皮スキ 6mm 330円 413

23-5422 皮スキ 7mm 340円 413

23-5423 皮スキ 9mm 350円 413

23-5424 皮スキ12mm 360円 413

23-5425 皮スキ15mm 370円 413

23-5426 皮スキ18mm 380円 413

23-5508 エッジトリマー 9,000円 252

23-5509 エッジトリマー替刃 1,100円 252

廃  23-5521  床正1号  13,000円  251 

23-5534 エッジカッター 33,000円 252

♠ 23-5562 ロッキングユーティリティーナイフ 3,100円 250・411

♠ 23-5572 床丸 6,600円 251

23-5576 床正DX 11,000円 251

23-5577 スーパーホープ 22,800円 251

23-5578 スライディングベース 2,010円 251

23-5579 OLFA　フックS刃（20枚入） 2,380円 250・411

23-5587 フック刃（5枚入） 1,180円 250・411
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

23-953123-6597

♠ 23-7600 ボンドPX2000 1,350円 268

♠ 23-7601 ボンド床職人KU928アプリパック 1,100円 266・286

♠ 23-7603 ウルトラ多用途SU 1,380円 267

23-7610 のりへら150 220円 254

23-7615 くし目地ベラ　240mm 1,000円 254

23-7618 スーパーステンスプレダー　180mm 1,520円 254

23-7619 スーパーステンスプレダー　240mm 1,680円 254

23-7626 ゴム手袋Mサイズ 1,600円 147・241・378

23-7627 ゴム手袋Lサイズ 1,600円 147・241・378

23-7628 手にやさしいゴム手袋Mサイズ 3,950円 147・378

23-7629 手にやさしいゴム手袋Lサイズ 3,950円 147・378

23-7630 床糊施工用スパイク 1,730円 255

23-7650 カグスベール　プロ700L 6,100円 290

23-7651 カグスベール　重量用 560円 290

23-7652 カグスベール　コーナー用 600円 290

23-7653 カグスベール　900L 10,300円 290

♠ 23-7656 エアースレッド#2014（255kgタイプ）136,000円 290

♠ 23-7657 エアースレッド#3204（510kgタイプ）180,000円 290

23-7675 巾木ヘラセット 580円 255

23-7676 グルーダー　TC15 4,890円 254

23-7677 グルーダー　TC20 5,100円 254

23-7678 グルーダー　TC25 5,400円 254

23-7682 巾木スプレダー　60mm 660円 255

23-7683 巾木スプレダー　75mm 770円 255

23-7684 巾木スプレダー　90mm 880円 255

新 23-7685 巾木スプレダー　40mm 630円 デジタルカタログ

23-7686 スーパーステンスプレダーⅡ120mm 1,490円 254

23-7687 スーパーステンスプレダーⅡ150mm 1,640円 254

23-7688 スーパーステンスプレダーⅡ180mm 1,630円 254

23-7689 スーパーステンスプレダーⅡ245mm 1,820円 254

23-7690 フロアスプレダー180mm 1,330円 254

23-7691 フロアスプレダー240mm 1,450円 254

23-7692 フロアスプレダー180mm 1,330円 254

23-7693 フロアスプレダー240mm 1,450円 254

23-8354 ブンチリNT 3,400円 353・399

23-8355 ブルロンTFN 1,800円 223・353・399

♠ 23-8361 フロアブラシ　60cm 15,000円 243・353・399

♠ 23-8362 フロアブラシ　75cm 16,000円 243・353・399

♠ 23-8363 フロアブラシ　90cm 17,000円 243・353・399

23-9069 パークヒート溶接機 80,000円 260

23-9070 パークヒート溶接機5点セット 109,300円 260

23-9071 パークヒート溶接機3点セット 95,000円 260

23-9510 かくれん棒ミニ 1,980円 369

♠ 23-9511 補修専科Part2 21,000円 287・368

♠ 23-9514 ハイグレード補修キット 112,000円 369

♠ 23-9515 シェラックつや有り補修キット 24,500円 370

♠ 23-9516 シェラックつや消し補修キット 43,000円 370

♠ 23-9517 エポキシパテ補修キット 15,500円 368

23-9518 目地クリーン 980円 287

♠ 23-9525 床鳴り防止　ギシギシストッパー 30,000円 287・368

23-9526 スライドハンマーDX 7,600円 286

23-9528 フロア工具　幸七Ⅱ60 2,540円 286

23-9529 フロア工具　幸七Ⅱ85 2,740円 286

♠ 23-9530 カラーポリッシュ　ライト・ナチュラル 1,330円 287・361

♠ 23-9531 カラーポリッシュ　ダーク・ミディアム 1,330円 287・361

23-6597 Pタイルスクレーパー　 65L300 2,200円 239・413

23-6598 Pタイルスクレーパー　100L300 2,300円 239・413

23-6599 Pタイルスクレーパー　100L450 2,400円 239・413

新 23-6615 リトルプレーン27 600円 デジタルカタログ

新 23-6616 リトルプレーン27用替刃 360円 デジタルカタログ

23-6626 吸着盤　Q太郎IS-1 8,900円 290

23-6627 吸着盤　Q太郎IS-10B 2,250円 290

♥ 23-6630 トリムガイド 2,750円 262

23-6701 シートグリップ 13,100円 238

23-7001 シリコーンS　クリア 850円 273

♠ 23-7011 アクリルコーク　ホワイト 500円 273

♠ 23-7015 シリコンコーク　クリア 400円 273

♠ 23-7021 シリコンコーク　ホワイト 400円 273

♠ 23-7023 シリコンコーク　ダークブラウン 400円 273

♠ 23-7024 シリコンコーク　アルミ 400円 273

♠ 23-7025 シリコンコーク　アイボリー 400円 273

23-7031 カートリッジガン330 2,800円 268・273

♠ 23-7110 スプレーボンドZ3 1,300円 269

♠ 23-7120 スプレーのりZ1　 1,300円 269・373

23-7142 すべりま専用Ⅱ（S-600） 790円 283・373

23-7143 すべりま専用Ⅱ（S-450） 620円 283・373

23-7144 すべりま専用Ⅱ（S-300） 430円 283・373

23-7312 カーペット用両面テープ5320　50mm 850円 270

23-7313 カーペット用両面テープ183C　50mm 900円 270

23-7314 カーペット用両面テープ523　50mm 880円 270

23-7315 カーペット用両面テープ523　30mm 560円 270

23-7318 粗面両面テープ183ACP　50mm 1,210円 271

23-7319 強弱両面テープ216　25mm 1,370円 271

23-7320 シート用両面テープ5620　50mm 1,390円 270

23-7321 クッションフロアー用両面テープ539　50mm 1,100円 270

23-7323 強粘着両面テープ№5486　20mm 350円 271

23-7324 発泡両面テープ№5567　20mm 670円 271

23-7325 カーペット用布両面テープ　5320　25mm 430円 270

23-7330 エクステリア両面テープ5931　50mm 1,240円 270

23-7331 エクステリア両面テープWBT718W（ホワイト） 1,640円 270

23-7332 エクステリア両面テープ5931　30mm 770円 270

23-7341 ピールアップテープ№950 　40mm 1,040円 271・373

23-7346 ピールアップテープ№5310　40mm 1,200円 271

23-7347 強弱両面テープ　エースクロスSFB（アオ）25mm 980円 271

23-7348 仮止め用両面テープPF-370　20mm 1,430円 271

23-7350 ラインテープ（白）EA型 3,750円 272・372

23-7351 ラインテープ（黄）EA型 3,750円 272・372

23-7355 床用養生テープ　№3440　38mm 720円 231・272・395

23-7356 床用養生テープ　№3440　50mm 950円 231・272・395

23-7357 床養生テープFB　38mm 780円 272・395

23-7359 クロスロン床養生　40mm 510円 272・395

23-7360 テープカッター 2,640円 272・450

23-7361 床養生テープ　さくら395　38mm 290円 272・395

23-7362 床養生テープ　さくら395　50mm 370円 272・395

23-7410 ノリスパットル 3,500円 237・365

♠ 23-7411 ペイントリムーバー100mL 1,500円 237・365

23-7421 フィルムはがし 1,600円 313・364

♠ 23-7597 ボンドCH35　（3kg） 940円 266・344

♠ 23-7598 ボンドCH38　（3kg袋入） 750円 266・344

♠ 23-7599 ボンドCK11　 （3kg） 2,400円 267
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

24-895523-9532

♥ 24-8152 パット赤　12インチ用 2,750円 354

♥ 24-8153 パット赤　14インチ用 3,400円 354

♥ 24-8160 パット白　 8インチ用 1,500円 354

♥ 24-8161 パット白　10インチ用 2,080円 354

♥ 24-8162 パット白　12インチ用 2,750円 354

♥ 24-8163 パット白　14インチ用 3,400円 354

♥ 24-8170 パット台　 8インチ用 8,550円 354

♥ 24-8171 パット台　10インチ用 10,480円 354

♥ 24-8174 シャンピングアッセンブリ（12インチ用） 11,200円 354

♥ 24-8175 シャンピングアッセンブリ（14インチ用） 14,200円 354

♥ 24-8200 セーフティーポリッシャー 87,000円 355

♥ 24-8201 パットセット（白茶各4枚入） 11,100円 355

♥ 24-8202 ナイロンブラシ（2ケ入） 5,140円 355

♥ 24-8203 パット台プレート付き（2ケ入） 10,000円 355

♥ 24-8204 パッド専用ポリッシャー　ビブラ 80,600円 355

♣ 24-8299 店舗用掃除機　MC-G3000P 39,000円 350

♠ 24-8304 掃除機　CV-96HS 50,000円 349・475

♠ 24-8307 掃除機　CV-96H 33,000円 349・476

♠ 24-8311 ドライバキューム　RD-ECOⅡ 33,000円 349・475

♠ 24-8315 掃除機　CV-97A2 63,000円 348・474

♠ 24-8316 集塵機　RP35SD 52,800円 181・347・475

♠ 24-8318 集塵機　CV-95H2 35,000円 348・474

♠ 24-8319 お店用クリーナー　CV-G1200 33,000円 350・476

♠ 24-8326 ドライバキューム　RD-370 52,000円 348・475

♠ 24-8335 集じん機　483（P） 47,000円 181・285・346

♥ 24-8336 小型集塵機　VC-50 12,000円 181・285・347

♠ 24-8338 集じん機　473 43,000円 346

♠ 24-8339 集じん機　VC-120 18,000円 347

♠ 24-8342 小型集じん機　450（P） 37,500円 180・351・472

24-8349 自由箒　45cm 1,650円 353・399

24-8356 フロワーモップ　BM60 4,800円 358

24-8358 ワックスマンDX 15,800円 358

24-8359 ハンディワックスコーター 1,180円 358

♠ 新 24-8365 ハイパワークリーナー AS-5M 50,000円 デジタルカタログ

24-8911 水生洗剤　ネオラクリーン 8,760円 356

24-8913 はくり剤　クリアーZ 9,940円 356

♥ 24-8915 店舗用洗剤 1,600円 356

24-8920 樹脂ワックス　超耐久プロつやコート1 17,500円 357

24-8923 水性ワックス　ニューグロス 6,840円 357

24-8924 樹脂ワックス　パーモスターPR0EX 15,840円 357

24-8925 強力万能洗剤　ジャスタブル 13,500円 356

♥ 24-8926 水性ワックス　グリーン 2,600円 357

♥ 24-8928 フローリング専用ワックス 6,400円 360

♠ 24-8929 ハイテクフローリングコート4L 5,500円 360

♠ 24-8934 表面洗浄剤　無リンフォワード18L 16,600円 356

♥ 24-8935 店舗用フロアーワックス 3,000円 360

♠ 24-8936 はくり剤　ゲットオフ 16,400円 356

24-8937 エコ洗剤　ECO-200 9,400円 356

24-8938 樹脂ワックス　ECO-100 16,800円 357

♠ 24-8944 樹脂ワックス　光沢王 18,700円 357

24-8946 プレスプレー液 5,700円 366

24-8947 カーペットシミトリクリーナー 1,400円 366

♥ 24-8951 トルサー 2,600円 363

24-8952 石床プロコート 16,600円 357

♠ 24-8955 ニュートラコート住宅用5L 6,880円 360

♠ 23-9532 CC-Ecoリムーバー 2,700円 287・361

24～
♥ 24-1009 小型集塵機　Vクリーン 16,500円 179・351・472

♠ 24-2310 フラッター　QF20（1kg×10袋） 8,500円 243

24-3610 プレスプレー 8,600円 366

♥ 24-3704 シャンピングポリッシャー12 111,000円 355

♥ 24-3707 シャンピングナイロンブラシ 9,650円 355

♥ 24-3708 シャワーヒィードパット台 20,900円 355

♥ 24-3709 スウィングバック14 70,300円 350・473

♥ 24-3800 タフポリッシャー 330,000円 242

♥ 24-3804 マシンペーパー　#10 6,500円 242

♥ 24-3805 マシンペーパー　#16 6,500円 242

♥ 24-3806 マシンペーパー　#24 3,800円 242

♠ 24-3807 砥石ディスク 35,000円 242

♥ 24-3808 タフカッターベース 320,000円 242

♥ 24-3811 静音マクトル2レッド&ガイドカバー　　  マキタ用 23,500円 242

♥ 24-3812 静音マクトル2シルバー&ガイドカバー　マキタ用 28,500円 242

♥ 24-3813 静音マクトル2レッド&ガイドカバー　　  ヒタチ用 23,500円 242

♥ 24-3814 静音マクトル2シルバー&ガイドカバー　ヒタチ用 28,500円 242

♥ 24-3815 静音マクトルⅡレッド 15,500円 242

♥ 24-3816 静音マクトルⅡシルバー 20,500円 242

♥ 24-3817 ガイドカバー　マキタ用 10,000円 242

♥ 24-3818 ガイドカバー　日立用 10,000円 242

♠ 24-3912 パワフルファン　ハンディ 28,200円 358

♠ 24-5405 ジェットヒーター　HPE250 174,000円 288・386

♠ 24-5407 ホットガン　HG30RS 88,000円 167・288・386

♠ 24-5408 ジェットヒーター　HPE80 88,000円 167・288・386

♠ 24-7531 ボンドK120　（3kg） 3,200円 267

♠ 24-7541 ボンドCH18　（3kg） 1,400円 266・344

♠ 24-7542 ボンドCH18　（20kg） 6,900円 266・344

♠ 24-7551 ボンドG10　  （3kg） 3,200円 155・267

♠ 24-7552 ボンドG10　  （15kg） 13,530円 155・267

♠ 24-7561 ボンドG78Z　（3kg） 3,200円 255・267

♠ 24-7593 ルビロン101　（18kg） 15,000円 266

♠ 24-7595 ルビロンマイスター　（16kg） 20,500円 266

♥ 24-7602 ルビロンエコパワー　（3kg） 2,800円 266

♥ 24-8101 ポリッシヤー　P-8 61,300円 354

♥ 24-8103 ポリッシャー　P-10 69,600円 354

♥ 24-8104 ポリッシヤー　P-12 78,900円 354

♥ 24-8105 ポリッシヤー　P-14 116,200円 354

♥ 24-8121 ナイロンブラシ　 8インチ　プレート付き 3,600円 354

♥ 24-8122 ナイロンブラシ　10インチ　プレート付き 4,100円 354

♥ 24-8123 ナイロンブラシ　12インチ　プレート付き 4,600円 354

♥ 24-8124 ナイロンブラシ　14インチ　プレート付き 7,100円 354

♥ 24-8130 パット茶　 8インチ用 1,870円 354

♥ 24-8131 パット茶　10インチ用 2,520円 354

♥ 24-8132 パット茶　12インチ用 3,340円 354

♥ 24-8133 パット茶　14インチ用 4,140円 354

♥ 24-8140 パット青　 8インチ用 1,840円 354

♥ 24-8141 パット青　10インチ用 2,490円 354

♥ 24-8142 パット青　12インチ用 3,300円 354

♥ 24-8143 パット青　14インチ用 4,110円 354

♥ 24-8150 パット赤　 8インチ用 1,500円 354

♥ 24-8151 パット赤　10インチ用 2,080円 354
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

28-902925-1011

♥ 25-5377 ライスター純正　溝切カッター 6,400円 263

25-5381 ライスター溶接機　トリアックS 75,240円 260

廃  25-5386  ライスター溶接機　トリアックPID型（1G1）  115,340円  261 

♠ 25-5395 ライスター溝切機　№5G 218,000円 261

♠ 25-5396 ライスター溝切機　替刃3mm 52,000円 261

♠ 25-5397 ライスター溝切機　替刃4mm 48,000円 261

♠ 25-5398 ライスター溝切機　替刃5mm 52,000円 261

♠ 25-5411 ライスター自動溶接機 ユニフロアE型 520,000円 261

♠ 新 25-5430 ライスター溶接機　トリアックAT型 68,000円 デジタルカタログ

♥ 25-5501 平型ノズル20mm 5,840円 262

♥ 25-5502 平型ノズル40mm 5,840円 262

♥ 25-5503 ウルトラスピードノズル4mm用 8,380円 262

25-5525 リノエッジトリマー 10,900円 252

25-5526 リノエッジトリマ-替刃（5枚入） 2,440円 252

♠ 25-5556 タイルカッター 72,400円 252

♠ 25-5558 18インチタイルカッター 170,000円 252

♠ 25-5559 超大型タイルカッター 245,000円 252

25-5580 シュベールカッター 640円 250・411

25-5582 フック刃（10枚入） 1,400円 250・411

25-5583 連続フック刃（10枚入） 1,020円 250・411

25-6561 5インチスクレッパー 4,200円 239・412

25-6562 5インチスクレッパー替刃（10枚入） 2,980円 239・412

♠ 25-7065 コールドシーム 3,600円 268

♠ 25-7070 コーナーペースト 3,600円 268

25-7640 ラーレンリフタ-300 15,000円 290

25-7641 ラーレンリフタ-150 5,300円 290

25-7642 ラーレンポーター 3,100円 290

♠ 25-8404 マルチクリーナー　PAS11-21 39,800円 181・346・474

25-9037 ライスター溶接機4点セット 89,720円 260

♠ 25-9038 ライスター溶接機ホットストリーム3点セット 92,000円 260

♠ 新 25-9039 ライスター溶接機　トリアックAT型　４点セット 82,000円 デジタルカタログ

25-9050 ニューエンジニアキット 110,200円 281

28～
♣ 28-9001 紙パック　MC-G3000P用（10枚入） 2,000円 350

♣ 28-9002 布フィルター　 MC-G3000P用 3,000円 350

♣ 28-9003 軽量ホース　　MC-G3000P用 2,300円 353

♣ 28-9011 紙パック　CV-96H・CV-96HS用（10枚入） 2,300円 349

♣ 28-9012 布袋フィルター　CV-96H・CV-96HS用 3,600円 349

♣ 28-9013 布フィルター　　CV-97A2用 4,610円 348

♣ 28-9014 ホース 3,800円 352

♣ 28-9015 延長管 400円 352

♣ 28-9016 床用吸口　D-321 2,400円 352

♣ 28-9017 棚用吸口　U32 900円 352

♣ 28-9018 すき間用吸口　C41 300円 352

♣ 28-9019 ホース 11,000円 352

♣ 28-9020 延長管（フック付） 1,600円 352

♣ 28-9021 延長管 1,300円 352

♣ 28-9022 ラクラク床用吸口　D-329 4,600円 352

♣ 28-9023 ホース 9,600円 352

♣ 28-9024 延長管（フック付） 700円 352

♣ 28-9025 アルミ延長管 1,900円 352

♣ 28-9026 大型床用吸口　D-71 4,600円 352

♣ 28-9028 ホース　　CV95H2用 4,000円 352

♣ 28-9029 延長管　　CV95H2用 400円 352

25～
25-1011 GTパワーロックストレッチャー 151,000円 282

25-1012 ロッキング・リストレッチャー 112,700円 282

♥ 25-1017 グリッパー（Jタイプ.プリネイルド） 6,750円 276

25-1040 ニーキッカー 30,000円 282

25-1041 ニーキッカーベースプレート 5,300円 282

25-1042 ニーキッカーキッカーティース 1,000円 282

25-1043 ニーキッカーナップグリップインサート　（3個入） 4,100円 282・283

25-1044 ニーキッカーバンパー 6,900円 282

25-1045 GTデラックスニーキッカー 32,500円 282

25-1046 GTデラックスキッカー用バンパー 7,500円 282

25-1047 GTキッカーベースプレート 5,350円 282

25-1048 シャークティース 8,640円 282

25-1051 ニーパッド（ハードカップ付き） 8,510円 241・277・383

♣ 新 25-1055 ウルトラライトニーパット(一本ゴム仕様) 1,900円 デジタルカタログ

25-1113 ヒートシールド 4,740円 280

25-1114 テフロンアイロンキット 53,000円 280

25-1115 ヒートボンドアイロン 31,000円 280

25-1116 クールシールドアイロン 36,000円 280

25-1130 GTヒートボンドテープ 2,700円 280

25-1131 マックスヒートボンドテープ 4,640円 280

25-1140 カーペットジョイントローラー 9,000円 281

25-1210 GTカーペットトリマー 20,000円 279

25-1211 GTカーペットトリマー替刃（10枚入） 740円 279

25-1212 ブレードガイド 13,600円 279

25-1220 トリマーアダプター 12,400円 279

25-1221 スロテッド替刃（10枚入） 740円 279

25-1230 GTループパイルカッター 11,000円 279

25-1240 クッションバックカッター 9,000円 279

25-1257 ワイドストリップカッター 15,700円 276

25-1258 ワイドストリップカッター替刃 1,050円 276

25-1311 ステアツール　67mm 3,730円 283

25-1312 ステアツール　90mm 4,790円 283

25-1380 ネイルドライビングバー 17,200円 276

25-1421 アビエイションスニップ 3,360円 264

25-1614 ラバーアウル 2,320円 265・281

25-1631 ツールボックス 26,390円 275・444

25-1637 ツールポーチ 2,380円 274

25-1646 スティープル　ロバーツ用（5,000本入） 2,500円 278

25-1647 コーナーカッター　ホルダー 1,550円 250

25-1655 ハンマータッカー（ロバーツ） 13,700円 278

25-1664 チョークラインリール　スタンダード 2,030円 245

♥ 25-2018 グリッパー（Jタイプイージークリート） 6,750円 276

♥ 25-2092 グリッパー（Aタイプ.プリネイルド） 6,750円 276

♥ 25-2093 グリッパー（Aタイプ.イージークリート） 6,750円 276

♠ 新 25-2320 不陸レーザーレベル　GSL2 143,000円 デジタルカタログ

25-5056 デラックスデバイダー 10,000円 246

25-5145 T型カッター定規 9,890円 249

♠ 25-5329 ボッシュヒートガン　GHG660LCD 35,000円 259

25-5340 ヒートガン 48,000円 259

♥ 25-5371 ライスター純正　V型ノズル3mm用 9,900円 263

♥ 25-5372 ライスター純正　V型ノズル4mm用 9,900円 263

♥ 25-5373 ライスター純正　V型ノズル5mm用 9,900円 263

♥ 25-5374 ライスター純正　細口アタッチメント 7,500円 263

♥ 25-5375 ライスター純正　溶接ナイフ 6,500円 263
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

33-214828-9041

♣ 28-9159 吸引力調整ノズル 1,800円 352

31～
♦ 31-1330 カーテン整反機Ⅱ（フック穴式） 見積り価格 295

♦ 31-1374 テーピング整反機DX 見積り価格 295

♦ 31-1635 コンパクト裁断機Ⅱ（1500） 見積り価格 294

♦ 31-1655 ヒートワイヤーカッター 見積り価格 294

♦ 31-1714 カーテン自動巾継機Ⅱ 見積り価格 295

♦ 31-1814 カーテン自動裾縫（天伏）機Ⅱ 見積り価格 295

♦ 31-2160 ヒダ取MAX 見積り価格 293

♦ 31-2162 ヒダ取MAX　AUTO 見積り価格 293

♦ 31-2202 カーテン自動耳縫機Ⅱ（本縫用） 見積り価格 294

♦ 31-2400 バキュームボイラー付仕上アイロン 見積り価格 294

♦ 31-2420 ソーイングアイロン 見積り価格 293

♦ 31-4014 PFハイパーDX　2.7 見積り価格 292

♦ 31-4015 PFハイパーDX　3.0 見積り価格 292

♦ 31-7810 ラクラクソーイングミシン 見積り価格 295

♦ 31-8800 カーテンサンプルカット機 見積り価格 295

32～
♠ 32-4853 タッピングビス　丸皿ブロンズ　3.5×20mm（1000本入） 2,240円 308

♠ 32-4854 タッピングビス　丸皿ブロンズ　3.5×25mm（1000本入） 3,160円 308

♠ 32-4855 タッピングビス　丸皿ブロンズ　3.5×30mm （800本入） 3,280円 308

♠ 32-4856 タッピングビス　丸皿ユニクロ　3.5×20mm（1000本入） 1,620円 308

♠ 32-4857 タッピングビス　丸皿ユニクロ　3.5×25mm（1000本入） 2,190円 308

♠ 32-4858 タッピングビス　丸皿ユニクロ　3.5×30mm （800本入） 2,280円 308

32-5011 ツインネジ　3.0×16mm 680円 265・308

32-5022 ドリルネジ　3.5×20mm 6,180円 265・308

32-5023 ダンバ皿頭　3.5×25mm 6,800円 308

33～
33-1113 セーフティロータリーカッターL 1,120円 301

33-1114 円形刃45ミリ（10枚入） 2,200円 301

33-1115 ウエーブ刃 380円 301

33-1116 ピンキング刃 380円 301

♣ 33-1121 ミニカッター　HC-1007A 52,800円 299

♣ 廃  33-1122  ECカッター　EC‒235  19,800円  299 

♣ 33-1123 バッティカッター　CR-8B 82,000円 299

33-1131 ピンキングはさみ　230mm 2,200円 300

33-1132 握り鋏 840円 300

33-1137 庄三郎　糸切はさみ　守町イブシ 2,300円 300・415

33-1138 庄三郎　糸切はさみ　長刃イブシ 2,300円 300・415

♣ 33-2010 ハンディ検針器　TY30 58,000円 299

♣ 33-2011 水分計　MR300（プローグPM-PA付）240,000円 391

33-2114 消えるペン（紫） 370円 298

33-2115 チャコ消しペン 760円 298

33-2120 シリコンオイル 1,050円 298

33-2131 壁裏キャッチ 8,000円 303

33-2140 ドライソルビー　（420mL） 1,500円 298

♠ 33-2141 壁裏センサー　EZ3802 6,200円 303

33-2144 下地センサー　EX 4,800円 303

33-2145 ワンプッシュ 1,020円 303

33-2146 ワンプッシュ用替針（10本入） 500円 303

33-2147 ワンプッシュロング 1,360円 303

33-2148 ワンプッシュロング用替針（30本入） 1,050円 303

♣ 28-9041 紙パック　RD-370・RD-ECOⅡ用 2,340円 348・349

♣ 28-9042 布パック　RD-370・RD-ECOⅡ用 3,400円 348・349

♣ 28-9043 ホース　1.4m 3,600円 352

♣ 28-9044 延長管（2本入） 1,000円 352

♣ 28-9045 床用吸口 2,300円 352

♣ 28-9046 スキマノズル 350円 352

♣ 28-9075 ホースアッセンブリ 4,900円 352

♣ 28-9076 ノズルアッセンブリ 2,400円 352

♣ 28-9077 コーナーノズル 250円 352

♣ 28-9078 ストレートパイプ 1,400円 352

♣ 28-9079 ベンディングパイプ 1,500円 352

♣ 28-9080 ポリ袋　マキタ 400円 346

♣ 28-9093 延長管パイプ（フック付）　MC-G3000P用 1,700円 353

♣ 28-9094 延長管パイプ　　MC-G3000P用 1,450円 353

♣ 28-9095 店舗床用ノズル　MC-G3000P用 3,000円 353

♣ 28-9096 すき間用ノズル　 MC-G3000P用 400円 353

♣ 28-9097 粉じん用フィルタ 3,000円 347

♣ 28-9098 布フィルター　　CV-G1200用 2,600円 350

♣ 28-9103 粉じんフィルタ　RP35SD用 14,000円 347

♣ 28-9104 ホース　RP35SD用 5,600円 352

♣ 28-9105 延長管　RP35SD/RP30MY用 390円 352

♣ 28-9106 すき間用吸口　RP35SD/RP30MY用 240円 352

♣ 28-9107 床用吸口　RP35SD/RP30MY用 3,000円 352

♣ 28-9108 ポリ袋　　　 RP35SD用 610円 347

♣ 28-9109 紙フィルタ　  RP35SD用 1,950円 347

♣ 28-9110 布フィルタ　CV-95H2用 2,600円 348

♣ 28-9111 パウダーフィルタ マキタA-50491 7,500円 346

♣ 28-9112 プレフィルタ マキタA-50485 2,500円 346

♣ 28-9113 ダンパ マキタA-50516 500円 346

♣ 28-9114 クロスフィルタ マキタA-50479 4,200円 346

♣ 28-9116 カートリッジフィルタ 3,000円 347

♣ 28-9117 粉じん用フィルタ 3,000円 347

♣ 28-9118 ホース 3,000円 353

♣ 28-9119 延長管 650円 353

♣ 28-9120 延長管 840円 353

♣ 28-9121 床ブラシ 1,200円 353

♣ 28-9122 スキマノズル 400円 353

♣ 28-9123 カートリッジフィルタ 4,000円 347

♣ 28-9124 スポンジフィルタ 800円 347

♣ 28-9125 ポリ袋10枚入 450円 347

♣ 28-9126 ホース 4,000円 353

♣ 28-9127 延長管 500円 353

♣ 28-9128 延長管 500円 353

♣ 28-9129 床ブラシ 2,500円 353

♣ 28-9130 スキマノズル 300円 353

♣ 28-9131 ホース 5,200円 352

♣ 28-9133 延長管2本組 400円 352

♣ 28-9134 棚用自在吸口U37 900円 352

♣ 28-9151 紙パック 3,600円 346

♣ 28-9152 ホース 8,500円 352

♣ 28-9153 樹脂パイプ 2,400円 352

♣ 28-9155 床用ノズル 5,800円 352

♣ 28-9156 すき間ノズル 1,000円 352

♣ 28-9157 マットノズル 2,200円 352

♣ 28-9158 メインフィルタ 2,400円 346
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

41-502333-5032

♠ 33-6055 スキージーセット　マイルドタイプ 570円 316

♠ 33-6056 ピタッとくんマイルド 45×105mm　10枚入 1,900円 316

♠ 33-6057 ピタッとくんマイルド225×105mm　2枚入 1,900円 316

♠ 新 33-6058 ピタッとくんソフト　225×105mm ２枚入 1,900円 デジタルカタログ

♠ 新 33-6059 ピタッとくんミディアム　225×105mm ２枚入 1,900円 デジタルカタログ

♠ 新 33-6060 ピタッとくんハード　45×105mm 10枚入 1,900円 デジタルカタログ

♥ 33-9005 PFスリムフック75-A　（5000本入） 22,500円 296

♥ 33-9006 PFスリムフック75-B　（5000本入） 22,500円 296

♥ 33-9007 アジャスターフック（AJS90）　5000本入Aタイプ 80,500円 296

♥ 33-9008 アジャスターフック（AJS75）　5000本入Aタイプ 71,500円 296

♥ 33-9009 アジャスターフック（V90タイプ）5000本入（A） 58,000円 296

♥ 33-9011 鋼線フック130A 28,500円 296

♥ 33-9012 鋼線フック130B 25,000円 296

♥ 33-9013 鋼線フック140A 24,500円 296

♥ 33-9014 鋼線フック140B 22,300円 296

♥ 33-9015 鋼線フック190A 23,200円 296

♥ 33-9016 鋼線フック190B 21,400円 296

♥ 33-9017 ギャザーフックGA1 5,000円 296

♥ 33-9020 ポリエステル芯地#200（50）　42反入 70,500円 297

♥ 33-9021 ポリエステル芯地#200（75）　30反入 60,000円 297

♥ 33-9023 ニット芯地（ESN75）　20反入 81,500円 297

♥ 33-9024 ニット芯地（ESN90）　20反入 97,900円 297

♥ 33-9030 バーウエイト10g（BW100） 1000ケ入 23,250円 297

♥ 33-9031 バーウェイト15g（BW150） 1000ケ入 28,650円 297

♥ 33-9032 バーウェイト20g（BW200） 1000ケ入 39,400円 297

♥ 33-9040 タッセル芯地S （TS1）2000枚入 21,500円 297

♥ 33-9041 タッセル芯地M （TS2）2000枚入 25,000円 297

♥ 33-9042 タッセル芯地L （TS3）2000枚入 28,650円 297

♥ 33-9043 ウエイビー芯地　75mm 91,500円 297

♥ 33-9044 ウエイビー芯地　90mm 85,000円 297

♥ 33-9045 高密度メッシュ芯地75 69,600円 297

♥ 33-9046 高密度メッシュ芯地90 84,600円 297

♥ 33-9050 タッセルコードS （TCS） 30m巻 7,100円 297

♥ 33-9051 タッセルコードM （TCM） 30m巻 9,000円 297

♥ 33-9052 タッセルコードＬ （TCL） 30m巻 12,000円 297

♥ 33-9053 国産ギャザーテープペンシル2.5 15,700円 296

♥ 33-9054 国産ギャザーテープペンシル2.0 15,700円 296

♥ 33-9055 国産ギャザーテープスモック2.5 15,700円 296

♥ 33-9056 国産ギャザーテープスモック2.0 15,700円 296

33-9058 マジックテープ凸25mm×25m 4,850円 298

33-9059 マジックテープ凹25mm×25m 4,850円 298

♥ 33-9060 スーパーブラケット（24個入） 4,800円 307

♥ 新 33-9066 パンヤ45cm（30個入） 13,200円 デジタルカタログ

♥ 新 33-9067 パンヤ40cm（35個入） 15,400円 デジタルカタログ

41～
♦ 41-1200 自動襖表張機（縦型） 見積り価格 320

♦ 41-1305 自動襖框糊付機 見積り価格 319

♦ 41-1400 襖椽打機 見積り価格 321

♦ 41-3202 マイティⅢ 見積り価格 319

♦ 41-3210 堅型ホゾ取機 見積り価格 319

♦ 41-3501 襖引手穴明機　HA-2　50Hz 見積り価格 319

♦ 41-3504 襖引手穴明機　HA-2　60Hz 見積り価格 319

41-5020 福林定規 2,050円 329・343

41-5023 ミニ糊代定規（3分、3分5厘） 2,200円 329

33-5032 スーパープッシュ　 1,580円 303

33-2150 縫糸潤滑スプレー 920円 298

33-2151 下地センサーBasic 1,650円 303

33-3348 ギザビット№2 100mm 660円 309・447・480

33-3349 ギザビット№2 150mm 840円 309・447・480

新 33-3360 龍靭ビット段付 100mm（5本入） 1,800円 309・447

33-3361 コンビビット№1・2・3 570円 309・447・480

33-4601 内装ビス　3.5×25mm 880円 308

33-4607 軽天タッピング　3.5×25mm　ステンレスフレキ 4,050円 308

33-4811 コンクリートネジ　4×25mm 1,080円 264・308

33-4821 コンクリートネジ　4×32mm 1,080円 264・308

33-4832 コンクリートネジ　4×25mm　ステン 2,180円 264・308

33-4841 コンクリートネジ　4×25mm 2,100円 264・308

33-5031 スタープラグ　5-25 1,380円 264・306

33-5032 スタープラグ　6-25 1,380円 264・306

33-5034 プラグ用ビス　3.1×25mm 1,150円 264・306

33-5035 プラグ用ビス　3.8×25mm 1,020円 264・306

33-5043 ツインネジBOX 680円 309・447

33-5052 充電ドライバーホルダー 2,400円 305・458

33-5060 アンカーリベッター 4,980円 307

33-5061 ボードアンカーA-405　　25mm（50本入） 2,300円 307

33-5062 ボードアンカーA-409　　40mm（50本入） 2,400円 307

33-5063 ボードアンカーA-416　　45mm（50本入） 2,670円 307

33-5064 ボードアンカーA-423　　50mm（50本入） 2,760円 307

33-5095 YAソリッドアンカー（Aタイプ） 5,900円 306

33-5110 トグラーT9.5型 4,260円 307

♠ 33-5220 先鉄三ぶ六くん （500本入） 62,000円 306

♠ 33-5221 先鉄三ぶ六くん （1000本入） 120,000円 306

♠ 33-5225 ボードアンカー G4（60本入） 1,860円 306

♣ 33-6001 ガラススクレーパー　3枚刃 1,300円 314

♣ 33-6002 ガラススクレーパー替刃（50枚入） 1,470円 314

♣ 33-6005 プロハンドル 2,000円 315

♣ 33-6006 8 インチチャンネルスキージー 1,300円 315

♣ 33-6007 12インチチャンネルスキージー 1,400円 315

♣ 33-6008 140インチ替スキージー 3,500円 315

♣ 33-6009 テフロンガードスキージー 1,050円 316

♣ 33-6010 6インチパワースキージー 6,500円 315

♣ 33-6011 パワーブレード 2,000円 315

♣ 33-6012 フラットフットブレード 2,000円 315

♣ 33-6013 ガラススクレーパー用ケース 2,400円 314

33-6015 替刃式スクレーパー 480円 314・413

33-6016 替刃式スクレーパー替刃 260円 314・413

♣ 33-6021 Uスライダーセーフティ3枚刃 2,200円 314

♣ 33-6022 ガラススクレーパー1枚刃（キャップ付） 1,030円 314

♣ 33-6023 セーフティキャップ 280円 314

♣ 33-6024 スクレーパー用3枚刃ホルダー 1,500円 315

♣ 33-6025 ナルビーS-PRO 1,900円 314

♣ 33-6026 ナノエコクリーナー101　400mL 1,300円 313

♣ 33-6042 フィルムオン 1,600円 313

♣ 33-6043 ダートオフ 1,600円 312

♣ 33-6044 スキージーZA1040 600円 315

♣ 33-6045 スキージーXE1032 600円 315

♣ 33-6046 スキージーXD9259 900円 315

♣ 33-6047 グローブZA1164 900円 315

♣ 33-6048 安全カッターXD6008 1,200円 312
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

42-515941-5024

42-3067 撫刷毛　5寸 5,800円 336

42-3068 撫刷毛　6寸 7,000円 336

42-3071 津久毛撫刷毛　5寸 3,680円 337

42-3072 津久毛撫刷毛　6寸 5,400円 337

42-3073 津久毛撫刷毛　7寸 7,500円 337

42-3074 特製白毛糊刷毛　5寸（江戸型） 4,000円 331

42-3075 特製白毛糊刷毛　6寸（江戸型） 4,800円 331

42-3076 特製白毛糊刷毛　7寸（江戸型） 6,600円 331

42-3077 特製白毛糊刷毛　8寸（江戸型） 8,000円 331

42-3078 切次刷毛　5寸 5,000円 333

42-3079 切次刷毛　6寸 6,000円 333

42-3081 打刷毛　5寸 37,500円 337・343

42-3082 特製黒毛糊刷毛　5寸（京型） 3,800円 331

42-3083 特製黒毛糊刷毛　6寸（京型） 4,800円 331

42-3084 特製黒毛糊刷毛　7寸（京型） 6,800円 331

42-3085 特製黒毛糊刷毛　8寸（京型） 10,000円 331

42-3086 特製白毛糊刷毛　5寸（京型） 4,000円 331

42-3087 特製白毛糊刷毛　6寸（京型） 4,800円 331

42-3088 特製白毛糊刷毛　7寸（京型） 6,600円 331

42-3089 特製白毛糊刷毛　8寸（京型） 8,000円 331

42-3090 黒毛糊刷毛　特別誂最上5寸 8,800円 331

42-3091 黒毛糊刷毛　特別誂最上6寸 11,000円 331

42-3092 黒毛糊刷毛　特別誂最上7寸 15,500円 331

42-3093 黒毛糊刷毛　特別誂最上8寸 18,500円 331

42-3094 PP柄黒毛撫で腰強　5寸 1,900円 336

42-3095 PP柄黒毛撫で腰強　6寸 2,400円 336

42-3096 PP柄黒毛撫で腰強　7寸 3,600円 336

42-3097 PP柄赤毛撫で腰弱　5寸 1,900円 336

42-3098 PP柄赤毛撫で腰弱　6寸 2,400円 336

42-3099 PP柄赤毛撫で腰弱　7寸 3,600円 336

42-3106 PP柄白毛万能刷毛　5寸 1,900円 333

42-3107 PP柄白毛万能刷毛　6寸 2,400円 333

42-3108 PP柄白毛万能刷毛　7寸 3,600円 333

42-4070 白羊毛糊刷毛　5寸（江戸型） 1,350円 332

42-4071 白羊毛糊刷毛　6寸（江戸型） 1,550円 332

42-4072 白羊毛糊刷毛　7寸（江戸型） 1,900円 332

42-4073 白羊毛糊刷毛　8寸（江戸型） 2,200円 332

42-4080 白羊毛糊刷毛　5寸（京型） 1,350円 332

42-4081 白羊毛糊刷毛　6寸（京型） 1,550円 332

42-4082 白羊毛糊刷毛　7寸（京型） 1,900円 332

42-4083 白羊毛糊刷毛　8寸（京型） 2,200円 332

42-4086 白羊毛糊刷毛　7寸厚口（京型） 2,200円 332

42-4087 白羊毛糊刷毛　8寸厚口（京型） 2,750円 332

42-4091 PCナイロン白毛　糊刷毛　5寸 18,000円 331

42-4092 PCナイロン白毛　糊刷毛　6寸 21,000円 331

42-4095 PCナイロン白毛　切つぎ刷毛　5寸 18,000円 333

42-4096 PCナイロン白毛　切つぎ刷毛　6寸 20,000円 333

42-4101 ウェーブナイロン刷毛　6寸　京型 6,000円 332

42-4102 ウェーブナイロン刷毛　7寸　京型 6,900円 332

42-4103 ウェーブナイロン刷毛　8寸　京型 8,100円 332

42-4107 ウェーブナイロン刷毛　6寸　江戸型 6,000円 332

42-4108 ウェーブナイロン刷毛　7寸　江戸型 6,900円 332

42-4109 ウェーブナイロン刷毛　8寸　江戸型 8,100円 332

42-5158 無類熊刷毛　6寸 7,300円 334

42-5159 無類熊刷毛　7寸 8,600円 334

41-5024 ミニ糊代定規（3分5厘、4分） 2,200円 329

41-5026 糊代定規（3分、3分5厘） 5,540円 329

41-5027 糊代定規（3分5厘、4分） 5,540円 329

41-5028 糊代定規（3分、3分5厘）貼替用 5,540円 329

41-5041 三角定規（2枚セット） 5,850円 328

41-5042 三角定規 9,860円 328

41-5044 三角定規 12,000円 328

41-5050 止型定規 1,800円 343

42～
♠ 42-1401 襖打機用専用釘 14,300円 321・338

42-2370 表具用文鎮 3,600円 327・343

42-3011 白毛糊刷毛　5寸（京型） 5,950円 331

42-3012 白毛糊刷毛　6寸（京型） 7,800円 331

42-3013 白毛糊刷毛　7寸（京型） 9,150円 331

42-3014 白毛糊刷毛　8寸（京型） 10,450円 331

42-3015 白毛糊刷毛　5寸（江戸型） 5,950円 331

42-3016 白毛糊刷毛　6寸（江戸型） 7,800円 331

42-3017 白毛糊刷毛　7寸（江戸型） 9,150円 331

42-3018 白毛糊刷毛　8寸（江戸型） 10,450円 331

42-3021 熊毛糊刷毛　5寸（京型） 8,050円 331

42-3022 熊毛糊刷毛　6寸（京型） 10,750円 331

42-3023 熊毛糊刷毛　7寸（京型） 16,000円 331

42-3024 熊毛糊刷毛　8寸（京型） 20,000円 331

42-3025 熊毛糊刷毛　5寸（江戸型） 8,050円 331

42-3026 熊毛糊刷毛　6寸（江戸型） 10,750円 331

42-3027 熊毛糊刷毛　7寸（江戸型） 16,000円 331

42-3028 熊毛糊刷毛　8寸（江戸型） 20,000円 331

42-3031 白毛付廻し　5寸（京型） 5,720円 334

42-3032 白毛付廻し　6寸（京型） 6,840円 334

42-3033 白毛付廻し　5寸（江戸型） 5,720円 334

42-3034 白毛付廻し　6寸（江戸型） 6,840円 334

42-3035 鳥の子用撫刷毛　5寸 3,400円 336

42-3036 鳥の子用撫刷毛　6寸 4,000円 336

42-3037 鳥の子用撫刷毛　7寸 5,000円 336

42-3038 鳥の子用撫刷毛　8寸 6,000円 336

42-3041 熊毛付廻し　5寸（京型） 15,200円 334

42-3042 熊毛付廻し　6寸（京型） 19,200円 334

42-3043 熊毛付廻し　5寸（江戸型） 15,200円 334

42-3044 熊毛付廻し　6寸（江戸型） 19,200円 334

42-3045 特製黒毛糊刷毛　5寸（江戸型） 3,800円 331

42-3046 特製黒毛糊刷毛　6寸（江戸型） 4,800円 331

42-3047 特製黒毛糊刷毛　7寸（江戸型） 6,800円 331

42-3048 特製黒毛糊刷毛　8寸（江戸型） 10,000円 331

42-3055 豚毛付廻し　5寸 1,980円 334

42-3056 黒毛中糊刷毛　5寸 5,500円 333

42-3057 黒毛中糊刷毛　6寸 6,000円 333

42-3058 黒毛中糊刷毛　7寸 7,500円 333

42-3059 黒毛中糊刷毛　8寸 9,800円 333

42-3061 鹿毛水刷毛　5寸（京型） 6,840円 334

42-3062 鹿毛水刷毛　6寸（京型） 7,970円 334

42-3063 鹿毛水刷毛　7寸（京型） 10,950円 334

42-3064 鹿毛水刷毛　5寸（江戸型） 6,840円 334

42-3065 鹿毛水刷毛　6寸（江戸型） 7,970円 334

42-3066 鹿毛水刷毛　7寸（江戸型） 10,950円 334
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

43-991942-5160

43-6146 両口玄能375g 700円 339・448

43-6161 釘しめポンチ　100-2 400円 339

43-6162 釘しめポンチ　100-3 400円 339

43-6163 釘しめポンチ　150-3 330円 339

43-6173 千枚通し（アルミ柄大） 530円 187・329

43-6174 千枚通し（アルミ柄小） 360円 187・329

43-6175 千枚通し（黒丹柄） 480円 187・329

43-6176 千枚通　木柄（大） 290円 187・329

43-6177 千枚通　木柄（小） 200円 187・329

43-6191 千枚通し　ロング 410円 187・329

43-6192 千枚通し　ショート 410円 187・329

43-6220 ネールパンチ 1,700円 339

43-7024 折合釘 300円 338

43-7030 ふすま釘（1kg入） 950円 338

43-7031 ピンパ釘 300円 338

43-7035 引手鋲 2,070円 338

43-7036 引手釘 300円 338

43-7040 ホールソー 7,620円 323

43-7041 ホールソー替刃セット 1,320円 323

43-7045 汎用型ホールソー（7枚刃） 780円 323

43-7051 超硬引手錐　1寸 10,360円 323

43-7052 超硬引手錐　1寸6分 18,900円 323

43-7053 超硬引手錐　1寸8分 20,440円 323

43-7054 超硬引手錐　2寸 22,470円 323

43-8031 自由錐B型 2,880円 323

43-8032 自由錐B型用替刃 1,300円 323

43-8055 フロント蝶番掘り定規 13,000円 323

43-8081 PC糊皿（大） 800円 147・330

43-8082 PC糊皿（小） 500円 147・330

♠ 43-8085 のりポック 5,400円 147・330

♥ 43-8086 襖補修液　黒 800円 342・367

♥ 43-8087 襖補修液　ウルミ 800円 342・367

♥ 43-8088 襖補修液　黒ウルミ 800円 342・367

♥ 43-8089 襖補修液　メハジキ 800円 342・367

43-8090 はがし剤　（250g） 370円 341・367

43-8091 ローラー受皿（大） 860円 147・330

43-8092 ローラー受皿（小） 750円 147・330

43-8110 砥石（中仕上） 2,270円 325

43-8117 コンビ砥石　KW-65P 3,000円 325

43-8119 砥石台 2,080円 325

43-8190 トスベール 310円 342・367

43-8191 スルスル　0.4mm厚（100枚入） 1,800円 342・367

43-8192 スルスル　1.0mm厚（50枚入） 1,200円 342・367

43-8193 スルスル　2.0mm厚（20枚入） 680円 342・367

43-8195 AZ敷居スベリ　スプレータイプ 670円 342・367

43-8197 イボタロー　（20ケ入） 4,800円 342・367

43-8520 鴨居ジャッキ 19,000円 341

♠ 43-8521 力ジャッキ 22,000円 341

♠ 43-9901 切出小刃　 2,400円 327

♠ 43-9902 切出小刃　曲 5,000円 327

♠ 43-9910 トメ切包丁 22,000円 326

♠ 43-9911 出刃型トメ切包丁 21,000円 326

♠ 43-9915 皮スキ型丸包丁 7,200円 326

♠ 43-9916 ミニ皮スキ型丸包丁 6,500円 326

♠ 43-9919 手作りカンナ（大）　刃巾2寸4分 22,000円 324

42-5160 無類熊刷毛　8寸 9,800円 334

42-6020 カッティングマット　1000×2000mm 21,400円 327

42-6021 カッティングマット　1000×2400mm 29,800円 327

42-6022 カッティングマット　1200×2400mm 38,500円 327

42-7020 スクリュー釘　8×27mm 3,800円 338

42-7022 スクリュー釘　8×27mm 300円 338

42-8071 襖・障子糊 2,500円 330・344

42-8108 焼結ダイヤモンド砥石　#1000 12,000円 325

42-8109 仕上砥石S2 3,460円 325

43～
43-2012 レザーソーA型 3,050円 322

43-2013 レザーソーA型替刃 1,450円 322

43-2015 ゼットソー8寸目 2,680円 322

43-2016 ゼットソー8寸目替刃 1,350円 322

43-2018 ゼットソー7寸目 2,450円 322

43-2019 ゼットソー7寸目替刃 1,310円 322

43-2022 レザーソー05 2,480円 322

43-2023 レザーソー05替刃 1,380円 322

43-2024 レザーソー導突鋸 3,720円 322

43-2025 レザーソー導突鋸替刃 2,060円 322

43-2033 レザーソー180薄刃 2,000円 322

43-2034 レザーソー180薄刃替刃 1,000円 322

43-2066 パネルソー　ハードインパルス導突目 2,980円 322

43-2067 パネルソー　ハードインパルス導突目替刃 1,650円 322

43-2079 OLFA　のこぎり刃 280円 322・411

43-2220 ミニかんな 1,000円 324

43-2272 替刃式カンナ萬太郎　42mm 3,520円 324

43-2273 替刃式カンナ替刃　42mm用 820円 324

43-2274 替刃式カンナ萬太郎　58mm 3,560円 324

43-2275 替刃式カンナ替刃　58mm用 820円 324

43-2310 表具用出刃 8,740円 326

43-2341 丸包丁（大） 3,300円 326

43-2342 丸包丁（小） 3,100円 326

43-2352 職専メス刃カッター 670円 327・344

43-2353 職専メス刃カッター替刃 800円 327・344

♠ 43-4312 建馬くん 15,000円 341

43-5030 ジャンボスコヤ 10,900円 328

43-5031 ジャンボスコヤ用継棒 2,200円 328

43-5032 アルミ自由金　300mm 3,500円 328

43-5033 アルミ自由金　600mm 4,700円 328

43-5034 アルミ自由金　900mm 6,300円 328

43-5055 止め打ち 6,000円 343

♠ 43-5056 止め打ちグリップ付 4,000円 343

♠ 43-5057 け引き 1,800円 322

43-5058 PCうらずり 2,000円 343

43-6011 霧吹き（小） 8,600円 335

43-6013 霧吹き（大） 18,000円 335

43-6121 インテリアバール　 1,220円 340・449

43-6122 インテリアバール　V型 1,430円 340・449

43-6123 フスマバール 730円 340

43-6125 グリップ付きインテリアバール200V型 1,320円 277・340・449

43-6131 木づち（小）（42mm径） 640円 324・339

43-6133 本樫木槌　太鼓型　350g 3,000円 324・339・448

43-6145 両口玄能300g 650円 339・448
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

53-603943-9920

♠ 新 53-1503 充電インパクトドライバー　TD134DX2W 53,800円 デジタルカタログ

♠ 53-1661 変速ドリル　D10VH 15,800円 463

53-1701 デルタゴンビット　3.4×116mm 1,000円 304・481

53-1702 デルタゴンビット　3.5×110mm 1,000円 304・481

53-1703 デルタゴンビット　4.8×116mm 1,000円 304・481

53-1704 デルタゴンビット　5.0×116mm 1,050円 304・481

53-1709 ソフトグリップキーレスチャック13mm 3,700円 482

53-1710 キーレスドリルチャック（SDSタイプ） 5,300円 482

53-1721 皿錐ドリル　 9mm 3,340円 304・481

53-1722 皿錐ドリル10.5mm 3,680円 304・481

53-1724 ちょっと下穴&ビット　#2 1,200円 265・304・480

53-1726 6角軸面取カッター　 9.0×3.0mm 3,200円 304・480

53-1727 6角軸面取カッター　10.0×3.5mm 3,780円 304・480

53-1728 6角軸面取カッター　10.5×4.0mm 3,890円 304・480

53-1729 ハイス六角軸面取りカッター6mm 860円 480

53-1749 コンクリートドリル　（震動3.4mm） 600円 481

53-1750 コンクリートドリル　（震動3.5mm） 600円 481

53-1751 コンクリートドリル　（震動4.0mm） 600円 481

53-1752 コンクリートドリル　（震動5.0mm） 670円 481

53-1753 コンクリートドリル　（震動6.0mm） 690円 481

53-1762 タイルドリル（回転式）3.2mm 890円 481

53-1763 タイルドリル（回転式）3.5mm 890円 481

53-1764 タイルドリル（回転式）3.8mm 890円 481

53-1765 タイルドリル（回転式）4.0mm 890円 481

53-1773 6角軸ステンドリル　2.8mm 990円 304・480

53-1774 6角軸ステンドリル　3.0mm 990円 304・480

53-1775 6角軸ステンドリル　3.2mm 990円 304・480

53-1776 6角軸ステンドリル　3.5mm 990円 304・480

53-1777 6角軸ステンドリル　3.8mm 1,060円 304・480

53-1779 ビスアジャスター 1,150円 309・482

53-1780 ビスピタBSP-2100 1,200円 309・446・482

53-1790 スーパービット 6,750円 304・482

53-1791 下穴錐 2,420円 304・481

53-1792 6角軸コンクリートドリル　3.0mm 940円 304・480

53-1793 6角軸コンクリートドリル　3.4mm 940円 304・480

53-1794 6角軸コンクリートドリル　3.5mm 940円 304・480

53-1795 SDSプラスビット　3.5mm 1,220円 481

53-1796 SDSプラスビット　4.0mm 1,220円 481

53-1797 SDSプラスビット　4.8mm 1,220円 481

53-1798 SDSプラスビット　5.0mm 1,220円 481

53-1799 チタンステップドリルセット　TSD-1 7,800円 304・482

♠ 53-1814 高圧洗浄機　AJP-1410 20,000円 476

♠ 53-1860 ハンマードリル　ED-262VR 26,900円 462

♠ 53-1866 ハンマドリル　HR1830F 28,000円 462

♠ 53-1919 パワーミキサ　PM1011 19,400円 465

♠ 53-1940 パワーミキサ　PMT1362K 28,000円 229・465

♠ 53-1950 パワーミキサ　UT1305KY 24,200円 132・465

♠ 53-1961 かくはん機　UM15SA 26,500円 465

♠ 53-2123 サンダ　NS350M 11,000円 468

♠ 53-3131 ブロワ　BL3500V 11,000円 476

♠ 53-3138 充電式クリーナ　CL140FDRFW 34,300円 351・473

♠ 53-3139 充電式クリーナ　CL141FDRFW 35,400円 311・351・473

53-6027 耐震球230W 340円 384

53-6030 フロスト球250W 340円 384

53-6039 プロライト・ライトPL-52 26,000円 384

♠ 43-9920 手作りカンナ（小）　刃巾2寸2分 22,000円 324

43-9921 引き手鋲抜き 1,220円 339

43-9925 S型バール 800円 340

43-9926 引手バール 800円 340

43-9927 貞次鉋寸二（55mm）　1尺台 23,700円 324

43-9928 貞次鉋寸二（55mm）　1尺3寸台 28,700円 324

43-9929 貞次鉋寸四（60mm）　1尺台 23,700円 324

43-9930 貞次鉋寸四（60mm）　1尺3寸台 28,700円 324

43-9931 清宗鉋寸二（55mm）　1尺台 28,600円 324

43-9932 清宗鉋寸二（55mm）　1尺3寸台 33,600円 324

43-9933 清宗鉋寸四（60mm）　1尺台 28,600円 324

43-9934 清宗鉋寸四（60mm）　1尺3寸台 33,600円 324

43-9935 作里鉋18mm 14,400円 324・342

43-9936 作里鉋18mm（左用） 15,600円 324・342

43-9937 作里鉋21mm 14,500円 324・342

43-9938 作里鉋21mm（左用） 15,700円 324・342

♠ 43-9940 丸包丁（中） 22,000円 326

♠ 43-9941 丸包丁（小） 18,000円 326

♠ 43-9942 表具用小刃ミニ 14,000円 326

♠ 43-9943 表具用小刃 20,000円 326

53～
♠ 53-1341 充電インパクトドライバ TP131DRFX 63,100円 454

♠ 53-1342 充電インパクトドライバ TP131DRFXB 63,100円 454

♠ 53-1351 充電インパクトドライバ ハグハグセットCK1002 35,000円 457

♠ 53-1353 充電インパクトドライバ TD133DRFXB 56,900円 305・454

♠ 新 53-1354 コンボキット　CK1002SP 26,900円 デジタルカタログ

♠ 53-1373 充電ドライバドリル DF440DRFXW 55,800円 459

♠ 53-1396 充電インパクトドライバ TD135DSHX 44,600円 455

♠ 53-1397 充電インパクトドライバ TD090DWX 27,000円 456

♠ 53-1398 充電ドライバドリル DF030DWX 24,300円 459

♠ 廃  53-1399  充電インパクトドライバ　TD131DRFX  55,800円  454 

♠ 53-1400 充電インパクトドライバ WH14DBAL（2LSCK） 55,000円 455

♠ 53-1401 充電インパクトドライバ WH14DBAL（2LSCK）L 55,000円 455

♠ 53-1402 充電インパクトドライバ WH14DBAL（2LSCK）S 55,000円 455

♠ 53-1403 充電インパクトドライバ WH14DBAL（2LSCK）B 55,000円 455

♠ 53-1404 充電インパクトドライバ WH14DBAL（2LSCK）Y 55,000円 455

♠ 53-1405 充電パルスドライバ WM14DBL（2LSCK） 62,800円 457

♠ 廃  53-1406  充電インパクトドライバ TD131DRFXR  55,800円  454 

♠ 廃  53-1407  充電インパクトドライバ TD131DRFXW  55,800円  454 

♠ 53-1411 充電インパクトドライバ TD134DRFX 55,800円 454

♠ 53-1412 充電インパクトドライバ TD134DRFXW 55,800円 454

♠ 53-1413 充電インパクトドライバ TD134DRFXL 55,800円 454

♠ 53-1414 充電インパクトドライバ TD134DRFXP 55,800円 454

♠ 53-1415 充電インパクトドライバ TD134DRFXB 55,800円 454

♠ 53-1486 充電ソフトインパクトドライバ TS130DRFX 78,000円 457

♠ 53-1493 充電ペンインパクトドライバ TD021DS 19,500円 305・458

♠ 53-1494 充電ペンインパクトドライバ TD021DSW 19,500円 305・458

♠ 新 53-1496 充電インパクトドライバ　TD136DRFX 56,900円 デジタルカタログ

♠ 新 53-1497 充電インパクトドライバ　TD136DRFXW 56,900円 デジタルカタログ

♠ 新 53-1498 充電インパクトドライバ　TD136DRFXL 56,900円 デジタルカタログ

♠ 新 53-1499 充電インパクトドライバ　TD136DRFXP 56,900円 デジタルカタログ

♠ 新 53-1500 充電インパクトドライバ　TD136DRFXB 56,900円 デジタルカタログ

♠ 新 53-1501 充電インパクトドライバー　TD134DX2 53,800円 デジタルカタログ

♠ 新 53-1502 充電インパクトドライバー　TD134DX2B 53,800円 デジタルカタログ
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

54-516353-6040

♠ 54-1458 充電マルチハンマードリルEZ7840LE2S-B 68,800円 462

♠ 54-1478 充電オイルパルスインパクトドライバEZ7545LR1S-B 80,000円 457

♠ 54-1540 電気ドリル　D10C 16,800円 464

♠ 54-1551 電気ドリル　6305A 21,500円 464

♠ 54-1598 振動ドリル　DV20VB2 37,800円 461

♠ 54-1618 電気ドリル　D-650 14,300円 464

♠ 54-1630 電気ドリル　DP-4002 25,100円 463

♠ 54-1843 振動ドリル　HP1640FK 26,800円 461

♠ 54-1845 充電振動ドライバドリル　HP440DRFX 56,800円 461

♠ 54-1867 充電ハンマドリル　HR162DRFX 66,000円 462

♠ 54-2014 コンクリートカンナ　PC9003 34,800円 469

♠ 54-2016 ダイヤモンドホイール 15,700円 469

♠ 54-2028 ディスクグラインダ　9539B 11,000円 469

54-2029 アシストハンドル　研助くん 2,000円 469

♠ 54-2032 ディスクグラインダ　9533BL 14,200円 242・469

♠ 54-2033 ディスクグラインダ　G10SM3 14,500円 242・469

♠ 54-2127 仕上サンダ　BO3710 12,600円 180・468

♠ 54-2128 ランダムオービットサンダ　BO5030 14,600円 468

♠ 54-3022 トリマー　TRE-55 26,000円 323・464

♠ 54-3105 ドラゴンカッター　YSD110 5,900円 467

♠ 54-3106 ドラゴンカッター　YSD135 6,800円 467

♠ 54-3107 ドラゴンカッター　YSD180 7,700円 467

♠ 54-3121 マルノコ5637BA 25,800円 284・467

♠ 54-3125 チップソー　ST-YSD-125F 6,400円 467

♠ 54-3132 充電フロアクリーナ　EZ3744 18,800円 351・473

♠ 廃  54-3137  ブロワ集塵機　MUB062  28,300円  351・472 

♠ 54-3197 充電カッター用チップソー（鉄・ステン用） 2,300円 467

♠ 54-3198 充電カッター用チップソー（薄鉄板用） 2,900円 467

♠ 54-3199 充電カッター用チップソー（木工用） 2,300円 467

♠ 54-3211 ジグソー　J-650VDL 18,000円 469

♠ 新 54-3212 充電式マルチツール　TM40DRF 49,500円 デジタルカタログ

♠ 54-3329 Mr.パーチェン用替刃　YSD-165MR 5,500円 264・310・466

♠ 54-3334 Mr.パーチェンシェーバーPROオールマイティ 23,400円 264・310・466

♠ 54-3339 充電式チップソー切断機LC540DRF 66,000円 310・467

♠ 54-3364 スライドマルノコ LS0716FL 105,000円 284・466

♠ 54-3366 スライドマルノコ LS0612FL 99,000円 284・466

♠ 54-3367 卓上マルノコ LS0840F 49,000円 284・310・466

♣ 54-3368 チップソー　一般木工用 7,500円 284・310・466

♣ 廃  54-4021  インバータ式発電機 EU9i　entry  123,000円  477 

♣ 54-4022 インバータ式発電機 EU16i　JN3 198,000円 477

♠ 新 54-4023 ポータブル電源　 60,000円 デジタルカタログ

♠ 54-4121 昇圧降圧トランサ　T312 35,000円 477

♠ 54-4500 エアータッカー　TA-35A/425J 45,000円 471

♠ 54-4501 エアータッカー　ST-36B-425J 43,000円 471

♠ 54-4505 エアータッカー用ステープル19mm（J0419） 17,000円 471

♠ 54-4506 エアータッカー用ステープル22mm（J0422） 19,200円 471

♠ 54-4507 エアータッカー用ステープル25mm（J0425） 10,600円 471

♠ 54-5022 エアコンプレッサー　AC700 92,000円 285・470

♠ 54-5023 エアコンプレッサ　　AC460X 198,000円 285・470

♠ 54-5073 ウレタンストレートホース　20m 11,500円 470

♠ 54-5074 ウレタンストレートホース　10m 7,140円 470

54-5160 助さん　AS2PD-5 555,000円 470

54-5161 助さん　AS2PD-6 555,000円 470

54-5162 助さん　AS3PD-5 610,000円 470

54-5163 助さん　AS3PD-6 610,000円 470

♠ 53-6040 漏電保護プラグ　PD-R 9,600円 479

新 53-6045 LEDクリップランプ　ルミネ 4,980円 デジタルカタログ

新 53-6046 LED電球　13W　ルミネ 4,000円 デジタルカタログ

53-6047 3芯コードトリプルポッキン 4,800円 479

53-6049 マジックリール　Z-EB34 26,000円 385・478

53-6052 補助コード10m　ブルー 1,500円 479

53-6055 補助コード10m　ピンク 2,000円 479

53-6056 電工ドラム　NF-EB34 22,000円 385・478

53-6057 ハンドリール漏電遮断付き 13,000円 385・478

53-6058 ハンドリールアース付き 6,200円 478

♠ 53-6065 漏電遮断器ビリビリガード　グレー 4,100円 384・479

53-6068 蛍光灯キャッチランプ 3,100円 384

53-6069 蛍光灯36W 1,500円 384

53-6070 ランプクリップ 1,140円 384

53-6073 クリップライト 蛍光灯32W 2,540円 384

53-6074 パワーランプ 蛍光灯32W 1,980円 384

53-6075 エコクリップ　40W 2,520円 384

53-6076 エコクリップ球　40W 1,880円 384

新 53-6077 Jランプ　45W 3,700円 デジタルカタログ

新 53-6078 蛍光球　45W 2,000円 デジタルカタログ

♠ 53-6079 メタルハライドワイドライト 95,000円 385

♠ 53-6082 ハイパースタンド 20,000円 385

新 53-6083 LED投光器　LE-9S 8,750円 デジタルカタログ

新 53-6084 LED角型投光器　LE-10S 6,800円 デジタルカタログ

♠ 53-6092 充電式蛍光灯 ML184 3,500円 385・460

♠ 53-6093 フラッシュライト ML145 3,100円 385・460

♠ 53-6094 充電ライト　EZ3740 3,500円 460

53-6095 クリップランプ230 1,870円 384

53-6106 ドラム極太タイプアース付20m 14,300円 478

53-6107 シンサンデーリール30m 7,180円 478

53-6170 接地アダプター　K-2PE 1,450円 479

53-6171 接地アダプター　E-3K 1,320円 479

53-8007 蛍光灯替球36W 1,880円 384

54～
♠ 54-0427 充電式タッカST420DRF 59,000円 471

♣ 54-0428 充電式タッカST420DRF用ステープル410J 950円 471

♣ 54-0429 充電式タッカST420DRF用ステープル413J 1,000円 471

♣ 54-0430 充電式タッカST420DRF用ステープル416J 1,100円 471

♣ 54-0431 充電式タッカST420DRF用ステープル419J 1,300円 471

♠ 54-1026 充電式タッカST120DRF 59,000円 278・471

♣ 54-1027 充電式タッカST120DRF用ステープル1010J 700円 278・471

♠ 廃  54-1074  充電式ラジオMR100  19,800円  477 

♠ 廃  54-1075  充電式ラジオMR100Ｗ  19,800円  477 

♠ 新 54-1076 充電式ラジオ　MR103青 22,800円 デジタルカタログ

♠ 新 54-1077 充電式ラジオ　MR103/B黒 22,800円 デジタルカタログ

♠ 新 54-1078 充電式ラジオ　MR102 青 17,800円 デジタルカタログ

♠ 新 54-1079 充電式ラジオ　MR102／W 白 17,800円 デジタルカタログ

♠ 新 54-1081 充電式ラジオ　MR051 5,900円 デジタルカタログ

♠ 54-1321 充電インパクトドライバBID-1407 29,800円 456

♠ 54-1322 充電インパクトドライバBID-1440 38,500円 456

♠ 廃  54-1323  コンボキットBCK‒210  30,000円  459 

♠ 54-1438 充電インパクトドライバEZ7546LE2S-H 44,800円 455

♠ 54-1439 充電インパクトドライバEZ7544LZ2S-B 45,800円 455

♠ 54-1449 充電ドリルドライバEZ7441LR2S-H 53,800円 459
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

63-115054-5164

♥ 61-5405 のぼり　（見積無料） 2,500円 452

♥ 61-5406 のぼり　（壁紙の貼り替え） 2,500円 452

♥ 61-5407 のぼり　（リフォームのお悩み解決） 2,500円 452

♥ 61-5408 のぼり　（カーテンのことならお任せ） 2,500円 452

♠ 61-9060 はこベールト 3,500円 103

63～
63-1010 NTカッター　A-300RP 200円 404

63-1016 NT替刃（小）BA-150P（10枚入×20本） 2,000円 405

63-1017 NT替刃（小）BA-50P（50枚入×10本） 4,670円 405

63-1018 NT替刃（小）BA-52P（50枚入×10本）黒薄刃 6,010円 402

63-1019 NT替刃（小）BA-51P（50枚入×10本）黒刃 4,670円 405

63-1022 NTカッター　A-1000RP 665円 404

63-1023 NTカッター　A-300GRP 200円 404

63-1024 NTカッター　A-400GRP 270円 402

63-1036 NT替刃（大）BL-50P（50枚入×10本） 8,010円 409

63-1037 NT替刃（大）BL-150P（6枚入×20本） 2,000円 409

63-1040 NTカッター　L-550 365円 408

63-1041 NT超鋭角黒刃BA53P（50枚入×10本） 6,010円 405

63-1042 NT超鋭角黒薄刃BA54P（５0枚入×10本） 6,010円 402

63-1051 NT替刃（中）BH-12（50枚入×10本） 7,340円 407

63-1055 NTカッター　PROH1 665円 406

63-1070 NTカッター　L-2000RP 1,335円 250・408・411

63-1071 NTカッター　L500GRP 350円 408

63-1072 NTカッター　L550GP 385円 408

63-1075 NTカッター　F3000P 2,670円 408

63-1110 貝印カッター　LP-210/職専大 385円 408

63-1112 貝印替刃（大）L-50   （50枚入×10本） 8,080円 409

63-1113 貝印替刃（大）BL-50  （50枚入×10本）黒刃 8,080円 409

63-1115 貝印替刃（大）BLT-50（50枚入×10本）黒薄刃 10,000円 403

63-1116 貝印カッター　LP270/職専大薄 400円 403

63-1117 貝印　鋭角刃大VL-20 （20枚入×20本） 7,620円 409

63-1118 貝印　替刃L-20 （20枚入×20本） 7,620円 409

63-1119 貝印　黒替刃BL-20 （20枚入×20本） 7,620円 409

63-1120 貝印カッター　MP310/職専中 320円 406

63-1123 貝印カッター　MP350/職専中薄ロング 420円 406

63-1124 貝印替刃（中）M-50（50枚入×10本） 7,110円 407

63-1125 貝印替刃（中）BM-50（50枚入×10本）黒薄刃 7,110円 407

63-1127 貝印カッター　MA380/職専ロックM 355円 406

63-1128 貝印カッター　MA381/職専中厚ロック 425円 403

63-1129 貝印替刃（中厚）BML25（25枚入×10本） 4,880円 403

63-1130 貝印カッター　SP-110/職専小 195円 404

63-1135 貝印カッター　LP-230/職専ストロングL 450円 408

63-1136 貝印カッター　SP-130/職専ストロングS 225円 404

63-1137 貝印カッター　SP-150/職専ロング 255円 404

63-1138 貝印カッター　SP-160/職專スライドカッター達人小 320円 404

63-1139 貝印カッター　SS-110/職專目透しカッター 320円 403

63-1141 貝印替刃（小）S-50（50枚入×10本） 4,520円 405

63-1142 貝印替刃（小）B-50（50枚入×10本）黒刃 4,520円 405

63-1143 貝印替刃（小薄）BST-50（50枚入×10本）黒刃 6,000円 403

63-1145 貝印替刃（目透しカッター用）SS-50（50枚入×10本） 7,110円 403

63-1146 貝印替刃（ロング）24B-50（50枚入×10本） 6,200円 403

63-1147 貝印替刃（小）VS-50（50枚入×10本）超鋭角刃 6,460円 405

63-1149 貝印カッター　目透しカッター・替刃セット 960円 193・403

63-1150 貝印カミソリ刃　ベスト刃（50枚入） 800円 410

54-5164 助さん　AS4PD-5 750,000円 470

54-5165 助さん　AS4PD-6 750,000円 470

55～
♠ 55-1318 充電インパクトドライバ GDR14.4-LIN 41,000円 456

♠ 55-1858 ボッシュハンマードリル GBH2-22RE 37,000円 462

♠ 55-2093 吸塵オービタルサンダ GSS23AE/MF 14,000円 180・468

♠ 55-2094 吸塵オービタルサンダ GSS140A 14,000円 180・468

58～
♣ 58-1009 紙パック　Vクリーン用（5枚入） 380円 179・472

♣ 58-9005 充電器　パナソニック　EZ0L81 15,000円 460・473

♣ 58-9017 充電器　日立　UC18YSL2 15,000円 460

♣ 58-9027 充電器　マキタ　DC07SA 5,500円 460

♣ 58-9028 充電器　マキタ　DC10WA 6,500円 460

♣ 58-9029 充電器　マキタ　DC18RC 16,000円 385・460・477

♣ 58-9030 充電器　マキタ　DC18SD 7,500円 460

♣ 58-9034 充電器　リョービ　BC-1400L 14,000円 460

♣ 58-9035 充電器　リョービ　BC-1401L 9,000円 460

♣ 58-9042 充電器　ボッシュ　ターボ充電14.4V 12,300円 460

♣ 58-9103 バッテリ　パナソニックEZ9L41 17,600円 460

♣ 58-9109 バッテリ　パナソニックEZ9L42 13,000円 460

♣ 58-9110 バッテリ　パナソニックEZ9L44 17,600円 460・473

♣ 58-9116 バッテリ　日立BSL1430 16,000円 460

♣ 58-9135 バッテリ　リョービB-1415L 12,500円 460

♣ 58-9136 バッテリ　マキタBL1013 7,000円 460

♣ 58-9137 バッテリ　マキタBL1415 11,000円 385・460・477

♣ 58-9138 バッテリ　リョービB-1430L 16,700円 460

♣ 58-9143 バッテリ　ボッシュ　リチウムイオン14.4V 18,600円 460

♣ 58-9161 バッテリ　マキタ　BL1430 16,000円 460

♣ 58-9163 バッテリ　マキタ　BL7010 4,700円 460

♣ 58-9251 サンディングペーパーwhite# 40（GSS23AE/MF用） 1,500円 180・468

♣ 58-9252 サンディングペーパーwhite# 60（GSS23AE/MF用） 1,400円 180・468

♣ 58-9253 サンディングペーパーwhite# 80（GSS23AE/MF用） 1,250円 180・468

♣ 58-9254 サンディングペーパーwhite#120（GSS23AE/MF用） 1,250円 180・468

♣ 58-9261 サンディングペーパーwhite# 40（GSS140A用） 1,000円 180・468

♣ 58-9262 サンディングペーパーwhite# 60（GSS140A用） 1,000円 180・468

♣ 58-9263 サンディングペーパーwhite# 80（GSS140A用） 1,000円 180・468

♣ 58-9264 サンディングペーパーwhite#120（GSS140A用） 1,000円 180・468

61～
新 61-1760 ピックアップツール　カメレオON・OFF 1,080円 デジタルカタログ

61-3010 PC隅決定規（70×500mm）グリーン 1,060円 200

61-3011 PC直定規（1000mm）グリーン 2,470円 200・328・416

61-3012 PC直定規（1000mm）クリア 1,540円 200・328・416

61-3013 PC直定規（1300mm）クリア 2,600円 200・328・416

61-3014 PC直定規（1800mm）クリア 3,600円 200・328・416

61-3015 PC直定規（2000mm）クリア 4,350円 200・328・416

61-3017 PC直定規（70×345mm）グリーン 860円 200・328・416

61-3018 PC直定規（1300mm）グリーン 2,190円 200・328・416

61-3020 PC隅決定規（70×345mm）グリーン 950円 200

61-3035 PC直定規（2100mm）クリア 5,400円 200・328・416

61-3036 PC直定規（2400mm）クリア 6,700円 200・328・416

61-3043 斜めカットジョイント定規　70×345　HG5 1,880円 200・328・416

61-3044 斜めカットジョイント定規　55×445　HG51 2,250円 200・328・416
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

63-229063-1151

63-1561 OLFA　スクレーパーS 240円 220・413

63-1562 OLFA　スクレーパーM 270円 220・413

63-1563 OLFA　鉄の爪25ミリ 410円 365・413

63-1564 OLFA　鉄の爪45ミリ 560円 365・413

63-1565 OLFA　鉄の爪64ミリ 340円 365・413

63-1566 OLFA　鉄の爪25ミリ用替刃（10枚入） 210円 365・413

63-1567 OLFA　鉄の爪45ミリ用替刃（4枚入） 210円 365・413

新 63-1569 布マッキーナ　バネヘラ 1,500円 デジタルカタログ

63-1662 NTサークルカッター　C3000GP 2,400円 246

63-1663 NTサークルカッター替刃　BC-501P 400円 246

63-1664 NT円切カッター　CL-100P 5,600円 246

63-1665 NTサークルカッター替刃　BC-400P 320円 246

♣ 63-1666 切れるんです 4,000円 279・312・327

63-1671 NT円切カッター　C-2500P 2,000円 246

63-1728 キリヌーク 660円 312・411

63-1729 キリヌーク替刃（5枚入） 200円 312・411

63-1739 エッジブレーカーシングル 1,000円 217・410

63-1740 プラカッター　M-500 345円 411

63-1741 プラカッター替刃（直刃6枚入） 210円 411

63-1742 プラカッター替刃（フック刃6枚入） 210円 411

63-1743 ディスペンサー　BD-2P 1,580円 410

63-1744 ポキットカッター 460円 217・410

63-1745 OLFA　細工カッター 390円 402

63-1746 OLFA　細工カッター用替刃（10枚入） 310円 402

63-1747 かどっこ角 3,570円 325

63-1748 かどっこ面取1mm 3,570円 325

63-1749 かどっこ面取0.6mm 3,570円 325

63-1752 刃折りガイド付カッターケース（黒） 1,350円 217・410

63-1753 OLFA　ポキPRO 460円 217・410

新 63-1755 ポキステーション 1,080円 デジタルカタログ

63-2065 ペナント鋏 1,400円 301・415

63-2131 ラシャ鋏7205　（205mm） 4,500円 297・414

63-2132 ラシャ鋏7230　（230mm） 5,500円 297・414

63-2133 ラシャ鋏7250　（250mm） 6,500円 297・414

63-2134 ラシャ鋏7280　（280mm） 8,000円 279・414

63-2135 ラシャ鋏7300　（300mm） 10,000円 279・414

63-2160 黒鋏5230　（230mm） 2,970円 415

63-2169 ハイステンレス鋏　（240mm） 4,550円 301・415

63-2171 フッ素鋏　はなれ技　（240mm） 2,100円 415

63-2172 フッ素鋏　はなれ技　（210mm） 1,700円 415

63-2173 スーパー細身　（240mm） 8,750円 300・414

63-2174 忠実　足左　（240mm） 7,400円 301・414

63-2175 忠実　足左　（260mm） 9,000円 301・414

63-2176 忠実　足左　（280mm） 14,800円 301・414

63-2177 はさみL型（112B） 1,220円 159・415

63-2178 庄三郎ステンレススムーサー　（240mm） 8,000円 301・414

63-2179 庄三郎ステンレススムーサー　（260mm） 10,000円 301・414

63-2182 庄三郎スリムライト　（220mm） 5,200円 301・414

63-2183 庄三郎スリムライト　（240mm） 5,900円 301・414

廃  63-2210  スーパーカーペットハサミ　（280mm）  7,100円  279 

63-2230 段付ハサミ　（240mm） 3,930円 300・414

63-2240 ステンレスはさみ　（240mm） 5,800円 300・414

廃  63-2241  ステンレスハサミＤＸ　（240mm）  8,000円  300・414 

廃  63-2250  フェルトハサミ　（280mm）  4,760円  278 

63-2290 ギザ　（240mm） 3,080円 300・415

63-1151 貝印カッター　SP170-/職專小薄 235円 403

63-1152 貝印替刃（中）VM-50（50枚入×10本）超鋭角黒刃 8,400円 407

63-1153 貝印カッター職専セラミック　フッ素　中 450円 406

63-1154 貝印カッター超鋭角ロング　V24-50 7,760円 403

63-1155 貝印カッター職専セラミック　フッ素ロング 450円 403

63-1156 貝印カッター　マッチョグリップLP-280 490円 408

63-1157 貝印カッター　ディンプルクッション　LA-260 450円 408

63-1160 貝印カッター　SA-181/職專スケルトン小　ブルー 235円 404

63-1163 貝印カッター　SC-010/職専セラミックふっ素小 320円 404

63-1165 貝印カッター　職専ミニカッター 390円 410

63-1166 貝印カッター　DP500/職専ロング24　 320円 403

63-1167 貝印カッター　DP510/職専ロング24S 320円 403

新 63-1168 貝印カッターロックS セラミックふっ素G 440円 デジタルカタログ

新 63-1169 貝印カッターロックS セラミックふっ素P 440円 デジタルカタログ

新 63-1170 貝印カッターロックS セラミックふっ素LG 440円 デジタルカタログ

63-1329 タジマドライバーカッターL500 500円 408

63-1330 タジマカッター　内蔵ロック25 335円 408

63-1333 タジマ替刃（大）CB-50D（10枚入×10本） 2,200円 409

63-1335 KDSカッター　連続パックマン/L-17YE 1,440円 408

新 63-1338 ドライバーカッター　L560 1,200円 デジタルカタログ

63-1511 OLFAカッター　万能L型 370円 408

63-1512 OLFAカッター　ゴムL型 440円 408

廃  63-1513  OLFAカッター　FL型  530円  408 

63-1515 OLFAカッター　ノンスリップL型 400円 322・408・411

63-1516 OLFAカッター　MZ-AL型 1,000円 408

63-1518 OLFAカッター　シルバー 440円 404

63-1519 OLFAカッター　ハイパーL型 440円 408

63-1520 OLFAカッター　ハイパーAL型 440円 408

63-1526 OLFAカッター　H型カッター 590円 411

63-1528 OLFA替刃（特大）H型（5枚入） 290円 411

63-1530 OLFA替刃（中）MBBG-50K（50枚入×10本）黒刃 8,000円 407

63-1532 OLFAカッター　特専M型 390円 406

63-1533 OLFA替刃（中）MBW-50K（50枚入×10本） 8,000円 407

63-1534 OLFA替刃（大）LBB-50K   （50枚入×10本）黒刃 9,870円 409

63-1535 OLFA替刃（大）LB-50K     （50枚入×10本） 9,870円 409

63-1536 OLFA替刃（中）MBB-50K  （50枚入×10本）黒刃 8,000円 407

63-1537 OLFA替刃（小）SB-50K     （50枚入×10本） 5,200円 405

63-1538 OLFA替刃（小）BB-50K     （50枚入×10本） 5,200円 405

63-1539 OLFA替刃（ロング）BBL-50K（50枚入×10本）黒刃 5,870円 402

63-1540 OLFA替刃（02ロング）BBLG-50K（50枚入×10本）黒刃 5,870円 402

 63-1541  OLFAカッター　Ａ型  220円  404 

63-1546 OLFAカッター　300型 220円 404

63-1547 OLFAカッター　特専A型 320円 312・404

63-1548 OLFAカッター　特専ロング 390円 402

63-1550 OLFA　別たち 440円 220・413

63-1551 OLFA　別たち替刃（3枚入） 240円 220・413

63-1552 OLFA替刃（小）SSB5B（5枚入×10本）ステンレス刃 2,000円 312・405

63-1553 OLFAカッター　特専M型ロング 460円 402

63-1554 OLFA替刃　（中02ロング）　MBBLG50K　（50枚入×10本） 8,670円 402

新 63-1555 OLFA替刃　LB10K  (200枚入り) 4,400円 デジタルカタログ

新 63-1556 OLFA替刃　LBB10K (200枚入り) 4,400円 デジタルカタログ

新 63-1557 OLFAカッター　Aプラス 280円 デジタルカタログ

63-1558 OLFAカッター　MZ-S型 440円 404

63-1559 OLFAカッター　特専ツメ付ロング 390円 402

63-1560 OLFA　スクレーパーL 300円 220・413
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63-723463-2313

63-4107 MKⅡ25 5.5m 750円 420

63-4108 MKⅡ25 7.5m 950円 420

63-4115 LEDライトコンベ25 5.5m 2,600円 420

63-4118 G3ゴールド　ロック25 5.5m 2,900円 419

63-4119 G3ゴールド　ロック25 7.5m 3,740円 419

63-4120 タフミックリール（50） 4,540円 421

63-4121 ダブルジーステン25 5.5m 3,730円 218・419

63-4122 ダブルジーステン25 7.5m 3,980円 218・419

63-4123 セルフロッククローム25 5.5m 1,780円 218・420

63-4124 プロネクストライト25幅 5.5m 780円 420

63-4171 ピットメジャー 1m 380円 301・421

63-4172 ピットメジャー 2m 540円 301・421

63-4173 ピットメジャー 5m 1,080円 301・421

新 63-4189 両面ネオロック　25巾(5.5)鬼爪 3,190円 デジタルカタログ

♣ 63-4325 建築水分計 AQ-30 84,800円 391

♣ 63-4328 ホルムアルデヒド検知器　FP30 75,000円 135・391

♣ 63-4329 ホルムテクター XP308B 150,000円 135・390

♣ 63-4331 エアサンプラ S-21 95,000円 135・390

♣ 63-4350 モルタル水分計 HI-520 139,800円 391

63-4517 気泡管H55-4L 800円 105

♥ 63-5300 下地補強材　どこでも下地 10,600円 505

♠ 63-5301 下地補強材　どこでも下地　スピードミニ 1,980円 307

63-6060 フレキシブルジョイント 3,500円 309・446・482

63-6068 ビスブレーカー 780円 446

63-6145 スタビ-ラチェットドライバー 1,080円 168・446

63-6356 クラッチドライバ 2,860円 168・309・446

63-6150 検電差替ドライバーセット 1,260円 384・446

63-6321 絶縁電工ペンチ　150 1,300円 449

63-6335 万能ペンチ 1,350円 449

63-6356 斜ニッパー （150mm） 2,100円 339・449

63-6357 ニッパー （150mm） 1,360円 339・449

63-6425 モンキーレンチ （150mm） 500円 449

63-6608 OLFA　金のこ刃 350円 411

63-6632 石膏ボードのこ 1,200円 169

63-6633 石膏ボードのこ用替刃 600円 169

63-6711 ピンセット 300円 298・335・449

63-6716 ピンセット　AA曲 300円 298・335・449

63-6717 ピンセット　プレーン 1,000円 298・335・449

63-6730 竹ブラシ 90円 155

63-7008 超硬センターポンチ 2,430円 168・448

63-7009 超硬強力型センターポンチ 3,440円 168・448

63-7010 先切金槌　120 550円 339・448

63-7103 調整バネ（5ケ入）　強力型L用 500円 168・339・448

63-7104 先端バネ（5ケ入）　強力型L用 500円 168・339・448

63-7105 調整バネ（5ケ入） S用 400円 168・339・448

63-7106 先端バネ（5ケ入） S用 400円 168・339・448

♣ 63-7109 ガイドピン 強力型L用 320円 168・339・448

63-7112 ネイルパンチS 1,880円 168・339・448

63-7113 強力型ネイルパンチL 2,770円 168・339・448

63-7121 三徳釘締　160 640円 339

63-7148 釘パッチンL 2,780円 168・448

63-7149 釘パッチンS 2,380円 168・448

63-7232 逆ぞりヘラバール尾割 1,560円 340

63-7233 スリムバー180mm 1,110円 276・340・449

63-7234 スリムバー210mm 1,150円 276・340・449

63-2313 庄三郎　（240mm） 6,500円 414

63-2314 庄三郎　（260mm） 8,200円 414

63-2315 庄三郎　（280mm） 10,600円 414

63-3021 ステン直定規 300mm 380円 249・417

63-3022 ステン直定規 600mm 930円 249・417

63-3023 ステン直定規 1000mm 1,770円 249・417

63-3024 ステン直定規 1500mm 5,280円 249・417

63-3025 ステン直定規 2000mm 7,020円 249・417

63-3026 カッティングスケール　300mm 1,000円 201・416

63-3027 カッティングスケール　500mm 1,600円 201・416

63-3054 カット師 600併用目盛W左基点 2,200円 327・417

63-3055 カット師 1000併用目盛W左基点 3,000円 327・417

63-3056 カット師 2000併用目盛W左基点 7,600円 327・417

63-3057 カッターガイドS700 2,800円 249・417

63-3058 カッターガイドS1200 3,980円 249・417

63-3091 竹ざし　1尺 300円 301・329・417

63-3092 竹ざし　3尺 670円 301・329・417

63-3094 カット師　取手付 600mm 3,600円 201・327・417

63-3095 カット師　取手付 1000mm 4,400円 201・327・417

63-3096 カット師　取手付 2000mm 9,600円 201・327・417

63-3097 カルカッター1m取手付 2,800円 201・417

63-3098 アルミカッター定規カット師EX 60cm取手付 4,800円 417

63-3099 アルミカッター定規カット師EX  1m 取手付 5,600円 417

63-3101 竹ざし 1,650円 329・343・417

63-3102 ピンセット　斜型 980円 298・335

63-3103 ピンセット　突型 980円 298・335

63-3140 曲尺（巾広）50cm　 2,180円 286・343

63-3141 曲尺（巾広）50cm尺付 2,340円 286・328・343

63-3142 曲尺（cm尺付） 1,770円 286・328・343

63-3147 超小型曲尺 500円 286・343

63-3150 ステン止型定規　目盛付 800円 343

63-4011 ロック25 5.5m 2,360円 420

63-4012 ロック25 7.5m 2,860円 420

63-4013 ロック25 尺付5.5m 2,360円 420

63-4014 ロック25 尺付7.5m 2,860円 420

63-4025 マグネットメジャー 2,250円 420

63-4029 極匠25 5.5m 1,940円 420

63-4036 Gロック25 5.5m 2,460円 419

63-4037 Gロック25 7.5m 2,970円 419

新 63-4050 マグネットホルダー 980円 デジタルカタログ

63-4061 ハイ25 5.5m 2,190円 420

63-4062 ハイ25 7.5m 2,690円 420

63-4063 ハイ25 尺付5.5m 2,190円 420

63-4064 ハイ25 尺付7.5m 2,690円 420

63-4070 スパコン16 5.5m 2,150円 421

63-4071 スパコン16 3.5m 1,660円 421

63-4078 Gロック16 3.5m 1,650円 421

63-4079 Gロック19 5.5m 2,060円 421

63-4080 Gロック22 5.5m 2,340円 421

63-4096 セフコンベ　ロック25　　5.5m 2,550円 420

63-4097 セフコンベ　ロック25　　7.5m 3,000円 420

63-4103 Zロック25 5.5m 2,460円 419

63-4104 セフコンベGロックマグ爪25　5.5m 2,930円 419

63-4105 Gロックプラス25　5.5m 3,660円 419

63-4106 Gロックプラス25　7.5m 4,230円 419
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※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

63-921963-7235

63-9060 ヘルクール 6,800円 375・388

63-9061 ヘルクール風力1.5倍外付電池ボックス 1,800円 375・388

63-9062 ヘルメット　№170F　ロイヤルブルー 2,050円 374

63-9063 ヘルメット　№170F　紺 2,050円 374

63-9064 ヘルメットカバー 1,200円 375

63-9065 安全帯　玄人魂　ミラースチール三ツ打ブラック 4,200円 379

63-9066 安全帯　TR150L1 7,610円 379

新 63-9067 安全帯　ジャバラタフアルミ　緋黒-緋　袋付き 8,000円 デジタルカタログ

新 63-9068 肩ガード 4,800円 デジタルカタログ

63-9073 ヘルメット　№390F-OTCC　白/クリア 3,950円 374

63-9074 ヘルメット　№390F-OTSS　白/スモーク 3,950円 374

63-9075 ヘルメット　№390F-OTGG　白/グリーン 3,950円 374

63-9076 ヘルメット　№390F-OTYY　白/イエロー 3,950円 374

63-9080 ソフメット　ホワイトSC-18BVRA（KP付） 7,000円 375

63-9101 保護メガネ　1340-C 740円 376

63-9102 保護メガネ　1340-Y 740円 376

63-9103 防塵メガネ　1290 1,300円 178・376

63-9104 塵埃マスク　1750 （50枚入） 6,700円 377

63-9106 防塵マスク　1708A （20枚入）DS2 7,200円 178・377

63-9107 塵埃コンパクトマスク　1560 720円 377

63-9108 塵埃コンパクトマスク　1560用フィルター（2枚入） 400円 377

63-9109 花粉メガネ　№1342-C 1,670円 376

63-9114 防塵メガネ　337S　ブルー 1,200円 241・376

63-9116 防塵メガネ　№1200 700円 376

63-9117 防塵メガネ　SP-17F 1,900円 376

63-9118 防塵メガネ　YG506M 1,320円 147・237・376

63-9126 防毒マスク　GM-31（吸収缶付） 2,530円 377

63-9127 防毒マスク用吸収缶CA-1P10V 520円 377

63-9136 直結式小型防毒マスク　№1880 3,700円 147・237・377

63-9137 吸収缶№1882 600円 147・237・377

新 63-9138 防じんマスク　1722 580円 デジタルカタログ

63-9143 塵埃マスク　1705（5枚入） 780円 377

63-9144 防塵マスク　1830 3,200円 377

63-9145 取替用フィルター №1835 （2枚入） 980円 377

63-9150 キーメイトマスク E200 （5枚入） 750円 377

新 63-9155 防じんマスク　1723 500円 デジタルカタログ

63-9151 フェイスマスク FM-991 （5枚入） 450円 377

63-9158 F立体マスク №1660L （3枚入） 600円 377

63-9159 スリープライマスク №1785 （50枚入） 1,020円 377

63-9163 冷や冷やクールネック　ブルー 880円 382・388

63-9164 冷や冷やベストデラックス 4,400円 382・388

63-9165 冷や冷やシャーベットパット 1,100円 375・388

63-9166 綿タオルのヘッドバンド　黒 230円 376・389

63-9167 綿タオルのリストバンドロング　黒 250円 389

63-9168 綿ガーゼタオルの頭カバー　黒 500円 376・389

63-9169 吸汗ヘルメットインナー　紺 750円 375・389

63-9170 不織布ヤッケ　3L 330円 382

63-9171 綿ガーゼロングタオル　黒 380円 383・389

63-9212 高級作業ベルト　№800 1,060円 381

63-9214 カジュアル作業ベルト№38　ベージュ 640円 381

63-9215 カジュアル作業ベルト№38　ブラウン 640円 381

63-9216 カジュアル作業ベルト№38　グレー 640円 381

63-9217 カジュアル作業ベルト№38　ブルー 640円 381

63-9218 カジュアル作業ベルト№38　グリーン 640円 381

63-9219 静電気防止ベルト935 1,500円 381

63-7235 スリムバー250mm 1,380円 276・340・449

63-7236 スリムバー300mm 1,530円 276・340・449

63-7241 リフォームバー 1,430円 286・340

新 63-8148 らくちん棒 1,600円 デジタルカタログ

新 63-8149 らくら楽グリップ 2,800円 デジタルカタログ

♥ 63-8151 脚立のくつした（4個入） 1,200円 441

♥ 63-8152 THE・ガード（脚立用ソックス） 950円 305・397・441

63-8153 握り帯　紅赤 500円 186・205・373・448

63-8154 握り帯　碧（あお） 500円 186・205・373・448

63-8155 布製シューズカバー 1,320円 383

63-8156 振動軽減手袋　しんげんくん 1,625円 237・378・412

63-8157 プロハンズ　PH306ブルー 1,500円 241・277・378

63-8165 握り帯　黒 500円 186・205・373・448

63-8166 クリーンシューズパック 4,400円 383

63-8168 ダスター刷毛　377 400円 169・342・353・399

63-8169 安全シューズST 4,800円 383

♥ 63-8170 脚立サンダル 780円 311・397・441

63-8173 ガバット工具箱 G4500 5,100円 444

63-8174 除電払い小 2,200円 316

廃  63-8176  ふたつけルン大  240円  138 

♠ 新 63-8179 ワン・ツー･スリー　ツールバック　T-500M 2,150円 デジタルカタログ

63-8187 スーパーボックス SR-450 4,380円 444

63-8188 スーパーボックス SR-530 5,300円 444

63-8189 スーパーボックス SR-400 3,600円 444

63-8190 ポケットバック MDP-905 12,630円 222・444

63-8191 ワークバック PWB15 6,980円 275・444

63-8192 ウイングネイチャー 1,580円 222・444

63-8194 万能バケツ 2,800円 107・144・166

63-8196 Mr.ツールバック 3,500円 222・245・275・445

63-8197 スーパーバスケット（赤） 1,300円 222・275・444

63-8198 オールマイテイバケット　小 820円 222・275・445

63-8199 オールマイテイバケット　大 1,150円 222・275・445

63-9020 ヘルメット　№110F　白 2,050円 374

63-9023 ヘルメット　№110F　紺 2,050円 374

63-9024 ヘルメット　№310F　ロイヤルブルー 2,240円 374

63-9027 ヘルメット　№110F　ロイヤルブルー 2,050円 374

63-9028 ヘルメット　№110F　黄 2,050円 374

63-9029 汗取りデコパット白 340円 375・389

63-9030 安全帯　HH-5 5,710円 379

63-9031 安全帯　№51 3,290円 379

63-9032 安全帯　GH555 3,980円 379

63-9037 安全帯　ARU105 9,900円 379

63-9038 作業ベルト・安全帯用取替えベルト1015緑 2,500円 378

63-9039 汗水吸　あせすいすい 260円 375・389

63-9040 ヘルメット　№170F　白 2,050円 374

63-9041 ヘルメット　№170F　黄 2,050円 374

63-9044 作業ベルト・安全帯用取替えベルト　1015紺 2,500円 378

63-9045 ヘルメット　№310F　白 2,240円 374

63-9046 ヘルメット　№310F　うす黄 2,240円 374

63-9048 ヘルメット　№310F　紺 2,240円 374

63-9050 タイガードしめ締め（グリーン） 1,180円 443・451

63-9051 タイガードしめ締め（ピンク） 1,180円 443・451

63-9057 ペンホルダー　73S 350円 375

63-9058 ペンホルダー　73T 350円 375

63-9059 ヘルメット安定バックベルト　BTⅡ 170円 375
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64-512763-9305

63-9373 和柄ワンタッチベルト　扇に鯉 1,980円 214・380

63-9410 マグネットラバー80×150mm 780円 447

63-9414 マグネットラバー80mm×10m 22,000円 447

63-9415 マグネットラバー80mm×1m 5,200円 447

63-9424 万能フゴ　190L 2,040円 223・241・398

63-9425 万能フゴ　310L 2,300円 223・241・398

63-9429 インテリアクリーンパック　透明 （10枚入） 600円 164・223・398

63-9430 インテリアクリーンパック　ブラック （10枚入） 600円 223・398

63-9431 インテリアクリーンパック　ホワイト （10枚入） 600円 223・398

63-9433 クリーンボーイ　透明　90L 2,200円 223・398

63-9434 クリーンボーイ　 黒 　90L 2,200円 223・398

63-9435 ガラ入れ袋　（25枚入） 3,000円 223・241・398

63-9440 養生カーテン（黒）2000×1850mm　（10枚入） 3,880円 311・396

63-9441 クレープ養生カーテン　2000×1950mm　（10枚入） 5,000円 311・396

63-9442 養生カーテン（白）2000×1850mm　（10枚入） 4,100円 311・396

63-9443 クレープ養生カーテン　2000×2400mm　（10枚入） 6,900円 311・396

64～
♠ 64-5046 アジャスト脚立　かるノビ　SCL- 90A 9,100円 435

♠ 64-5047 アジャスト脚立　かるノビ　SCL-120A 10,600円 435

♠ 64-5048 アジャスト脚立　かるノビ　SCL-150A 12,400円 435

♠ 64-5049 アジャスト脚立　かるノビ　SCL-180A 14,900円 435

♠ 64-5050 アジャスト脚立　かるノビ　SCL-210A 16,900円 435

♠ 64-5051 ステップマスター　CM- 90B 10,200円 436

♠ 64-5052 ステップマスター　CM-120B 12,500円 436

♠ 64-5053 ステップマスター　CM-150B 15,300円 436

♠ 64-5054 ステップマスター　CM-180B 19,200円 436

♠ 64-5055 ステップマスター　CM-210B 23,700円 436

♠ 64-5058 ステップマスター　CM- 60B 9,600円 436

♠ 64-5061 ジョブステップ　JOB- 90E 6,000円 436

♠ 64-5062 ジョブステップ　JOB-120E 7,500円 436

♠ 64-5063 ジョブステップ　JOB-150E 9,200円 436

♠ 64-5064 ジョブステップ　JOB-180E 12,000円 436

♠ 64-5065 ジョブステップ　JOB-210E 14,300円 436

♠ 64-5066 踏み台AS-2 4,200円 440

♠ 64-5067 踏み台AS-3T 5,700円 440

♠ 64-5068 ジョブステップ　JOB-　60E 5,500円 436

♠ 64-5069 足場台　DWD-K606B 8,500円 305・427

♠ 64-5070 足場台　DWD-K808B 9,200円 305・427

♠ 64-5075 踏台　PFC-57C 4,900円 311・440

♠ 64-5076 踏台　PFC-79C 6,600円 311・440

♠ 64-5077 足場台　DWD-K405B 7,200円 305・427

♠ 64-5085 専用脚立　HM-C270 50,500円 439

♠ 64-5086 専用脚立　HM-C300 63,300円 439

♠ 64-5098 折りたたみ作業台DXD-50 12,300円 427

♠ 64-5099 折りたたみ作業台DXD-60 14,300円 427

♠ 64-5100 折りたたみ作業台DXD-75 16,400円 427

♠ 64-5118 飛天馬1509 29,200円 427

♠ 64-5119 飛天馬1512 32,600円 427

♠ 64-5121 伸縮脚立ピッチ　CX- 60 19,400円 435

♠ 64-5122 伸縮脚立ピッチ　CX- 90 22,900円 435

♠ 64-5123 伸縮脚立ピッチ　CX-120 26,400円 435

♠ 64-5124 足場台　DWV-S86A 27,800円 426

♠ 64-5125 足場台　DWV-S120A 31,200円 426

♠ 64-5127 伸縮脚立ピッチ　DW120 26,400円 434

63-9305 スクレーパーホルダー　クロコ　ダークブラウン 3,980円 221

63-9307 テープフックTF-1 1,070円 214・271・440

63-9308 テープフックTF-2 1,070円 163・271・440

63-9309 ツールケース 1,300円 215・274・458

63-9310 ツールポーチ330 1,680円 217・301・414

63-9312 ハサミサック 1,600円 216・297

63-9317 ベルトロン 5,000円 214・381

63-9318 ベルトロン　スリム 4,500円 214・381

63-9319 カッターサック 1,300円 217

63-9323 ウエストサポーター　M 1,800円 214・381

63-9324 ウエストサポーター　L 2,200円 214・381

63-9325 ワンタッチナイロンベルト911 1,500円 214・381

63-9326 ワンタッチハサミサック 1,700円 216・415

63-9327 サポートベルト115（本皮） 3,600円 214

63-9328 ウエストサポーター　BSW-3330 6,700円 212・381

63-9329 ハサミサック　ホワイト 1,200円 216・278・415

63-9330 ワンタッチホルダー　2連サック 1,200円 215

63-9331 ワンタッチホルダー　3連サック 1,400円 215

63-9332 ワンタッチホルダー　小物サック 1,350円 215・421

63-9333 ワンタッチホルダー　ハサミサック 1,100円 215

63-9334 ワンタッチホルダー　ローラーサック 1,000円 215

63-9335 ソフテン補助ベルト　シルバー 1,500円 213・381

63-9336 ソフテン補助ベルト　ブルー 1,500円 213・381

63-9337 ソフテン補助ベルト　ブラック 1,500円 213・381

63-9338 ソフテン補助ベルト　グリーン 1,500円 213・381

63-9339 ソフテン補助ベルト　パープル 1,500円 213・381

63-9340 ソフテン補助ベルト　ホワイト 1,500円 213・381

63-9341 ソフテン補助ベルト　OD 1,500円 213・381

63-9342 ソフテン補助ベルト　イエロー 1,500円 213・381

63-9343 ソフテン補助ベルト　レッド 1,500円 213・381

63-9344 ワンタッチベルト266N　ブラック 1,500円 213・380

63-9345 ワンタッチベルト266N　ゴールド 1,500円 213・380

63-9346 ワンタッチベルト266N　パープル 1,500円 213・380

63-9347 ワンタッチベルト266N　レッド 1,500円 213・380

63-9348 ワンタッチベルト266N　スカイブルー 1,500円 213・380

63-9350 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）V 5,200円 213・380

63-9351 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）Y 5,200円 213・380

63-9352 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）R 5,200円 213・380

63-9353 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）BU 5,200円 213・380

63-9354 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）G 5,200円 213・380

63-9355 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）W 5,200円 213・380

63-9356 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）BK 5,200円 213・380

63-9357 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）OD 5,200円 213・380

63-9358 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）NB 5,200円 213・380

63-9359 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）BR 5,200円 213・380

63-9360 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）GR 5,200円 213・380

63-9361 サポートベルト（ワンタッチバックルベルト付）WR 5,200円 213・380

63-9362 ウエストサポーター　BSW-3300 6,350円 212・381

63-9364 サポーターベルト　迷彩 5,900円 212・381

63-9365 サポーターベルト 6,300円 212・381

63-9366 サポーターベルト　YELLOW 5,500円 212・380

63-9367 サポーターベルト　RED 5,500円 212・380

63-9370 サスペンダー 2,600円 214・381

63-9371 和柄ワンタッチベルト　竜虎 1,980円 214・380

63-9372 和柄ワンタッチベルト　能面 1,980円 214・380
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

64-538364-5128

♠ 64-5291 兼用脚立　RS09 5,900円 438

♠ 64-5292 兼用脚立　RS12 7,700円 438

♠ 64-5293 兼用脚立　RS15 9,100円 438

♠ 64-5294 兼用脚立　RS18 11,500円 438

♠ 64-5295 兼用脚立　RS21 13,800円 438

♠ 64-5297 四脚アジャスト式足場台DWX-6908C 12,500円 429

♠ 64-5298 四脚アジャスト式足場台DWX-W6908C 14,600円 429

64-5318 脚立ストッパー（4本入） 10,000円 441

64-5319 脚立ストッパー（2本入） 6,200円 441

♠ 64-5323 伸縮足場台　VSR1409F 32,760円 426

♠ 64-5324 伸縮足場台　VSR1709F 35,100円 426

♠ 64-5325 伸縮足場台　VSR1713F 36,660円 426

♠ 64-5326 伸縮足場台　VSR2609F 44,650円 426

♠ 64-5327 伸縮足場台　VSR2613F 46,800円 426

♠ 64-5336 専用脚立　HM-C360 74,000円 439

♠ 64-5337 専用脚立　HM-C390 87,200円 439

♠ 64-5338 専用脚立　HM-C420 101,000円 439

♠ 64-5341 アルミ兼用脚立　MBX- 60A 4,800円 438

♠ 64-5342 アルミ兼用脚立　MBX- 90A 4,900円 438

♠ 64-5343 アルミ兼用脚立　MBX-120A 6,000円 438

♠ 64-5344 アルミ兼用脚立　MBX-150A 7,300円 438

♠ 64-5345 アルミ兼用脚立　MBX-180A 9,400円 438

♠ 64-5346 アルミ兼用脚立　MBX-210A 11,700円 438

♠ 64-5347 アジャスト式専用脚立SCL-240A 33,300円 439

♠ 64-5348 アジャスト式専用脚立SCL-270A 37,300円 439

♠ 64-5349 アジャスト式専用脚立SCL-300A 40,700円 439

♠ 64-5350 兼用脚立　MXA- 90F 5,260円 437

♠ 64-5351 兼用脚立　MXA-120F 6,550円 437

♠ 64-5352 兼用脚立　MXA-150F 8,600円 437

♠ 64-5353 兼用脚立　MXA-180F 12,100円 437

♠ 64-5354 兼用脚立　MXA-210F 14,650円 437

♠ 64-5355 兼用脚立　MXJ- 60F 5,380円 437

♠ 64-5356 兼用脚立　MXJ- 90F 5,700円 437

♠ 64-5357 兼用脚立　MXJ-120F 7,200円 437

♠ 64-5358 兼用脚立　MXJ-150F 10,000円 437

♠ 64-5359 兼用脚立　MXJ-180F 12,600円 437

♠ 64-5360 兼用脚立　MXJ-210F 15,600円 437

♠ 64-5366 脚伸縮兼用脚立　PRH-0912F 15,000円 434

♠ 64-5367 脚伸縮兼用脚立　PRH-1215F 18,000円 434

♠ 64-5368 脚伸縮兼用脚立　PRH-1518F 20,200円 434

♠ 64-5369 脚伸縮兼用脚立　PRH-1821F 23,600円 434

♠ 64-5370 伸縮足場板　VSS-210F 20,300円 431

♠ 64-5371 伸縮足場板　VSS-240F 21,600円 431

♠ 64-5372 伸縮足場板　VSS-270F 22,900円 431

♠ 64-5373 伸縮足場板　VSS-300F 24,200円 431

♠ 64-5374 伸縮足場板　VSS-330F 25,400円 431

♠ 64-5375 伸縮足場板　VSS-360F 26,700円 431

♠ 64-5376 伸縮足場板　VSS-390F 29,900円 431

♠ 64-5377 伸縮足場板　VSS-420F 31,000円 431

♠ 64-5378 伸縮足場板（ラバーゴム付）VSSR-210F 25,400円 431

♠ 64-5379 伸縮足場板（ラバーゴム付）VSSR-240F 26,700円 431

♠ 64-5380 伸縮足場板（ラバーゴム付）VSSR-270F 28,700円 431

♠ 64-5381 伸縮足場板（ラバーゴム付）VSSR-300F 30,600円 431

♠ 64-5382 伸縮足場板（ラバーゴム付）VSSR-330F 31,900円 431

♠ 64-5383 伸縮足場板（ラバーゴム付）VSSR-360F 32,500円 431

♠ 64-5128 伸縮脚立ピッチ　DW150 30,500円 434

♠ 64-5129 伸縮脚立ピッチ　DW180 33,300円 434

♥ 64-5130 ナカオ　ピッチ用端具（CX,DW） 1,200円 434・435

♠ 64-5135 兼用脚立　JQN- 90 14,840円 435

♠ 64-5136 兼用脚立　JQN-120 17,600円 435

♠ 64-5137 兼用脚立　JQN-150 19,900円 435

♠ 64-5138 兼用脚立　JQN-180 22,400円 435

♠ 64-5139 伸縮はしごPTH-380 28,800円 432

♠ 64-5140 伸縮はしごPTH-420 36,500円 432

♠ 64-5157 アジャスト脚立　かるノビ　SCL-23A 16,000円 434

♠ 64-5158 アジャスト脚立　かるノビ　SCL-34A 18,400円 434

♠ 64-5159 アジャスト脚立　かるノビ　SCL-45A 20,700円 434

♠ 64-5167 足場台　DWV-S 86LA 28,800円 426

♠ 64-5168 足場台　DWV-S120LA 32,100円 426

♠ 64-5169 足場台　DWV-S86MA 27,200円 426

♠ 64-5176 足場台　DWV-2844A 20,400円 428

♠ 64-5177 足場台　DWV-2866A 24,100円 428

♠ 64-5178 足場台　DWV-S× 90A 36,800円 426

♠ 64-5179 足場台　DWV-S×120A 39,500円 426

♠ 64-5196 足場台　のび太郎IRN100-7 22,400円 428

♠ 64-5197 足場台　のび太郎IRN130-10 25,600円 428

♠ 64-5198 足場台　のび太郎IRN130-14 28,800円 428

♠ 64-5207 ダイバステージDXS1510 38,000円 426

♠ 64-5215 左官馬　中 16,400円 429

♠ 64-5219 左官馬　小 14,800円 429

♠ 64-5228 スライドピット　SSP120 12,500円 431

♠ 64-5229 スライドピット　SSP170 17,000円 431

♠ 64-5231 アルミステージ　STCR-224 7,100円 430

♠ 64-5232 アルミステージ　STCR-324 9,100円 430

♠ 64-5233 アルミステージ　STCR-424 11,100円 430

♠ 64-5235 足場ユニット　　STUP-5579B 20,000円 430

♠ 64-5236 アルミステージ　STSH324 22,900円 430

♠ 64-5237 アルミステージ　STSH424 28,300円 430

♠ 64-5238 作業台　WD-50 11,700円 305・427

♠ 64-5239 作業台　WD-75 14,200円 305・427

♠ 64-5241 兼用脚立　PRS-60F 3,600円 437

♠ 64-5242 兼用脚立　PRS-90F 4,060円 437

♠ 64-5243 兼用脚立　PRS-120F 4,850円 437

♠ 64-5244 兼用脚立　PRS-150F 6,400円 437

♠ 64-5245 兼用脚立　PRS-180F 7,650円 437

♠ 64-5246 兼用脚立　PRS-210F 9,550円 437

♠ 64-5257 可搬式作業台　GTW07 44,200円 429

♠ 64-5258 可搬式作業台　GTW10 49,900円 429

♠ 64-5327 可搬式作業台　GTW12 55,500円 429

♠ 64-5263 スーパーラダー　自在脚SL400J 81,600円 432

♠ 64-5264 スーパーラダー　自在脚SL440J 88,800円 432

♠ 64-5267 スーパーラダー　伸縮自在脚SL450 91,200円 432

♠ 64-5268 スーパーラダー　自在脚SL500J 104,400円 432

♠ 64-5269 スーパーラダー　自在脚SL600J 128,400円 432

♠ 64-5270 兼用脚立　PRO- 60B 12,300円 436

♠ 64-5271 兼用脚立　PRO- 90B 13,000円 436

♠ 64-5272 兼用脚立　PRO-120B 15,800円 436

♠ 64-5273 兼用脚立　PRO-150B 19,300円 436

♠ 64-5274 兼用脚立　PRO-180B 23,800円 436

♠ 64-5275 兼用脚立　PRO-210B 29,200円 436
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

83-100664-5384

♠ 新 64-5460 脚軽RZ1.0-21 16,000円 デジタルカタログ

♠ 64-5514 二連はしご2CSM-46 24,900円 433

♠ 64-5515 二連はしご2CSM-60 29,600円 433

♠ 64-5516 二連はしご2CSM-74 34,400円 433

♠ 64-5553 サンノテ2連　3.5（400L　自在端具付） 38,400円 433

♠ 64-5554 サンノテ2連　4.5（400L　自在端具付） 44,400円 433

♠ 64-5584 プッシュUPはしご　LGW-32D 31,600円 433

♠ 64-5585 プッシュUPはしご　LGW-44D 35,100円 433

♠ 64-5586 脚伸縮2連ハシゴANE-53Fツッパロウセット 32,000円 433

♠ 64-5587 脚伸縮2連ハシゴANE-47Fツッパロウセット 30,400円 433

♠ 64-5588 脚伸縮2連ハシゴANE-34Fツッパロウセット 27,300円 433

♠ 新 64-5589 プッシュUPはしご　LGW-52D 39,800円 デジタルカタログ

♠ 64-5679 キリンタワー用キャスター130 55,600円 425

♠ 64-5686 ハッスルタワーキャスターセット　ATL-JS 27,500円 424

♠ 64-5687 ハッスルタワー　ATL-2A 159,500円 424

♠ 64-5688 ハッスルタワー　ATL-3A 214,500円 424

♠ 64-5691 キリンタワー　 PST-2AA 405,000円 425

♠ 64-5692 キリンタワー　 PST-3AA 504,000円 425

68～
♣ 68-4328 FP-30用検知TAB　（20個入） 4,500円 135・391

♣ 68-4331 ホルムアルデヒド検知管710　（20回分） 5,000円 135・390

♣ 68-4332 トルエン検知管721　（10回分） 4,000円 135・390

71～
♦ 71-0200 カーテンスケールⅡ（水平手動） 見積り価格 295

♦ 71-1000 壁紙圧縮機エコプレス 250,000円 399

♦ 71-2100 ハイカッター　VC-1 見積り価格 513

♦ 71-3130 自動検尺機 K-13 見積り価格 513

♦ 71-3140 自動検尺機 K-16 見積り価格 513

♦ 71-3150 自動検尺機 K-21 見積り価格 513

♦ 71-3160 壁紙用検尺機 L-11 見積り価格 513

♦ 71-3170 壁紙用検尺機 W-11 見積り価格 513

♦ 71-3200 手動検尺機　MM-3 見積り価格 513

♦ 71-3220 自動検尺機　KM-17 見積り価格 513

♦ 71-3230 自動検尺機　KM-23 見積り価格 513

♦ 71-4000 コンピュータ制御式襖自動加工機 見積り価格 318

♦ 71-8000 ラミスター　KS-1400 960,000円 514

♦ 新 71-5315 ラッピングβ用フィルム　1,045mm×600m オープン価格 デジタルカタログ

♦ 新 71-5316 ラッピングβ用フィルム　1,045mm×400m オープン価格 デジタルカタログ

♦ 新 71-5317 ラッピングβ用フィルム　1,045mm×380m オープン価格 デジタルカタログ

♦ 新 71-8001 ラミスター　KS-1400A(ホットアシスト) 1,200,000円 デジタルカタログ

♦ 71-8010 サイドガードテープ（2巻入） 6,200円 514

73～
♣ 新 73-0047 パワープレス40 オープン価格 デジタルカタログ

75～
♣ 75-0046 リサイクルコンパクター　CL-46 1,680,000円 400

♣ 75-0052 リサイクルコンパクター用梱包ヒモ　6巻入 28,500円 400・451

83～
♠ 83-1004 現場用ゴミ箱（大） 5,000円 223

♠ 83-1005 現場用ゴミ箱（中） 3,020円 223

♠ 83-1006 現場用ゴミ箱（小） 1,500円 223

♠ 64-5384 伸縮足場板（ラバーゴム付）VSSR-390F 36,300円 431

♠ 64-5385 伸縮足場板（ラバーゴム付）VSSR-420F 44,000円 431

♠ 64-5387 足場台　PXGE-710F 11,800円 428
♠ 64-5388 足場台　PXGE-712F 13,520円 428
♠ 64-5389 足場台　PXGE-1012F 18,200円 428

♠ 64-5390 足場台　DUKM-09 24,400円 428

♠ 64-5392 兼用脚立　ESA-09 6,830円 438

♠ 64-5393 兼用脚立　ESA-12 8,820円 438

♠ 64-5394 兼用脚立　ESA-15 10,400円 438

♠ 64-5395 兼用脚立　ESA-18 13,200円 438

♠ 64-5396 兼用脚立　ESA-21 15,800円 438

♠ 64-5397 伸縮はしご　MW-39 29,200円 432

♠ 64-5398 伸縮はしご　MSN-44 51,600円 432

♠ 64-5399 ふんば郎 1,280円 434・435

♠ 64-5400 ブルーコンパクトステージ　STKD-D2023 22,800円 430

♠ 64-5401 ブルーコンパクトステージ　STKD-D2523 23,800円 430

♠ 64-5402 ブルーコンパクトステージ　STKD-D2823 24,800円 430

♠ 64-5403 ブルーコンパクトステージ　STKD-D3623 25,800円 430

♠ 64-5404 ブルーコンパクトステージ　STKD-D4023 28,200円 430

♠ 64-5411 脚伸縮兼用脚立PRW-90F 10,500円 435

♠ 64-5412 脚伸縮兼用脚立PRW-120F 11,700円 435

♠ 64-5413 脚伸縮兼用脚立PRW-150F 13,500円 435

♠ 64-5414 脚伸縮兼用脚立PRW-180F 15,000円 435

♠ 64-5415 脚伸縮兼用脚立PRW-210F 18,000円 435

♠ 新 64-5417 アジャスト脚立かるノビ　SCL-120LA 15,400円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5418 アジャスト脚立かるノビ　SCL-150LA 16,700円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5419 アジャスト脚立かるノビ　SCL-180LA 19,300円 デジタルカタログ

♠ 64-5422 ブラック足場270 24,000円 431

♠ 64-5423 ブラック足場360 27,000円 431

♠ 64-5430 折りたたみ作業台DXG-47 20,400円 429

♠ 64-5431 折りたたみ作業台DXG-60 22,600円 429

♠ 64-5432 折りたたみ作業台DXG-90 24,800円 429

♠ 64-5433 折りたたみ作業台DXG-120T 30,600円 429

♠ 64-5434 折りたたみ作業台DXG-150T 33,600円 429

♠ 64-5435 折りたたみ作業台DXG用上わくDXG-TE1 5,800円 429

♠ 64-5440 専用脚立JOB-240E 32,600円 439

♠ 64-5441 専用脚立JOB-270E 38,400円 439

♠ 64-5442 専用脚立JOB-300E 45,000円 439

♠ 64-5443 専用脚立JOB-330E 60,000円 439

♠ 64-5444 専用脚立JOB-360E 68,900円 439

♠ 新 64-5445 脚伸縮用兼用脚立　RYZ1.0-09 12,500円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5446 脚伸縮用兼用脚立　RYZ1.0-12 13,500円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5447 脚伸縮用兼用脚立　RYZ1.0-15 16,500円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5448 脚伸縮用兼用脚立　RYZ1.0-18 18,000円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5449 脚伸縮用兼用脚立　RYZ1.0-21 20,000円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5450 超軽量専用脚立　MS-  90F 5,000円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5451 超軽量専用脚立　MS-120F 6,190円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5452 超軽量専用脚立　MS-150F 7,660円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5453 超軽量専用脚立　MS-180F 10,000円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5454 超軽量専用脚立　MS-210F 11,200円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5455 脚軽RZ1.0-06 6,000円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5456 脚軽RZ1.0-09 7,600円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5457 脚軽RZ1.0-12 9,100円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5458 脚軽RZ1.0-15 11,400円 デジタルカタログ

♠ 新 64-5459 脚軽RZ1.0-18 13,700円 デジタルカタログ
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

83-403483-1007

83-2201 パタパタソフト 5,690円 150・393

83-2202 パタパタハード 5,690円 150・393

♥ 83-2203 リフォームカーテン 27,300円 151・394

83-2204 吸着養生シート（壁面用） 5,800円 394

83-2205 壁ピタイチバン 2,980円 151・394

83-2206 ろくはらボード720×1700mm（15枚入） 10,000円 393

83-2207 ろくはらボード900×1800mm（10枚入） 7,400円 393

83-2208 Lピタ50（2本入） 1,300円 396

83-2209 ぬりかべ（5枚入） 19,500円 394

83-2210 倒れま10（5枚入） 9,000円 394

83-2211 ブルーシート 3.6×5.4m 3,800円 397

83-2212 ブルーシート 5.4×7.2m 9,500円 397

83-2213 防炎シート 1.8×3.6m 4,000円 397

83-2214 グリーンネット 3.6×3.6m 23,000円 397

83-2215 ブルーシート 900mm×100m 6,000円 397

83-2216 防炎シート 940mm× 50m 12,300円 397

83-2217 防炎シート 1870mm× 50m 21,000円 397

新 83-2218 ミェールシート　3.6×5.4m 2,100円 デジタルカタログ

83-2224 壁紙そうじシート 2,780円 227

83-2225 壁紙そうじミニ 1,500円 367

83-3017 Mr.ツールバック　MB410 3,780円 222・275・445

83-3018 道具キャリー（ロングポケット付） 4,980円 222・324・445

83-3019 D型バケット030GR 6,500円 222・342・445

83-3021 伸縮足場板収納ケース　モモンガ 7,300円 431

♥ 83-3040 アイケーキャリー101DX 9,800円 442

廃  83-3045  アルミ台車  12,000円  442 

♥ 83-3050 アイケーキャリー301 17,800円 442

83-3084 ポリトラーGN400ナイロンキャスター 6,500円 253・277・443

♥ 83-3086 コンパクト台車　KWK-100 12,800円 253・442

♥ 83-3087 スリムキャリー　KLC-100 9,800円 253・442

♠ 新 83-3088 小型運搬車　こまわり君 ブラック 5,500円 デジタルカタログ

83-3093 マルチ台車（大） 8,200円 144

♥ 83-3095 両サイド台車500 62,500円 253・443

♥ 83-3096 両サイド台車300 34,300円 443

廃  83-4010  日東マスキングテープ♯7231　18mm  5,800円  148 

廃  83-4011  日東マスキングテープ♯7231　24mm  5,500円  148 

廃  83-4012  日東マスキングテープ♯7231　30mm  5,500円  148 

83-4013 日東マスキングテープ#720 18mm 5,800円 148

83-4014 日東マスキングテープ#720 24mm 5,500円 148

83-4015 日東マスキングテープ#720 30mm 5,500円 148

83-4016 日東マスキングテープ#7286 18mm 5,800円 149

83-4017 日東マスキングテープ#7286 24mm 5,500円 149

83-4018 日東マスキングテープ#7286 30mm 5,500円 149

83-4020 キクスイマスキングテープ#172 18mm 4,840円 149

83-4027 キクスイマスキングテープ#172 24mm 4,620円 149

83-4022 キクスイマスキングテープ#172 30mm 4,620円 149

83-4024 ニチバンマスキングテープ#2311 24mm 5,800円 149

83-4025 ニチバンマスキングテープ#2311 30mm 5,800円 149

83-4026 3Mマスキングテープ#2479H 18mm 7,100円 149

83-4027 3Mマスキングテープ#2479H 24mm 6,700円 149

83-4030 カモ井マスキングテープ#SB246S 18mm 6,700円 148

83-4031 カモ井マスキングテープ#SB246S 24mm 6,400円 148

83-4032 カモ井マスキングテープ#SB246S 30mm 6,400円 148

83-4033 カモ井マスキングテープ3303K 18mm 6,300円 149

83-4034 カモ井マスキングテープ3303K 24mm 6,000円 149

83-1007 フタ付現場用ゴミ箱（中） 3,540円 223・241・398

83-1008 ジャンピングコイルバケットCB530 2,550円 223・398・445

♠ 83-1389 レーザーロボ　ネオ31ブライト 56,000円 422

83-2010 クラフトテープ№712 50mm×50m 290円 450

83-2014 キクラフト100 50mm×50m 290円 450

83-2020 布粘着テープ№3350 50mm×25m 570円 450

83-2021 布粘着テープ№914 50mm×25m 300円 450

83-2022 梱包用布テープ№343720　38mm幅 250円 450

83-2023 梱包用布テープ№343720　50mm幅 330円 450

83-2025 ネオパックテープ№3420 50mm×50m 800円 450

83-2031 フィルムテープ№236 50mm×50m 600円 450

83-2061 カーペットチューブ　（380mm幅） 7,200円 283・397

83-2062 カーペットチューブ　（500mm幅） 11,000円 283・397

83-2063 和紙両面テープ　10mm×20m　（30巻入） 4,000円 344

83-2064 和紙両面テープ　15mm×20m　（20巻入） 4,000円 344

83-2067 紙両面テープ501F　10mm 3,250円 344

83-2068 紙両面テープ501F　15mm 3,410円 344

83-2080 ソフトテープ#100 1,450円 451

83-2085 S型ワイヤーロック 1,570円 105・443

83-2110 原紙ロール 1210mm×50m 2,660円 392・451

83-2120 ポリラミ紙ロール 1200mm×50m 2,990円 392

83-2121 MKシートダブル1300W（0.01mm） 1,700円 393

83-2122 MKシートダブル1800W（0.01mm） 2,320円 393

83-2130 エンボスシート 1000mm×50m 6,090円 392

83-2140 スーパーシート 1000mm×50m 4,990円 392

83-2150 ラミパワー 900mm×100m 6,430円 392

新 83-2152 吸着養生シート(クロス壁用) 5,980円 デジタルカタログ

新 83-2159 すべらない話～ト 9,800円 デジタルカタログ

83-2161 タフロール 1000mm×30m 2,170円 151

83-2162 ポリトントン 1000mm×27m 1,400円 151

83-2163 ブラックエース1000mm×50m（0.15mm） 4,850円 393

83-2164 ポリシート 1000mm×100m 5,500円 392

83-2165 ポリシート 1800mm× 50m 5,000円 392

83-2166 グリーンガード 1000mm× 20m 6,400円 150

83-2173 すべらんシート 1000mm×100m 3,800円 150・393

83-2176 ホゴマット 3,800円 151

83-2177 ダンプラ　910×1820×2.5mm　（20枚入） 13,000円 150

83-2179 ポリシート 1800mm×100m 2,000円 392

83-2180 階段養生材　クリーンステップ 15,900円 396

83-2181 階段養生材　段吉（16枚入） 6,600円 311・396

83-2182 ダンシートPLUS1000mm×30m 4,500円 392

83-2183 ダンプラ　910×1820×3.0mm（20枚） 13,000円 150・394

83-2184 ダンプラ　910×1820×4.0mm（10枚） 14,000円 150・394

83-2185 ダンプラ　910×1820×5.0mm（10枚） 17,700円 150・394

83-2186 サンプライF910×1820×3.5mm（10枚） 9,030円 394

83-2187 あおいたPP　910×1820×1.5mm（10枚入） 31,000円 393

83-2188 あおいたPE　910×1820×2.4mm（10枚入） 31,000円 393

83-2189 床男ボード（しょうなんボード）（5枚入） 2,980円 393

83-2192 養生カバーUFO7　（10本入り） 5,800円 396

83-2193 大地シート 930mm×50m 1,890円 392

83-2195 プラベニソフト 900mm×10m 13,600円 150

83-2197 当てぶとん 900×1800mm 3,200円 151・394

83-2198 床ロールマット 920×2000mm 4,280円 150・393

83-2199 当てぶとん 1200×2400mm 5,600円 151・394

♠ 83-2200 ノンスリップマットDAN 2,100円 394
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

84-900183-4035

♠ 83-7148 コンラット　2L 6,580円 362

♠ 83-7149 ポリマーSP21　4L 23,800円 360

♠ 83-7150 スーパーパット（ハードタイプ） 6,200円 313・363

♠ 83-7151 ダイヤクリーン　4L 13,000円 313・363

♠ 83-7152 ノースクリーンマーヤー　（400mL） 1,680円 107・227・364

♠ 83-7153 ノースクリーンスペシャル　（400mL） 1,280円 107・227・364

♠ 83-7154 カビとり一発 2,000円 362

♠ 83-7155 ペイント一発　1.5kg 5,000円 365

♠ 83-7156 ペイント一発　詰替用1.5kg 4,000円 365

♠ 83-7157 強力カビとりクリーナー 400mL 520円 362

♠ 83-7158 ミラースクラブMS-520 320g 920円 313・363

♠ 83-7159 メタルポリッシュ290g 770円 363

♥ 新 83-7160 ケセルワンKSR-300 1,300円 デジタルカタログ

83-9011 レール位置決め定規 1,570円 307

84～
♠ 84-1039 レーザー墨出し器ATL-22 41,000円 219・423

♠ 84-1290 新十字名人（三脚付） 93,600円 422

♠ 84-1295 レーザー墨出し器　ゼロKJY 82,500円 422

♠ 84-1296 レーザー墨出し器　ゼロKY 67,500円 422

♠ 84-1297 レーザー墨出し器　ゼロTYZ 52,500円 423

♥ 84-1347 レーザー距離計　DISTOTM　D2 25,000円 289・302・418

♥ 84-1348 レーザー距離計　DISTOTM　D5 70,000円 289・302・418

♥ 84-1349 レーザー距離計　DISTOTM　D8 146,000円 289・302・418

♥ 84-1351 レーザー距離計　DISTOTM　D3a 56,000円 289・302・418

♥ 84-1352 レーザー距離計　DISTOTM　DXT 33,000円 289・302・418

♥ 新 84-1353 レーザー距離計　DISTOTM　D210 25,000円 デジタルカタログ

♥ 新 84-1354 レーザー距離計　DISTOTM　X310 31,000円 デジタルカタログ

♥ 新 84-1355 レーザー距離計　DISTOTM　D510 66,000円 デジタルカタログ

♥ 新 84-1360 レーザー距離計　Prexiso  iC4 15,980円 デジタルカタログ

♠ 84-1385 エレベータ三脚1500 7,700円 423

♠ 廃  84-1388  レーザー墨出器SK11  44,500円  219・423 

♠ 84-1404 レーザー墨つぼ　タテ・ヨコ 7,500円 219・423

♦ 84-1411 ロンステップマット　900×1200mm 9,200円 510

♦ 84-1412 ロンステップマット　900×1500mm 11,600円 510

♦ 84-1413 ロンステップマット　900×1800mm 13,900円 510

♦ 84-1445 エバック若草ユニット（50枚入） 42,250円 510

♦ 84-1462 NEW吸水マット 900×1200mm 14,500円 510

♦ 84-1463 NEW吸水マット 900×1500mm 17,800円 510

♦ 84-1464 NEW吸水マット 900×1800mm 21,300円 510

♦ 84-1465 NEW吸水マット1500×2400mm 47,000円 510

♦ 84-1486 ロンソフトマットスタンダード　600×900mm 8,000円 510

♦ 84-1487 ロンソフトマットスタンダード　900×750mm 10,000円 510

♦ 84-1488 ロンソフトマットスタンダード　900×1200mm 16,000円 510

♦ 84-1489 ロンソフトマットスタンダード　900×1500mm 20,000円 510

84-3500 ブルゾン676 8,120円 382

84-3501 スラックスベトナム672 5,950円 382

84-3505 ツータックスラックス481 5,200円 382

84-3506 ツータックカーゴパンツ482 5,600円 382

84-3507 長袖シャツ（厚地）484 5,600円 382

84-7037 アルテコ711（8本入） 6,600円 226・269

84-7038 アルテコ712（8本入） 6,600円 226・269

84-7039 アルテコ731（8本入） 6,980円 269

84-9000 梱包機　RAN105 480,000円 451

84-9001 PPバンド 7,700円 451

83-4035 カモ井マスキングテープ3303K 30mm 6,000円 149

83-4036 セキスイマスキングテープ№653 18mm 5,760円 148

83-4037 セキスイマスキングテープ№653 24mm 5,490円 148

83-4038 セキスイマスキングテープ№653 30mm 5,490円 148

83-4040 3MマスキングテープS#2479S 15mm 7,200円 149

83-4041 3MマスキングテープS#2479S 18mm 7,560円 149

83-4042 3MマスキングテープS#2479S 21mm 7,560円 149

83-4043 マスキング　ミント18mm　 6,300円 148

83-4044 マスキング　ミント24mm　 6,000円 148

83-4045 マスキング　ミント30mm　 6,000円 148

83-4046 布養生テープ№7500（25mm×25m） 490円 272・395

83-4047 布養生テープ№7500緑（25mm×25m） 390円 272・395

83-4048 布養生テープ№7500さんご（25mm×25m） 390円 272・395

83-4049 マスキングテープ777　15mm 5,150円 148

83-4050 マスキングテープ777　18mm 5,400円 148

83-4051 マスキングテープ777　21mm 5,400円 148

新 83-4054 マスキング　#720ミドリ　18mm (70巻入) 6,000円 デジタルカタログ

新 83-4055 マスキング　#720ミドリ　24mm (50巻入) 5,700円 デジタルカタログ

新 83-4056 マスキング　#720ミドリ　30mm (40巻入) 5,700円 デジタルカタログ

♥ 83-5051 工場扇 15,000円 388

♥ 83-5052 スポットエアコン 75,000円 388

83-5111 シキイスベリ 1,050円 342・367

83-5205 スベラーズ　うす茶　 （20本入） 17,800円 372

83-5206 スベラーズ　ベージュ（20本入） 17,800円 372

83-5215 スベラーズ　茶　　　 （20本入） 17,800円 372

83-5220 ノンスリップテープ内装用25mm×3m　N-3W 1,150円 283・372

83-5222 アンチスキッドテープAS127 （50mm×5m）黒 2,500円 372・441

83-5223 ノンスリップテープ外装用角形カット№02 黒 1,300円 372・441

83-5224 アンチスキッドテープAS127 （50mm×5m）青 2,500円 372・441

83-5225 アンチスキッドテープAS127 （50mm×5m）黄 2,500円 372・441

83-5226 アンチスキッドテープAS127 （50mm×5m）白 2,500円 372・441

83-5227 アンチスキッドテープAS127 （50mm×5m）茶 2,500円 372・441

83-5228 アンチスキッドテープAS127 （50mm×5m）緑 2,500円 372・441

83-5229 アンチスキッドテープ（素足用クリア）50mm×10m 5,280円 372

83-5232 トラテープⅢ45mm×10m 880円 272・373・395

83-5251 マジックピタット　#101　90mm×20m 17,500円 283・373

♠ 83-7012 木工用ボンド　CH18　（500g） 500円 266・344

♠ 83-7021 ボンドG17　（50mL） 300円 267

♠ 83-7023 G17スプレータイプ 1,200円 269

83-7031 アロンアルファ　GEL-10 1,460円 226・268

83-7032 アロンアルファ　キシミ止め 2,100円 268・287・369

83-7090 シリコンスプレー 1,050円 298

新 83-7091 シリコングリース(P)　50g 1,580円 デジタルカタログ

♥ 83-7122 ハウスクリーニングスタートセット 3,800円 359

83-7124 クリーナー20 1,330円 364

83-7125 レインボークリーン 2,700円 364

83-7126 クリーナー30 1,100円 364

♠ 83-7131 トレックソフト 1,400円 359

♠ 83-7133 シールはがし330mL 1,200円 313・365

♥ 83-7137 白木用クリーナー 8,200円 359

♥ 83-7138 白木用ワックス 8,500円 359

♠ 83-7143 ストロング　4L 10,900円 361

♠ 83-7144 コンポーEX　4L 11,500円 362

♠ 83-7146 ホームカビクリーン　 3,620円 362

♠ 83-7147 グリスター　300mL 2,520円 363
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99-700184-9900

♥ 99-3009 カットテープ芯棒（ストレート） 800円 126

♥ 99-3010 カットテープ芯 300円 127

♥ 99-3012 テープガイド（38mm）R付き 1,000円 127

♥ 99-3013 テープガイド（45mm）R付き 1,000円 127

♥ 99-3014 テープガイド（50mm）R付き 1,000円 127

♥ 99-3015 テープガイド（38mm） 875円 127

♥ 99-3016 テープガイド（45mm） 875円 127

♥ 99-3017 テープガイド（50mm） 875円 127

♥ 99-3018 テープガイド（60mm） 875円 127

♥ 99-3019 テープガイド（38/45mm） 875円 127

♥ 99-3020 パチン錠セット（脚部用） 4,000円 124

♥ 99-3021 キャスターφ100mm（ブレーキ無）2ヶセット 2,400円 124

♥ 99-3022 キャスターφ100mm（ブレーキ付）2ヶセット 2,800円 124

♥ 99-3023 原反芯棒φ22×L1193 3,600円 123

♥ 99-3024 紙受ブラケット（φ22mm）2ヶセット 5,600円 123

♥ 99-3025 サイド盤（原反用）φ22mm　2枚セット 3,500円 127

♥ 99-3027 原反芯棒セット（φ22mm） 12,700円 123

♥ 99-3028 原反芯棒セット（φ12mm） 11,000円 104・123

♥ 99-3029 紙受ブラケットφ12用セット 4,700円 123

♥ 99-3030 原反芯棒セット（φ12mm）Flex・Rise用 12,000円 123

♥ 99-3031 カットテープ芯棒/Flex・SALIDA用 2,250円 122

♥ 99-3032 プランジャ式サイド盤（テープ用）2枚セット 4,500円 104・127

♥ 99-3033 芯棒受けセット/β-XP 450円 126

♥ 99-3035 テープ芯　小 300円 127

♥ 99-3036 原反芯棒ロッカー　φ22mm 2,750円 85・89・104・123

♥ 99-3037 エアキャスターφ100㎜（ブレーキ付）　2ケセット 5,200円 104・124

♥ 99-3038 エアキャスターφ100㎜（ブレーキ無）　2ケセット 4,500円 104・124

♥ 99-3039 原反芯棒　φ22×L1231 3,600円 123

♥ 99-3040 テンションバー　L1140 4,000円 123

♥ 99-3041 プランジャ式サイド盤（テープ用）窓付2枚セット 4,750円 104・127

♥ 99-3042 原反芯棒　φ22/手動機用 3,600円 126

♥ 99-3043 カットテープ芯棒/収納式 2,750円 122

♥ 99-3044 カットテープ芯棒/Rise用 2,250円 122

♥ 新 99-3045 クリアキャスターφ100mmブレーキ有2ヶセット 4,500円 デジタルカタログ

♥ 新 99-3046 クリアキャスターφ100mmブレーキ無2ヶセット 4,000円 デジタルカタログ

♥ 99-4005 切屑ガイド2個セット　 3,200円 99・125

♥ 99-4011 セットアップスリッター用刃物押えローラー 1,350円 125

♥ 99-4012 セットアップスリッター用ワンタッチケース（ビス付） 500円 125

♥ 99-4013 収納ホルダー　2ヶセット 2,500円 99・104・125

♥ 99-4015 上刃セット　DLC仕様 8,000円 125

♥ 99-4016 下刃セット　DLC仕様 7,250円 125

♥ 99-4017 丸ナイフセット 5,000円 125

♥ 99-4018 セラミック刃セット-NEWスリッターSC 17,000円 125

♥ 99-4020 カッターガイド（プライム系） 5,000円 89・91・93・104

♥ 99-4021 SCスリッター切屑ガイド　2個セット 3,200円 98・104

♥ 99-4022 SCスリッター切屑ガイド延長ノズル2本 2,600円 98・104

♥ 99-4023 プレスローラーセット/FlexLIMITED用 9,800円 87

♥ 99-4025 刃物ブロック/CFスリッター用（左右セット） 15,000円 95・99・125

♥ 99-5001 キャップセット 500円 124

♥ 99-5004 βCONNECT　/　ベータ　コネクト 39,800円 85

♥ 99-5005 通信ユニット/FLEXLIMITED用 15,000円 87

♥ 99-5006 着脱式電源コード 2,000円 124

♥ 99-7001 クイックスパチュラ　羽根 1,250円 129

84-9900 エア・バック　#37　1.2m×42m 5,600円 451

85～
85-2085 アンディーラップ　10cm×150m（10本入） 4,500円 283・397・451

92～
♥ 92-2210 ディゾルブィット　（375mL） 1,600円 361

♥ 92-2212 薄め液専用ボトル 570円 364

♥ 92-2218 そのまま使えるADL　（500mL） 1,170円 363

♥ 92-2219 シール・ステッカー・ガムはがし　（30mL） 460円 365

92-2223 ザ・ワイパー 380円 227・369

92-2226 ふき取り一発5枚組280×480mm 1,120円 107・145・227・316・353

新 92-2228 ふき取り一発ロング2枚組300X800mm 1,080円 デジタルカタログ

新 92-2229 スーパー吸水ラーグ　250 1,200円 デジタルカタログ

新 92-2235 ガラス一発　クリーンL(ピンク) 1,000円 デジタルカタログ

97～
♠ 97-7010 オール床クリーナー　500mL 620円 361

♠ 97-7011 オールワックス　1L 1,200円 360

♠ 97-7012 オールワックス　4L 4,200円 360

99～
♥ 99-1002 糊切りセット（内）　9ヶ入 1,000円 124

♥ 99-1009 ナラシローラー用メタル　2ヶ入 450円 120

♥ 99-1012 ダブルカウンター 24,700円 126

♥ 99-1013 パチン錠セット（上部用） 1,700円 122

♥ 99-1014 糊抜き蓋 400円 126

♥ 99-1016 βバッグ 4,250円 126

♥ 99-1017 取付穴プラグ 200円 124

♥ 99-1018 化粧ネジ 200円 112・114・116

♥ 99-1019 ハンドル 900円 126

♥ 99-1020 糊切りセット（外）　　11ヶ入 1,700円 124

♥ 99-1021 糊付ローラー用メタル　　2ヶ入 2,300円 120

♥ 99-1022 送り出しローラー用メタル　　2ヶ入 1,550円 110・112・114・116

♥ 99-1024 歯車セット/β-XP 3,000円 126

♥ 99-1025 歯車セット/β-ED 2,700円 126

♥ 99-1027 メタル&歯車セット（送り出し用） 2,100円 124

♥ 99-1029 ローラー受けセット（5㎜厚） 1,500円 124

♥ 99-1030 ローラー受けセット（7㎜厚） 1,500円 124

♥ 99-1031 糊切りセットロング（外）　11ヶ入り 1,750円 104

♥ 99-1032 糊抜き蓋/β-XP用 750円 126

♥ 99-1033 ハンドル/β-XP用 900円 126

♥ 99-2001 天地カットテープ装置 3,800円 97・105

♥ 99-2002 カットテープ装置/手動機用 3,900円 126・97

♥ 99-2003 カットテープ装置/コの字型 4,600円 91・93・122

♥ 99-2004 カットテープ装置/Flex用 7,800円 87・95・122

♥ 99-2005 カットテープ装置/収納式 5,800円 89・122

♥ 99-2006 カットテープ装置/Rise用 7,800円 85・122

♥ 99-3001 芯棒受けセット/β-ED 450円 126

♥ 99-3002 テンションバー　L1120 4,000円 123

♥ 99-3003 原反芯棒（φ12mm）自動機用 2,000円 123

♥ 99-3004 原反芯棒（φ12mm）手動機用 2,000円 126

♥ 99-3005 サイド盤（テープ用）　2枚セット 2,000円 127

♥ 99-3006 サイド盤（原反用）φ12mm　2枚セット 3,000円 127

♥ 99-3007 カットテープ芯棒 1,600円 122
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♥ KK80048 請求書（単票） 5,900円 82

♥ KK80049 納品書（単票） 10,100円 82

♥ KK80050 汎用伝票　A4（2P） 13,600円 82

♥ KK80051 汎用伝票　A4（1P） 8,000円 82

♥ KK80053 汎用伝票1P　レーザープリンタ用 8,000円 82

♥ KK80054 一連無地ラベル 13,600円 82

♥ KK80069 恵比寿WIN版納品書（NW01） 15,800円 82

♥ KK80071 恵比寿WIN版請求書（NW11） 15,000円 82

TO～
♦ T0HG500 BFヘリナシ畳　五八半帖樹脂表グリーン 20,000円 491

♦ T0HG600 BFヘリナシ畳　本間半帖樹脂表グリーン 23,000円 491

♦ T0HK500 へりなし畳　樹脂表カラー　五八半畳 22,000円 491

♦ T0HK600 へりなし畳　樹脂表カラー　本間半畳 25,000円 491

♦ T0HM500 へりなし畳（目積）五八半畳 17,000円 491

♦ T0HM600 へりなし畳（目積）本間半畳 20,000円 491

T1～
♦ T111012 和風マット木枠NA　ヘリなし　2帖 58,000円 492

♦ T111022 和風マット木枠NA　ヘリなし　3帖 80,000円 492

♦ T111032 和風マット木枠NA　ヘリなし　4.5帖 110,000円 492

♦ T111042 和風マット木枠NA　ヘリなし　6帖 138,000円 492

T3～
♦ T311203 高床式ユニット畳専用ヤグラ脚受け 8,000円 495

♦ T313730 堀コタツU畳Ⅲ3畳 80ヘリツキ　フタセット 240,000円 494

♦ T313731 堀コタツU畳Ⅲ3畳120ヘリツキ　フタセット 240,000円 494

♦ T313732 堀コタツU畳Ⅲ3畳 80ヘリナシ　フタセット 255,000円 494

♦ T313733 堀コタツU畳Ⅲ3畳120ヘリナシ　フタセット 255,000円 494

♦ T313740 堀コタツU畳Ⅲ4.5J　 80ヘリツキ　フタセット 280,000円 494

♦ T313741 堀コタツU畳Ⅲ4.5J　120ヘリツキ　フタセット 280,000円 494

♦ T313742 堀コタツU畳Ⅲ4.5J　 80ヘリナシ　フタセット 300,000円 494

♦ T313743 堀コタツU畳Ⅲ4.5J　120ヘリナシ　フタセット 300,000円 494

♦ T3P2030 高床望Ⅱ40× 80　LBR縁付 17,500円 495

♦ T3P2031 高床望Ⅱ40×120　LBR縁付 24,000円 495

♦ T3P2032 高床望Ⅱ60×160　LBR縁付 45,000円 495

♦ T3P2033 高床望Ⅱ80× 80　LBR縁付 26,500円 495

♦ T3P2034 高床望Ⅱ80×160　オープン　LBR縁付 48,000円 495

♦ T3P2035 高床望Ⅱ80×160引出LBR縁付 54,000円 495

♦ T3P2036 高床望Ⅱ60×160引出LBR縁付 52,000円 495

♦ T3P2040 高床望Ⅱ40× 80　LBR縁無 19,000円 495

♦ T3P2041 高床望Ⅱ40×120　LBR縁無 28,000円 495

♦ T3P2042 高床望Ⅱ60×160　LBR縁無 48,000円 495

♦ T3P2043 高床望Ⅱ80× 80　LBR縁無 29,000円 495

♦ T3P2044 高床望Ⅱ80×160　オープン　LBR縁無 53,000円 495

♦ T3P2045 高床望Ⅱ80×160引出LBR縁無 59,000円 495

♦ T3P2046 高床望Ⅱ60×160引出LBR縁無 57,000円 495

♦ T3P2050 高床望Ⅱ40× 80　BR縁付 17,500円 495

♦ T3P2051 高床望Ⅱ40×120　BR縁付 24,000円 495

♦ T3P2052 高床望Ⅱ60×160　BR縁付 45,000円 495

♦ T3P2053 高床望Ⅱ80× 80　BR縁付 26,500円 495

♦ T3P2054 高床望Ⅱ80×160　オープンBR縁付 48,000円 495

♦ T3P2055 高床望Ⅱ80×160引出BR縁付 54,000円 495

♦ T3P2056 高床望Ⅱ60×160引出BR縁付 52,000円 495

♦ T3P2060 高床望Ⅱ40× 80　BR縁無 19,000円 495

品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

T3P2060A2-2235

A2～
♦ A2-2235 面位置カッター裁人「壱」 1,200円 326・410

A3～
♦ A3-6071 タイアップベルト　№5030　3m 5,160円 443

♦ A3-6072 タイアップベルト　№5030　4m 5,410円 443

♦ A3-6073 タイアップベルト　№5050　5m 8,800円 443

♦ A3-6074 タイアップベルト　№5050　7m 9,630円 443

♦ A3-8005 のぼり（たたみ・イラスト）　 2,000円 452

♦ A3-8006 のぼり（たたみ・文字） 2,000円 452

♦ A3-8007 のぼり（ふすま） 2,000円 452

♦ A3-8008 のぼり（障子・アミド） 2,000円 452

♦ A3-8010 のぼり用ポール（№121061） 760円 452

♦ A3-8011 のぼり立台（30×30） 3,040円 452

♦ A3-8012 のぼり立台（45×45） 3,840円 452

♦ A3-8013 注水ポールスタンド（№131091） 4,160円 452

♦ A3-8014 注水ポールスタンド（スライドベース式） 3,440円 452

♦ A3-8025 のぼり（ふすま張替） 2,500円 452

♦ A3-8026 のぼり（アミド張替） 2,500円 452

B2～
♦ B2-1453 畳防菌防虫剤ヒノクリーン　500mL×4本 9,800円 366

♦ B2-1457 エバークリーン 1,000円 366

C4～
♦ C4-6130 たたみの洗剤300mL 350円 366

E1～
♦ E1-5020 自動襖表張機Ⅱ（横型　FP-Ⅱ） 見積り価格 320

♦ E1-5021 襖框乾燥機パワーワンディ　4方向型 見積り価格 321

♦ E1-5030 自動襖表張機Ⅱ（横型　FP-ⅡL） 見積り価格 320

KK～
♦ KK50025 営業指南 39,800円 79

♦ KK50027 営業指南・戦略編 39,800円 79

♣ KK50030 積尺くん 98,000円 78

♦ 廃  KK50039  ザ・プランナー  100,000円  81 

♦ 廃  KK50049  プランナーEX&営業見積  500,000円  81 

♦ KK50050「平兵衛くん」材料拾い出しソフト オープン価格 78

♦ KK50051 営業指南DM編 39,800円 79

♣ KK50054 マイシーンデザイナー 300,000円 80

♥ KK60030 アリアドネ 300,000円 72～74

♥ KK60031 アリアドネ　2本セット 400,000円 72～74

♥ KK60032 アリアドネ　5本セット 500,000円 72～74

♥ KK60033 アリアドネ　10本セット 600,000円 72～74

♥ KK60060 アリアドネ　JX 128,000円 75

♦ KK60070 アリアドネ　セレクト 50,000円 75

♦ KK60071 アリアドネ　セレクト更新料 50,000円 75

♦ KK60072 アリアドネ　セレクト原価管理オプション 10,000円 75

♠ KK60080 マイスターネット 11,800円 76

♥ KK70017 カートリッジリボン（5573H02用） 5,000円 82

♥ KK70021 カートリッジリボン（5573K・W02用） 2,250円 82

♥ KK70028 カートリッジリボン（5577J・S・V・C02用） 2,200円 82

♥ KK70032 カートリッジリボン（5577K・T・W・D02用） 5,500円 82

♥ KK80047 宛名ラベルFJA210 4,000円 82

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。 35
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01-0051  01-0051

※ 廃は廃番品、新は新商品、改は価格改訂品です。

♦ TB11030 柔道畳　勝レギュラー三六　アオ 27,000円 497

♦ TB11040 柔道畳　勝レギュラー三六　アカ 27,000円 497

♦ TB11050 柔道畳　勝ソフト　五八　アオ 23,000円 497

♦ TB11060 柔道畳　勝ソフト　五八　アカ 23,000円 497

♦ TB11070 柔道畳　勝ソフト　三六　アオ 24,000円 497

♦ TB11080 柔道畳　勝ソフト　三六　アカ 24,000円 497

♦ TB11120 暖房畳　専用コントローラー 75,000円 498

♦ TB11300 暖房畳　春子ちゃんⅢ1帖 62,000円 498

♦ TB11310 暖房畳　春子ちゃん半帖 43,000円 498

TC～
♦ TC19010 ウォッシャブル畳（P.B）五八一帖 18,000円 487

♦ TC19011 ウォッシャブル畳（P.B）五八半帖 12,600円 487

♦ TC19030 ウォッシャブル畳「なごみ」 10,000円 487

♦ TC19032「そくさい」間仕切り10枚組 12,000円 500

♦ TC19035 そくさいLIGHT畳6枚組 26,000円 500

♦ TC19040 介護用防水ソフト畳 24,000円 486

♦ TC19050 ウォッシャブル畳（P.B）本間一帖 20,000円 487

♦ TC19051 ウォッシャブル畳（P.B）本間半帖 14,000円 487

♦ TC19070 湯ったりたたみ 14,000円 489

♦ TC19080 湯上がりたたみ10m 50,000円 489

♦ TC31000 タイル畳（グリーン） 3,000円 488

♦ TC31001 タイル畳用専用木枠コーナー右 1,200円 488

♦ TC31002 タイル畳用専用木枠コーナー左 1,200円 488

♦ TC31003 タイル畳用専用木枠ストレート 1,200円 488

♦ TC34000 タイル畳（黄金色） 3,000円 488

♦ TC35000 タイル畳（ピンク） 3,000円 488

TD～
♦ TD11130 床暖房用薄畳　五八一帖 17,000円 490

♦ TD11131 床暖房用薄畳　五八半帖 11,900円 490

♦ TD11150 床暖房用薄畳　本間一帖 19,000円 490

♦ TD11151 床暖房用薄畳　本間半帖 13,300円 490

♦ TD11160 床暖房用薄畳樹脂表　五八1帖 20,000円 490

♦ TD11161 床暖房用薄畳樹脂表　五八半帖 14,000円 490

♦ TD11170 床暖房用薄畳樹脂表　本間1帖 22,000円 490

♦ TD11171 床暖房用薄畳樹脂表　本間半帖 15,400円 490

♦ TD11330 床暖対応薄畳（春子ちゃん用） 18,000円 498

♦ TD18070 アンダーボード 4,000円 498

TI ～
♦ TI00007 畳ロール　10m 43,000円 500

TJ～
♦ TJ18070 U-121　アンダーボード　フラット五八 4,000円 487

♦ TJ18071 U-121　アンダーボード　フラット五八半畳 2,800円 487

♦ TJ18110 U-221　アンダーボード　フラット本間 4,600円 487

♦ TJ18111 U-221　アンダーボード　フラット本間半畳 3,220円 487

♦ TJ19030 リバーシブル畳　カットパイル　五八 39,000円 496

♦ TJ19031 リバーシブル畳　カットパイル　五八半帖 27,300円 496

♦ TJ19040 リバーシブル畳　ループパイル　五八 31,000円 496

♦ TJ19041 リバーシブル畳　ループパイル　五八半帖 21,700円 496

♦ TJ19060 リバーシブル畳　カットパイル　本間 45,000円 496

♦ TJ19061 リバーシブル畳　カットパイル　本間半帖 31,500円 496

♦ TJ19070 リバーシブル畳　ループパイル　本間 35,000円 496

♦ T3P2061 高床望Ⅱ40×120　BR縁無 28,000円 495

♦ T3P2062 高床望Ⅱ60×160　BR縁無 48,000円 495

♦ T3P2063 高床望Ⅱ80× 80　BR縁無 29,000円 495

♦ T3P2064 高床望Ⅱ80×160　オープンBR縁無 53,000円 495

♦ T3P2065 高床望Ⅱ80×160引出BR縁無 59,000円 495

♦ T3P2066 高床望Ⅱ60×160引出BR縁無 57,000円 495

♦ T3P2086 高床式ユニット畳Ⅱ80×120LBRヘリツキ 36,800円 495

♦ T3P2087 高床式ユニット畳Ⅱ80×120LBRヘリナシ 39,800円 495

♦ T3P2088 高床式ユニット畳Ⅱ80×120BRヘリツキ 36,800円 495

♦ T3P2089 高床式ユニット畳Ⅱ80×120BRヘリナシ 39,800円 495

T4～
♦ T420017 スクリーン（4cm枠）H130　3連ベージュ 13,800円 501

♦ T420018 スクリーン（4cm枠）H130　4連ベージュ 18,000円 501

♦ T420019 スクリーン（4cm枠）H150　3連ベージュ 15,800円 501

♦ T420020 スクリーン（4cm枠）H150　4連ベージュ 19,800円 501

♦ T420021 スクリーン（4cm枠）H180　3連ベージュ 21,800円 501

♦ T420022 スクリーン（4cm枠）H180　4連ベージュ 29,000円 501

♦ T420133 スクリーン（4cm枠）H130　3連カツラギAI 13,800円 501

♦ T420136 スクリーン（4cm枠）H130　4連カツラギAI 18,000円 501

♦ T420142 スクリーン（4cm枠）H150　3連カツラギAI 15,800円 501

♦ T420145 スクリーン（4cm枠）H150　4連カツラギAI 19,800円 501

♦ T420148 スクリーン（4cm枠）H180　3連カツラギAI 21,800円 501

♦ T420151 スクリーン（4cm枠）H180　4連カツラギAI 29,000円 501

♦ T420201 へりなし置き畳半帖ナチュラル 13,000円 493

♦ T420203 へりなし置き畳半帖ブラウン 13,000円 493

♦ T420204 へりなし置き畳半帖ローズ 13,000円 493

♦ T420205 へりなし置き畳半帖グレー 13,000円 493

♦ T420243 縁無フロア畳塗装表1枚マスタード 13,000円 493

♦ T441012 和風マット木枠NA　ヘリ付　2帖 52,800円 492

♦ T441022 和風マット木枠NA　ヘリ付　3帖 72,000円 492

♦ T441032 和風マット木枠NA　ヘリ付　4.5帖 96,000円 492

♦ T441042 和風マット木枠NA　ヘリ付　6帖 120,000円 492

♦ T456200 和風マット薄型NA　ヘリツキ　2帖 39,800円 492

♦ T456201 和風マット薄型BR　ヘリツキ　2帖 39,800円 492

♦ T456210 和風マット薄型NA　ヘリツキ　3帖 53,000円 492

♦ T456211 和風マット薄型BR　ヘリツキ　3帖 53,000円 492

♦ T456220 和風マット薄型NA　ヘリツキ　4.5帖 73,000円 492

♦ T456221 和風マット薄型BR　ヘリツキ　4.5帖 73,000円 492

♦ T456230 和風マット薄型NA　ヘリツキ　6帖 88,000円 492

♦ T456231 和風マット薄型BR　ヘリツキ　6帖 88,000円 492

♦ T456300 和風マット薄型NA　ヘリナシ　2帖 45,000円 492

♦ T456301 和風マット薄型BR　ヘリナシ　2帖 45,000円 492

♦ T456310 和風マット薄型NA　ヘリナシ　3帖 61,000円 492

♦ T456311 和風マット薄型BR　ヘリナシ　3帖 61,000円 492

♦ T456320 和風マット薄型NA　ヘリナシ　4.5帖 85,000円 492

♦ T456321 和風マット薄型BR　ヘリナシ　4.5帖 85,000円 492

♦ T456330 和風マット薄型NA　ヘリナシ　6帖 104,000円 492

♦ T456331 和風マット薄型BR　ヘリナシ　6帖 104,000円 492

♦ T4H1012 ホット畳（2帖） 65,000円 493

♦ T4H1022 ホット畳（3帖） 85,000円 493

TB～
♦ TB11010 柔道畳　勝レギュラー五八　アオ 26,000円 497

♦ TB11020 柔道畳　勝レギュラー五八　アカ 26,000円 497

T3P2061
品　番 商　品　名 表示価格 ページ

TJ19070
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品番は最初の数字と下四桁の数字の小さいものから順に並べております。

01-0051  01-0051

※ ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログ商品No.12追補版新商品デジタルカタログです。

■ 商品コードマスターについて
・この商品コードマスターには総合カタログ　第12版と第12版発刊以降に販売しました
新商品を品番順に掲載しています。

・品番左に新商品は新、廃番品は廃、価格改訂品は改のマークを掲載しています。
・ページ番号の黒・緑文字は総合カタログNo.12、青文字は総合カタログNo.12追補版新
商品デジタルカタログです。

ノリッキー

♦ TJ19071 リバーシブル畳　ループパイル　本間半帖 24,500円 496

♦ TJ19250 薄畳はるか（スベリ止め付） 12,000円 490

♦ TJ19251 薄畳はるか半畳（スベリ止め付） 8,400円 490

TS～
♦ TS11110 パーティション脚折1連90×150　IV 18,000円 501

♦ TS11114 パーティション脚折1連90×150　BE 18,000円 501

♦ TS11117 パーティション脚折1連90×180　IV 21,000円 501

♦ TS11121 パーティション脚折1連90×180　BE 21,000円 501

♦ TS11130 パーティション脚折2連90×150　IV 28,000円 501

♦ TS11134 パーティション脚折2連90×150　BE 28,000円 501

♦ TS11137 パーティション脚折2連90×180　IV 33,000円 501

♦ TS11141 パーティション脚折2連90×180　BE 33,000円 501

♦ TS11144 パーテーション脚折幅狭2レンH120アイボリー 22,000円 501

品　番 商　品　名 表示価格 ページ 品　番 商　品　名 表示価格 ページ

♦ TS11145 パーテーション脚折幅狭2レンH120ベージュ 22,000円 501

♦ TS11146 パーテーション脚折幅広2レンH120アイボリー 25,000円 501

♦ TS11147 パーテーション脚折幅広2レンH120ベージュ 25,000円 501

♦ TS11148 パーテーション脚折れ1連H120アイボリー 15,000円 501

♦ TS11149 パーテーション脚折れ1連H120ベージュ 15,000円 501

♦ TS21000 パーティション脚折2連60×150　IV 24,000円 501

♦ TS21004 パーティション脚折2連60×150　BE 24,000円 501

♦ TS21007 パーティション脚折2連60×180　IV 27,000円 501

♦ TS21011 パーティション脚折2連60×180　BE 27,000円 501

♦ クロスラック 見積り価格 512

♦ 自動襖加工機 見積り価格 318

♦ ラッピングβ 見積り価格 516

TJ19071 TS21011
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当該商品 仕様変更

頁 掲載位置 商品名 変更箇所 変更前 変更後

97
105

下・右
上・中

11-1720
トータルカウンター 写真

 

206 下・左 11-8085
ツールバック　WHITE

ベルト通し
裏面縫製

211 下・右 13-6588
コーキングホルダー　ブラック" 写真

217
410

中・右
中・中

63-1744
ポキットカッター 写真

242 上 24-3800
タフポリッシャー 写真

248 上・左 21-5129
ステン巾定規 写真

278 下・右 23-1640
ガンタッカー 形状・色

284
466

上・右
上・左

54-3364 
スライド丸のこLS0716FL

・型　式 LSO716FL LSO717FL

・ライトの種類 ライトの種類 ： 蛍光灯 ライトの種類 ： LED

・重　量 13.7kg 12.4kg

315 上・左 
上・中

33-6005
プロハンドル 写真

356 上・中 24-8915
店舗用洗剤

容器形状
商品ラベル

431 中
64-5370　～　64-5385
伸縮足場板　VSSR/VSS
(アルインコ)

型番 VSS-○○○A
  VSSR-○○○A

VSS-○○○F
  VSSR-○○○F

489 上 TC19070
湯ったりたたみ サイズ 880×880×厚み20mm 880×880×厚み18mm

総合カタログNo.12　仕様変更
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01-0051  01-0051総合カタログNo.12　正誤表
当該商品 当該内容

頁 掲載位置 商品名 修正箇所 誤 正

113 下・左
11-1289
PrimeSDⅡsc仕様カスタム
ブルー

図番 №　　　部　品　名　　　品番及び図番
53　サイドカバー（左）A4126280505

№　　　部　品　名　　　品番及び図番
53　サイドカバー（左）A4126280506

113 下・左
11-1289
PrimeSDⅡsc仕様カスタム
ブルー

図番 №　　　部　品　名　　　品番及び図番
54　サイドカバー（右）A4126280506

№　　　部　品　名　　　品番及び図番
54　サイドカバー（右）A4126280505

114 下・右 11-1385
Prime Revo/プライム　レボ

部品名
図番

№　　　部　品　名　　  品番及び図番
32　二段平歯車（23T/30T）A4136530301

№　　　部　品　名　　　  品番及び図番
32　二段平歯車（13T/30T）A4537480401

104 下・左 99-4020
カッターガイド/プライム系 適用機種 プライム系 プライム系(レボ･ツー・ミューツー除く)

113 下・左
11-1289
PrimeSDⅡsc仕様カスタム
ブルー

図番 №　　　部　品　名　　　品番及び図番
53　サイドカバー（左）A4126280505

№　　　部　品　名　　　品番及び図番
53　サイドカバー（左）A4126280506

113 下・左
11-1289
PrimeSDⅡsc仕様カスタム
ブルー

図番 №　　　部　品　名　　　品番及び図番
54　サイドカバー（右）A4126280506

№　　　部　品　名　　　品番及び図番
54　サイドカバー（右）A4126280505

114 下・右 11-1385
Prime Revo/プライム　レボ

部品名
図番

№　　　部　品　名　　  品番及び図番
32　二段平歯車（23T/30T）A4136530301

№　　　部　品　名　　　  品番及び図番
32　二段平歯車（13T/30T）A4537480401

115 下・右 11-1385
Prime Revo/プライム　レボ 図番 №　　　部　品　名　　　品番及び図番

53　サイドカバー（左）A4126280709
№　　　部　品　名　　　品番及び図番
53　サイドカバー（左）A4126280710

115 下・右 11-1385
Prime Revo/プライム　レボ 図番 №　　　部　品　名　　　品番及び図番

54　サイドカバー（右）A4126280710
№　　　部　品　名　 品番及び図番
54　サイドカバー（右）A4126280709

116 下・左 11-1390
Prime μ/プライム　ミュー

部品名
図番

№　　　部　品　名　　  品番及び図番
32　二段平歯車（23T/30T）A4136530301

№　　　部　品　名　　　  品番及び図番
32　二段平歯車（13T/30T）A4537480401

116 下・左 11-1390
Prime μ / プライム ミュー 図番

№　　　部　品　名　　  品番及び図番
14　上部フレーム蓋（左側）A4125041314 
15　上部フレーム蓋（右側）A4425010708

№　　　部　品　名　　　  品番及び図番 
14　上部フレーム蓋（左側）A4425010708
15　上部フレーム蓋（右側）A4125041314

129 上 11-3211
パテブレスPowerⅡ 仕様 バケツ回転数：65min-1（60Hz）

　　　　　　　54min-1（50Hz）
バケツ回転数：47min-1（60Hz）
　　　　　　　39min-1（50Hz）

129 上・下

11-3211
パテブレスPowerⅡ
11-3221
パテブレスバリュー

特長 スペシャルブレンド
（2回転1攪拌）

スペシャルブレンド
（3回転1攪拌）

136 下 上塗専用パテ
Hiスムーズスーパー 加水量 Hiレベルスーパー100：水60～70 Hiスムーズスーパー100：水60～70

138 上・左 12-8634
パテストロング" 主成分 エチレン・酢酸ビニル共重合樹脂エマルジョン 酢酸ビニル-エチレン共重合体

139 上・左 12-8709 
Hiドライスーパー 加水量 Hiドライスーパー100　:  水72～85 Hiドライスーパー100　:  水43～57

206 上 11-8085
ツールバックA・B

サイズ
(イラスト)

ツールバックA　250×230×70mm
ツールバックB　250×280×70mm

ツールバックA　220×200×70mm
ツールバックB　250×230×70mm

217 上・中 11-8105 
黒獅子　定規袋

サイズ 
(イラスト) 300×150×25mm 290×125×25mm

217 上・右 13-8104 
黒獅子　ミニ袋

サイズ 
(イラスト) 290×125×25mm 300×150×25mm

247 上・左 21-5025
Newレセススクライバー 品番 22-5025 

（写真枠内の品番）
21-5025 

（写真枠内の品番）

250 上・中 23-5562
ロッキング　ユーティリティナイフ 備考 直刃５枚付 直刃１枚付

253 下・右 21-5652
パワーローラーⅡ 仕様 ローラー幅：170mm ローラー幅：150mm

257 中・右
下・右

アングルシームローラー
ＲＧアングルシームローラー 材質 鋼ベアリング入り 樹脂ベアリング入り

263 上・左
25-5374
ライスター純正溶接工具
細口アタッチメント

品番 23-5374 25-5374

263 上・左
25-5377
ライスター純正溶接工具
溝切カッター

品番 23-5377 25-5377

265 下・中 23-1530
インサートツール サイズ 全長170mm 全長200mm

266
286

下・右
上・中

23-7601
KU928(木質床材施工用) 仕様 標準塗布量：約20m/本 標準塗布量：約7.5㎡ /本

268 上・右 83-7031
アロンアルファ　ゼリー状 標準塗布量 5mg/㎡ 5mg/c㎡

282 上・中 25-1041
ニーキッカー　ベースプレート 品番 25-1047 

（写真枠内の品番）
25-1041 

（写真枠内の品番）
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品　番 商　品　名 表示価格 ページ品　番 商　品　名 表示価格 ページ

01-0051  01-0051
当該商品 当該内容

頁 掲載位置 商品名 修正箇所 誤 正

282 上・右 21-1072
マイキッカー　大針ベース 品番 21-1062 

（写真枠内の品番）
21-1072 

（写真枠内の品番）

352 下・中 マルチクリーナー
PAS11-21用 写真枠内の番号

①
③ ②

④ ⑥

⑤

①
⑥ ②

③ ⑤

④

379 下・中 63-9065
安全帯　玄人魂 説明文 便利なロープ収納袋付き。 　便利なロープ収納袋付き。

380 ２段目 63-9366、63-9367
サポーターベルト 単価 4,500円 5,500円

403 下・右 63-1128　
貝印　中　厚刃 品名 職専　中薄　ロック　MA-381 職専　中厚　ロック　MA-381

406 中 貝印 イラスト イラスト削除 
(該当商品でないため)

415 中・右 63-2177
はさみL型 サイズ 220mm 170mm

417 下・中 23-5141、23-5142
ステンカッター定規 写真の位置

23-5142

23-5141

23-5142

23-5141

431 上 64-5423
ブラック伸縮足場板 サイズ 長さ　1.973～3.608m 長さ　2.123～3.608m

452 下・右 A3-8013
注水ポールスタンド 品番 A3-8012

（写真枠内の品番）
A3-8013

（写真枠内の品番）

470 下・左 54-5164、54-5165
スクリューコンプレッサ　助さん 備考 ４馬力 ５馬力

478 上・左 53-6106
極太ドラム NP-E24F 許容電流 32A 15A

総合カタログNo.12　正誤表
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